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Çalışmadan, Yorulmadan, Üretmeden Rahat Yaşamak İsteyen Toplumlar 

Önce Haysiyetlerini, Sonra Hürriyetlerini ve 

Daha Sonra Da İstiklal ve İstikballerini Kaybederler... 
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Gaziantep Üniversitesi’nin temeli 1973 yılında Orta 

Doğu Teknik Üniversitesi’ne bağlı olarak kurulan 

Makine Mühendisliği Bölümü’ne dayanmaktadır. 27 

Haziran 1987 tarihinde, 3389 sayılı yasa ile 

kurumsal kimliğine kavuşan Üniversitemizde, 2008 

yılı Ağustos ayında göreve başladık.Bu tarihten 

sonra üniversite anlayışımızı; farklılıkların 

birlikteliğinden sinerji doğuran, aklın ve etiğin en 

üst düzeyde kurumsallaştığı yer olan, hakikati arama temel felsefi düsturunu merkeze oturtan, 

ne düşüneceğini değil düşünmeyi öğretmeyi esas alarak nitelikli insan gücünü yetiştirme 

görevinin yanısıra; bilgi çağının ve bilgiye sahip olmanın güce sahip olma, muktedir olma demek  

olduğunun farkındalığıyla  bilgiyi üretip, toplumla paylaşan, toplumun her alanda eğitim, sosyal, 

teknik, sanayi, kültür, estetik ve tüm alanlarda ileri gitmesinde etkin rol oynayan; steril ve 

yalıtılmış değil, toplumla hemhal olan, bir motor güç, bir lokomotif olma vizyonuna kilitleyerek 

yola çıktık. 
 

2011 yılında birçok yeni programımız ile Hukuk, İletişim, İlahiyat ve Nizip Eğitim 

Fakültelerimize ilk öğrencilerimizi aldık. Üç yıl öncesinde beş fakülte, toplamda ise 116 

programda 11.667 öğrencimiz varken; bugün 15 fakülte toplamda da 242 programda yaklaşık 

26.000 öğrenci sayısına ulaşmış bulunuyoruz. Kırkı aşkın ülkeden lisans,  yüksek lisans ve 

doktora yapan 700 civarında yabancı öğrencimiz var. Yüksek lisans ve doktora öğrenci sayımız 

son 3 yılda 370’lerden 2.200’lere çıkmıştır. Tüm arkadaşlarımla birlikte önümüze koyduğumuz 

kaliteli, büyük; sadece bölgemizin, ülkemizin ve Ortadoğu’nun değil; aynı zamanda dünyanın 

önde gelen üniversiteleri arasında yer alma hedefine doğru aldığımız ve inşallah  alacağımız tüm 

mesafeler Gaziantep Üniversitesinin ortak başarısı olarak hepimizi sevindirecektir.  
 

Yukarda bahsettiğim bu kazanımlar sadece sayısal anlamda artış mahiyetinde olmayıp, 

nitelik olarak da üniversitemize, şehrimize ve ülkemizin bilimsel olarak gelişmesine de ayrı bir 

değer katmıştır.  Kalp, karaciğer, böbrek gibi organ nakillerinin de başlamasıyla Türkçe ve 

İngilizce yüksek kalitede  iki ayrı programın olduğu tıp fakültemiz ve üniversite hastanemiz tüm 

orta doğuya hizmet verir noktaya gelmiştir. Naci Topçuoğlu gibi organize sanayi içindeki 

okullarımız gerçekten meslek edindirmeye yönelik bizatihi  saha  uygulamalarını içine alan 

Türkiye’deki  nadir örneklerdendir. Özgün geleceğin ihtiyacını karşılayacak camcılık, 

ayakkabıcılık, güvenlik, organik tarım gibi bölümler gerçek kalifiye ara eleman gücünü karşılama 

anlayışına dayalıdır. İlçelerde açtığımız ve organik tarımı öne çıkaran aynı anlayışa dayalı 

Meslek Yüksekokullarımızı da belirtmeliyim.  

    ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
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Toplumla bütünleşerek etken konumda, kalıcı değerler üretme, bilgiyi paylaşarak katma 

değer üretme anlamında da çok önemli gelişmeler sağlanmıştır. Bu çerçevede yeni kayıt yaptıran 

tüm öğrencilerin (yaklaşık 8.000) katıldığı her yıl 300 proje ile her alanda hayatın içinde yer 

almaktayız. Tüm sosyal, kültürel, eğitim ve sanat ile ilgili projelerde Üniversitemiz ya önderlik 

etmekte ya da işbirliğinin parçası olmaktadır.  
 

Teknopark, üniversite sanayi işbirliği alanlarındaki önemli gelişmeler, Kent Konseyi ile 

eklemlenme, İpek Yolu Kalkınma Ajansı ile çok yakın birliktelik bu anlamda önemli hususlardan 

bazılarıdır. Diğer yandan hem eğitim hem araştırma alanlarında uluslararası ilişkilerin ciddi 

oranda arttığı gözlenmektedir. Ar-Ge konusunda da kararlı bir duruşu olan Üniversitemiz 

öğretim üyesi başına düşen uluslararası indekslere geçen yayın sıralamalarında ilk 5-10 içerinde 

yer almaktadır. 
 

Üniversitemizde son üç yıl içindeki büyümeler ilave derslik, laboratuvar ve idari bina 

ihtiyacını ortaya koymuştur. Bu kapsamda 2011 yılında toplam kapalı alanı 9.600 m2 olan Yapı 

İşleri Atölye Binaları, Araban Meslek Yüksek Okulu ve Naci Topçuoğlu Atölye Binası inşaatları 

tamamlanarak hizmete açılmıştır. Ayrıca toplam kapalı alanları 57.787 m2’lik 5 adet inşaat ise 

halen devam etmektedir. Bunlar ise Diş Hekimliği Fakülte Binası, Kültür ve Kongre Merkezi, Tıp 

Fakültesi Temel Tıp Bilimleri, Yemekhane Binası ve Oğuzeli Meslek Yüksekokulu inşaatlarıdır. 

Bu inşaatlarımızın 2012 yılında tamamlanması planlanmaktadır. 
 

2011 yılı faaliyet sonuçlarını tüm yönleriyle açıklayan idare faaliyet raporumuz mali 

saydamlık ve hesap verme sorumluluğunu sağlamak amacıyla, doğru güvenilir, önyargısız ve 

tarafsız bilgiler kullanılarak, ilgili tarafların ve kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlamak üzere 

açık, anlaşılır ve sade bir dil kullanılarak 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 41 

inci maddesine ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğe 

dayanılarak hazırlanmış ve kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 
 

Artık Gaziantep Üniversitesi bir kimliktir ve daha da temayüz edecektir. Üniversitemizin 

bu noktaya gelmesinde emeği geçen tüm akademik ve idari çalışma arkadaşlarıma özverili 

çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum.  

  
              Saygılarımla. 

                                                                                            
 
 
                                                                                                                            Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN 
                                 Rektör 
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I- GENEL BİLGİLER 

 

 Misyon 

 Üstün nitelikli, dürüst, bilgili, sosyal ve kültürel açıdan donanımlı, ülkenin 

aydınlık geleceğine katkısı olacak elemanlar yetiştiren, 

 İçinde barındıracağı yüksek kaliteli akademisyen gücüyle yerel, ulusal ve 

uluslararası ölçekte araştırmalara dayalı bilgi, teknoloji, sosyal projeler üreten, 

kültür ve sanata katkıda bulunan,  

 Ürettiği bilgi teknolojisi, sosyal projeler, sanat ve sağlık hizmetlerini bulunduğu 

doku ile paylaşarak bütünleşen ve buna bağlı olarak toplumun üretime katkısını ve 

toplumun problemlerine dair çözümleri ateşleyen,  

 Değişen, değiştiren, değişimi yöneten, 

 Büyük ATATÜRK’ÜN kurduğu demokratik, laik ve sosyal devletin "Çağdaş 

Medeniyetin Üzerine Çıkarılması" hedefine bağlı, öncü ve lokomotif olan bir 

üniversite. 

          Vizyon 

 Mevcut ve yeni yaratılacak kaynakların akılcı ve yerinde kullanımıyla,  

 Özgüveni, saygınlığı, motivasyonu temel alan, sözde değil gerçekten katılımcı ve 

insan odaklı bir yönetişim anlayışıyla, 

 Misyonu özümsemiş akademisyen ve diğer elemanlardan kurulu; bilimsellik, 

karşılıklı saygı ve güven ortamına oturan, ayrımcılığın olmadığı; açıklık, aydınlık 

ve özgürlük zemininde ilişkilere dayalı, dünya ölçeğinde bir üniversite olmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    A- MİSYON VE VİZYON 
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1- Yetki 

 Türkiye’de Yükseköğretim, T.C. Anayasası’nın 130 ve 131. maddeleri ile 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmektedir. 

2- Görevler 

   Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 130. maddesinde ;  

 “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, 

ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu 

tüzelkişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafından 

kanunla kurulur. 

 Kanun, üniversitelerin ülke sathına dengeli bir biçimde yayılmasını gözetir. 

 Üniversiteler ve bunlara bağlı birimler, Devletin gözetimi ve denetimi altında 

olup, güvenlik hizmetleri Devletçe sağlanır.” denilmektedir.  

             2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesi uyarınca; Yükseköğretim 

kurumlarının görevleri;  

 Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 

toplumun ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve 

ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım 

ve danışmanlık yapmak, 

 Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve 

gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu 

kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu 

yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca 

    B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
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istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini 

bildirmek, 

 Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 

hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, 

tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetleri ile hizmetlerde modernleşmeyi, 

üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve 

yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 

sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını 

geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu 

faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmak.” olarak 

belirlenmiştir. Üniversitemiz de bir yükseköğretim kurumu olarak bu görevleri 

yerine getirmek için 27.06.1987 tarihinde 3389 sayılı yasa ile kurulmuştur. 

3- Sorumluluk 

          Üst yönetici olan Rektör, iç kontrol sisteminin kurulması ve gözetilmesinden, harcama 

yetkilileri ise görev ve yetki alanları çerçevesinde, idari ve malî karar ve işlemlere ilişkin 

olarak iç kontrolün işleyişinden sorumludur. 

     Üniversitemizin malî hizmet birimi olan Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı, iç kontrol 

sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında çalışmalar 

yapmakta ve ön malî kontrol faaliyetini yürütmektedir. Muhasebe yetkilisi de, muhasebe 

kayıtlarının usulüne ve standartlara uygun, saydam ve erişilebilir şekilde tutulmasından 

sorumludur. 

     Üst yönetici, harcama yetkilileri ve diğer yöneticiler, mesleki değerlere ve dürüst yönetim 

anlayışına sahip olunmasından, malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle 

personele verilmesinden, belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanmasından, mevzuata 

aykırı faaliyetlerin önlenmesinden, kapsamlı bir yönetim anlayışıyla uygun bir çalışma 

ortamının ve saydamlığın sağlanmasından görev ve yetkileri çerçevesinde sorumludurlar. Üst 

yönetici ve bütçe ile ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri her yıl, iş ve işlemlerinin 

amaçlara, iyi malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde 

gerçekleştirildiğini içeren iç kontrol güvence beyanını düzenler ve birim faaliyet raporları ile 

idare faaliyet raporlarına eklerler. 
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Üniversitenin Tarihçesi 

 

          Bölgemizin ticaret ve sanayi merkezi olan, Gaziantep ilinin adını taşıyan Üniversitemiz, 

eğitim-öğretime 1973 yılında ODTÜ Mühendislik Fakültesine bağlı olarak kurulan Makine 

Mühendisliği Bölümü ile başlamıştır. 1974 yılında Elektrik Mühendisliği Bölümünün 

açılması ile bu iki bölüm, Gaziantep Mühendislik Fakültesine dönüştürülmüştür. 1974 yılında 

Temel Bilimler Bölümü ile Lisan Bölümü kurulmuş, Fakülteye 1977 yılında Uygulamalı 

Kimya Bölümü eklenmiştir. 1981 yılında İnşaat Mühendisliği kurulmuş, 1982 yılında 

Uygulamalı Kimya Bölümü Gıda Mühendisliği Bölümüne, Temel Bilimler Bölümü Fizik 

Mühendisliği Bölümüne dönüştürülmüştür. Ayrıca Milli Eğitim Bakanlığına bağlı faaliyet 

gösteren Gaziantep Meslek Yüksekokulu ile Kahramanmaraş Meslek Yüksekokulu da 1981 

yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi,   Gaziantep Mühendislik Fakültesine bağlanmıştır. 

27 Haziran 1987 yılında 3389 sayılı yasa ile Mühendislik Fakültesine yeni kurulan çeşitli 

fakülte ve yüksekokulların da ilavesi ile Üniversitemiz tüzel kişiliğine kavuşmuştur. 

Kuruluşundan bu yana gelişimini hızla sürdüren Gaziantep Üniversitesi, çevre il ve ilçelere 

yayılarak üniversitemizden ayrılan fakülte ve yüksekokullarıyla yeni üniversitelerin 

kurulmasını sağlamıştır. 

Geçmiş yıllarda Harran Üniversitesi, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Adıyaman 

Üniversitesi ve son olarak da Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi, Kilis Fen-Edebiyat Fakültesi, 

Yusuf Şerefoğlu Sağlık Yüksekokulu ve Kilis Meslek Yüksekokulu üniversitemizden 

ayrılarak Kilis 7 Aralık Üniversitesinin akademik birimlerini oluşturmuştur. 

     C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 
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           Üniversitemizde Mühendislik Fakültesi, Mimarlık Fakültesi ve Tıp Fakültesi’nin 

İngilizce Bölümü’nün tamamı, Fen-Edebiyat Fakültesinin ise İngiliz Dili ve Edebiyatı 

bölümünün öğrenim dili İngilizce olup; bu iki birimin yanı sıra Tıp Fakültesi ve Turizm ve 

Otelcilik Meslek Yüksekokulunda yabancı dil hazırlık sınıfı uygulaması yapılmaktadır. 

Gaziantep Üniversitesi zaman içersinde hızla büyüyerek 2011 sonu itibariyle 14 fakülte, 4 

yüksekokul, 9 meslek yüksekokulu, 3 enstitü, 17 araştırma ve uygulama merkezi ile, 5 

Rektörlüğe bağlı birim, 1.288 akademik ve 1.176 idari personeli, 25.500’e ulaşan öğrenci 

sayısı ile bir bölge üniversitesi konumuna ulaşmıştır.  

 

 
1.1.Açık, Kapalı Alanlar ve Kapalı Alanların Yerleşkelere Göre Dağılımı  
 

1-Gaziantep Üniversitesi Merkez Kampusü 

           Gaziantep Üniversitesi Merkez Kampusü, 1.325.852 m2 açık, 339.784 m2 kapalı alan, 

12 fakülte, 4 Yüksekokul, 3 Meslek Yüksekokulu 3 Enstitü, 3 Rektörlüğe Bağlı Bölüm, 1 

Merkez, 18 Rektörlüğe Bağlı Uygulama ve Araştırma Merkezi ile eğitim - öğretime devam 

etmektedir. Aşağıda, merkez kampuste bulunan Akademik ve İdari birimler listelenmiştir. 

Fakülteler    

1.Tıp Fakültesi 

2.Mühendislik Fakültesi                                                          

3.Fen Edebiyat Fakültesi   

4.Eğitim Fakültesi 

5.İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

6.Diş Hekimliği Fakültesi 

7.Mimarlık Fakültesi 

8.Güzel Sanatlar Fakültesi 

9.Sağlık Bilimleri Fakültesi 

10.Hukuk Fakültesi 

11.İlahiyat Fakültesi 

12.İletişim Fakültesi                                                                            

Meslek Yüksekokulları 

1. Gaziantep Meslek Yüksekokulu 

2. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

3. Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu  

     1. FİZİKSEL YAPI 
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Yüksekokullar 

1. Türk Musıkisi Devlet Konservatuarı 

2. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

3. Yabancı Diller Yüksekokulu 

4. Turizm İşletmeciliği Yüksekokulu  

Enstitüler 

1. Fen Bilimleri Enstitüsü 

2. Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

3. Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Rektörlüğe Bağlı Bölümler 

1. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü 

2. Enformatik Bölümü 

3. Türk Dili Bölümü 

4. Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

5. Yabancı Diller Bölümü 

Rektörlüğe Bağlı Araştırma ve Uygulama Merkezleri 

1. Türkçe Öğretimi Uygulam ve Araştırma Merkezi (TÖMER) 

2. Sürekli Eğitim Merkezi (GÜSEM) 

3. Gaziantep Üniversitesi Gaziantep El Sanatlarını Koruma ve Geliştirme Merkezi (GÜGEMER) 

4. Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi (GÜKAMER) 

5. Gaziantep Üniversitesi Avrupa Birliği Araştırmaları Merkezi (GABAM) 

6. Gaziantep Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi 

7. Gaziantep Üniversitesi Bilgisayar Araştırma ve Uygulama Merkezi (BİLAMER) 

8. Çevre Araştırma Merkezi (GÜÇAMER) 

9. Gaziantep Üniversitesi Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP) Araştırma ve Uygulama Merkezi  

10. Mimarlık ve Şehircilik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

11. Sanayi Araştirma Merkezi (GÜSAM) 

12. Sanayi Teknoloji Araştırma Merkezi 

13. Toplumsal Duyarlilik Projeleri Merkezi  

14. Toplumsal ve Ekonomik Araştirmalar Merkezi (GÜTEM) 

15. Türk Dili Öğretim Merkezi 

16. Türkiye Suriye İlişkileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

17. Yabancı Diller Araştırma ve Uygulama Merkezi (YADİMER) 
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İdari Birimler 

1. Genel Sekreterlik 

2. Hukuk Müşavirliği 

3. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

4. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

5. Personel Dairesi Başkanlığı 

6. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

7. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

8. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

9. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

10. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Diğer Birimler 

1.  Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü  

2. Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetim Birimi 

3. Uluslararası İlişkiler Ofisi 

4. Hastane Başhekimliği 

5. Eğitim Koordinatörlüğü 

 
2-Gaziantep Üniversitesi Nizip Yerleşkesi 

Gaziantep Üniversitesi Nizip Yerleşkesi, Nizip Eğitim Fakültesi ve Nizip Meslek 

Yüksekokulu ile eğitim-öğretime devam etmektedir. Nizip Eğitim Fakültesi'nin kuruluş kararı 

26.02.2010 tarih ve  27505 sayılı  Resmî Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Nizip 

Meslek Yüksekokulu ise Gaziantep Üniversitesine bağlı olarak, Gaziantep Üniversitesi 

Senatosunun 04.12.1996 tarih ve 12 no’lu toplantı kararı ve Yükseköğretim Kurulu’nun 

07.02.1997 tarih ve 2547 Sayılı Kanunun değişik 7 d / 2. Maddesi uyarınca Önlisans 

seviyesinde eğitim- öğretim veren bir yüksekokul olarak kurulmuştur. Nizip Eğitim Fakültesi 

ve Nizip Meslek Yüksekokulu 849.718 m2 toplam alan ve 6.240 m2 kapalı alanla eğitim- 

öğretime devam etmektedir.  

 

3-Gaziantep Üniversitesi İslahiye Yerleşkesi 

Gaziantep Üniversitesi İslahiye Yerleşkesi İslahiye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve 

İslahiye Meslek Yüksekokulu ile eğitim-öğretime devam etmektedir. İslahiye İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesini 01.04.2009’da Yükseköğretim Kurulu tarafından uygun görülerek, 

İslahiye Meslek Yüksekokulu ise Yükseköğretim Genel Kurulunun 22.05.2008 tarihli 
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toplantısında alınan kararla ve 2547 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi 

uyarınca Gaziantep Üniversitesine bağlı olarak 20.09.2010’da açılmıştır. Fakülte 188.753 m2 

toplam ve 1.000 m2 kapalı alanla, Meslek Yüksekokulu 176.465 m2 toplam 1.000 m2 kapalı 

alanla hizmet vermektedir.  

 

4-Gaziantep Üniversitesi Oğuzeli Yerleşkesi 

Gaziantep Üniversitesi Oğuzeli Yerleşkesinde Oğuzeli Meslek Yüksekokulu hizmet 

vermektedir. Meslek Yüksekokulu 9.178 m2 toplam, 1.870 m2 kapalı alanla eğitim –öğretime 

devam etmektedir. Meslek Yüksekokulu 24.12.2002 tarihli Yüksek Öğretim Yürütme Kurulu 

Kararı ile kurulmuştur.  

 

5-Gaziantep Üniversitesi Nurdağı Yerleşkesi 

Gaziantep Üniversitesi Nurdağı Yerleşkesinde 22 Nisan 2009’da kurulan Nurdağı Meslek 

Yüksekokulu hizmet vermektedir. Meslek Yüksekokulu 470.720 m2 toplam 2.100 m2 kapalı 

alanıyla eğitim-öğretime devam etmektedir.    

                                  

6-Gaziantep Üniversitesi Araban Yerleşkesi 

Gaziantep Üniversitesi Araban Yerleşkesinde 30.06.2009 yılıda kurulan Araban Meslek 

Yüksekokulu 15.000 m2 toplam, 3.600 m2 kapalı alanıyla eğitim-öğretime devam etmektedir. 

 

7-Gaziantep Üniversitesi Naci Topçuoğlu Yerleşkesi                                                                                                                                                                               

Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu, Yüksek Öğretim Genel Kurulunun 26.09.2003 tarihli 

toplantısında alınan karar ve 2547 Sayılı Kanunun 2880 Sayılı Kanunla değişik 7/d-2 maddesi 

uyarınca Gaziantep Üniversitesi’ne bağlı bir Meslek Yüksekokulu olarak kurulmuştur. Meslek 

Yüksekokulu 31.350 m2 toplam 10.535 m2 kapalı alanıyla eğitim-öğretime devam 

etmektedir.  

 

8-Gaziantep Üniversitesi Onkoloji Hastanesi 

Türk Kanser Vakfı Gaziantep Şubemizin öncülüğü ile temeli 1999 yılında atılan hastane 2 

Aralık 2006’da hizmete açılmıştır. Onkoloji Hastanesi bir bölge hastanesi konumunda olup,  

25 bin metrekare alan üzerinde 10 bin metrekare kapalı alanlı ve 5 katlı inşa edilmiştir. 
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(TABLO1 ) GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ TAŞINMAZLARININ DAĞILIMI 

Yerleşke Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmaz   

Alanı (m²) 
Toplam (m²) Açıklama 

Üniversite 
Maliye 

Haz. 
Diğer 

Merkez Kampüsü 1.037.618 251.969 36.265 1.325.852 
30.000 m²  Kredi ve Yurtlar 

Kurumuna tahsisli  

Merkez Kampüsü Yanı 56.100 134.512  190.612 12.880 m² O.D.T.Ü.’den devir 

Onkoloji Hastanesi   25.000 25.000 

25.000 m² Türk Kanser 

Araştırma ve Savaş 

Kurumundan 

Nizip MYO.  849.718  849.718 
52.000 m² Kredi ve Yurtlar 

Kurumuna tahsisli 

Oğuzeli MYO.  9.178 15.196 24.374 
10.657m² Oğuzeli Belediyesi, 

4.539m² İstem Vakfından 

Turizm Otelcilik MYO.  21.628  21.628 

2.821m² arazi Milli Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğr. Gen. 

Müdürlüğüne tahsisli  

Naci Topçuoğlu MYO. 
 

 31.350 31.350 
Gaziantep Organize Sanayi 

bölgesinden tahsisli 

Nurdağı  MYO.  470.720  470.720 
 

İslahiye İ. İ. B. F.  188.753  188.753 
 

Küçükkızılhisar  Üniversite 

Alanı  
 131.620  131.620 

 

Nurdağı M.Y.O. Su Kuyusu  4.110   4.110 
 

Araban Meslek Yüksek Okulu  15.000  15.000 
 

İslahiye Meslek Yüksek 

Okulu  
 176.465  176.465 

 

TOPLAM 1.097.828 2.249.563 107.811 3.455.202 
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1.2. Taşıtlar 

 
 

(TABLO2 ) GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ KAPALI ALANLARININ DAĞILIMI 

Yerleşke Adı 

Kapalı Alan Miktarı (M²) 

Toplam (M²) 
Üniversite 

Maliye 
Hazine 

Diğer 

 Merkez Kampüsü 339.784   339.784 

 Onkoloji Hastanesi 10.200   10.200 

Nizip M.Y.O.  6.240  6240 

Oğuzeli M.Y.O.  1.870  1.870 

Turizm Otelcilik M.Y.O.  8.300  8.300 

Naci Topçuoğlu M.Y.O. 10.535   10.535 

 İslahiye İkt. İd. Bil. Fak.   1.000 1.000 

 İslahiye M.Y.O.   1.000 1.000 

 Araban M.Y.O. 3.600   3.600 

 Nurdağı M.Y.O.   2.100 2.100 

TOPLAM 364.119 16.410 4.100 384.629 

(TABLO3) KAPALI MEKANLARIN HİZMET ALANLARINA GÖRE DAĞILIMI (M²) 

Birimler Eğitim İdari Sosyal Spor Sağlık Toplam 

İdari Birimler  32.886 4200   37.086 

Fakülteler 111.111 12.000 410   123.521 

Yüksekokullar 19.050     19.050 

Meslek Yüksek Okulları 51.070 4.490    55.560 

Hastaneler  5.278   87.732 93.010 

Diğerleri 500 3.000 39.662 13.240  56.402 

TOPLAM 181.731 57.654 44272 13.240 85.714 384.629 

Taşıtın Cinsi 

(TABLO4) MEVCUT TAŞITLAR 

Göreve Tahsis 
Edilmiş, Kuruma 

Ait Taşıtlar 

Göreve Tahsis Edilmiş 
Hizm. Alımı Yol. 

Edinilmiş Taşıtlar 
Toplam 

Binek Otomobil 6  6 

Station-Wagon 6  6 

Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 4  4 

Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 6  6 

Panel 2  2 

Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 3 2 5 

Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik) 8 2 10 

Kamyon şasi-kabin (12.000 tam yüklü ağırl.) 2  2 

Ambulans (Tıbbi donanımlı) 3  3 

Motorsiklet en az 45-250 cc.lik 1  1 

Çöp Aracı 1  1 

Arasöz 2  2 

İş makinası 1  1 

Miniloder 2  2 

Traktör 9  9 

TOPLAM 56 4 60 
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1.3 Lojmanlar 

 
1.4.Eğitim Alanları, Derslikler ve Ofisler     
                                                        

(TABLO6) EĞİTİM ALANLARI 

Kapasite 
Anfi             

(Adet) 
Sınıf                 

(Adet) 
Bilgisayar Lab. 

(Adet) 
Diğer Lab.  

(Adet) 
Toplam          
(Adet) 

0–50 Kişilik  310 37 127 474 

51–75 Kişilik 1 54 1 7 63 

76–100 Kişilik  38 4 10 52 

101–150 Kişilik 9 3   12 

151–250 Kişilik 8 4   12 

TOPLAM 18 409 42 144 613 

 

(TABLO7) OFİS ALANLARI 

Alt Birim Ofis Sayısı m2 Açıklamalar 

Yönetim Ofisleri 141 4.260  

Akademik Personel Ofisleri 875 16.136  

İdari Personel Ofisleri 381 10.637  

Diğer 121 7.355  

TOPLAM 1.518 38.388 
 

                                                                                                                                                                                            

 

 

 

(TABLO5) LOJMANLAR 

Lojman Tipi 
Lojman 
Sayısı 

Sayısı (Adet) 
Kapalı alanı (m2) 

Dolu Boş 

A TİPİ                 
(Dublex) 

8 6 2 1.200 

B TİPİ                            
(5 katlı 10 daireli 8 
blok) 

80 75 5 8.000 

TOPLAM 81 7 9.200 
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1.5 Sosyal Alanlar                                                                                                  

(TABLO8) YEMEKHANELER, KANTİNLER VE KAFETERYALAR 

Bölümler 
Sayısı                                

(Adet) 

Kapalı Alanı                         

(m2) 

Kapasitesi                          

(Kişi) 

Yemekhane 6 8.525 4.295 

Kantin  2 35 20 

Kafeterya 22 2.450 1.800 

TOPLAM 30 11.010 6.115 

                                                                                                                                                                          

(TABLO9) SPOR TESİSLERİ 

Bölümler 
Sayısı                                             
(Adet) 

Alanı                                                                        
(m2) 

Kapalı Spor Tesisleri 1 1.375 

Açık Spor Tesisleri 13 27.834 

TOPLAM 14 29.209 

 

 

 

(TABLO10) TOPLANTI-KONFERANS SALONLARI 

Kapasitesi Toplantı Salonu Konferans Salonu Toplam 

0–50 Kişilik 29 2 31 

51–75 Kişilik 3 1 4 

76–100 Kişilik - 3 3 

101–150 Kişilik 1 5 6 

151–250 Kişilik 4 5 9 

251–Üzeri Kişilik - 2 2 

TOPLAM 37 18 55 
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Üniversite Yönetim Organları 

     Gaziantep Üniversitesinin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasa hükümlerine göre 

belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite 

Yönetim Kuruludur. 

Rektör; Profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından görevdeki rektörün çağrısı ile 

toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek altı aday arasından Yüksek Öğretim 

Kurulunda belirlenen üç aday içinden Cumhurbaşkanınca dört yıl sure ile atanır. İki 

dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversitenin tüzel kişiliğini temsil eder ve 

üniversitenin en üst yöneticisidir. Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, 

üniversitenin aylıklı profesörleri arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. 

Senato; Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden teşekkül eder. Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. Bu 

kapsamda üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım yapan faaliyetlerinin 

esasları hakkında karar almak ve Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek temel görevleri 

arasındadır. 

Üniversite Yönetim Kurulu; Rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik 

öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senato tarafınca dört yıl için seçilecek üç 

profesörden oluşur.  Üniversite yönetim kurulu, idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ 

olarak işlev görmektedir. 

Fakülte,  Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir. 

Fakülte organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur. 

Enstitü Organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulundan oluşur. 

Yüksekokul Organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim 

Kurulundan oluşur. 

 

     2. ÖRGÜT YAPISI 
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ÜNİVERSİTE YÖNETİMİ 
                                                                Üniversite Senatosu 

DOĞAL ÜYELER 

Prof.  Dr.  Mehmet  Yavuz COŞKUN Başkan 

Prof.  Dr.  Abdurrahman  KADAYIFÇI Rektör Yardımcısı 

Prof.  Dr.  Fahrettin GÖĞÜŞ Rektör Yardımcısı 

Prof.  Dr.  Mehmet  KORUK Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Celal  KORAŞLI Mühendislik Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Abdurrahman  KADAYIFÇI Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof.  Dr.  Adil  KILIÇ Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof.  Dr.  Yusuf  AKAN İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Tokay  GEDİKOĞLU Gaziantep Eğitim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mustafa  ÖZAKÇA Mimarlık Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Cahit  BAĞCI Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Cengiz TORAMAN İslahiye İktisadi ve İdari Bilimler Fak.Dekan V. 

Prof. Dr.  Akif  ŞİRİKÇİ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mehmet  ÖZASLAN Nizip Eğitim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Samir SALHA Hukuk Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Ali AKPINAR İlahiyat Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr.Türkay DERELİ İletişim Fakültesi Dekan V. 

Prof. Dr.  Ramazan  KOÇ Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

Prof.Dr. Mehmet TARAKÇIOĞLU Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

Yard.Doç.Dr. Ahmet  AĞIR Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü V. 

Prof.Dr. Ali GÜR Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü 

Yard. Doç. Dr. Birsen  BAGÇECİ Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr.  Ergun  ERÇELEBİ Gaziantep Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Öğr. Gör.  Abdülkadir  MENEK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdür V. 

Öğr.Gör. Hakan TATYÜZ Türk Musikisi Devlet Konservatuarı Müdür V. 

Prof. Dr.  Mehmet  ÖZASLAN Nizip Meslek Yüksekokulu Müdür V. 

Yard. Doç. Dr.  Mustafa  Yaşar  ŞİMŞEK Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Yard. Doç. Dr.  Necip  Fazıl  YILMAZ Oğuzeli Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr.  Mehmet  CİVAN Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Yard. Doç. Dr.  Mehmet  AYTEKİN Nurdağı Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Yard. Doç. Dr.  Metin  YILDIRIM İslahiye Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Yard. Doç. Dr.  Durmuş  Ali  SÖYLER Araban Meslek Yüksekokulu Müdür Vekili 

SEÇİLMİŞ ÜYELER 

Prof. Dr.  Ali  KİREÇCİ Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr.  Celalettin  CAMCI Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr.  Mehmet  ÖZASLAN Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Yard.Doç.Dr. Mehmet TEKİNKUŞ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 

Yard. Doç. Dr.  Erhan  BİNGÖLBALİ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 

Üniversite Yönetim Kurulu 
DOĞAL ÜYELER 

Prof.  Dr.  Mehmet  Yavuz  COŞKUN Başkan 

Prof.  Dr.  Celal  KORAŞLI MÜhendislik Fakültesi Dekanı 

Prof.  Dr.  Abdurrahman  KADAYIFÇI Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof.  Dr.  Adil  KILIÇ Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof.  Dr.  Yusuf  AKAN İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr.  Tokay  GEDİKOĞLU Gaziantep Eğitim Fakültesi Dekanı 

Prof . Dr.  Mustafa  ÖZAKÇA Mimarlık Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr.  Cahit  BAĞCI Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Cengiz TORAMAN İslahiye İktisadi ve İdari Bilimler Fak.Dek.V. 

Prof.  Dr.  Akif  ŞİRİKÇİ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof.  Dr.  Mehmet  ÖZASLAN Nizip Eğitim Fakültesi Dekanı 

Prof.  Dr.  Samir  SALHA Hukuk Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Türkay DERELİ İletişim Fakültesi Dekan V. 

Prof.Dr. Ali AKPINAR İlahiyat Fakültesi Dekanı 

SEÇİLMİŞ ÜYELER 

Prof.  Dr.  Mehmet  D. ÖNER Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof.  Dr.  Avni  GÖKALP Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Hayriye TÜTÜNCÜLER Fizik Mühendisliği Öğretim Üyesi 

http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=698&sira=
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=503&sira=
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=430&sira=
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=1188&sira=
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=163&sira=
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=128&sira=
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=897&sira=
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=698&sira=
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=805&sira=
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=519&sira=
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=359&sira=
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=367&sira=
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=29&sira=
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=911525&sira=
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=448
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=1328
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=698
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=362
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=10897
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=876
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=911175
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=280
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=910912
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=911324
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=886
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=479
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=503
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=270
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=698
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=1000000061
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=14
http://www.gantep.edu.tr/akademik/index.php?akadID=1158
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REKTÖR 

SENATO YÖNETİM                

KURULU 

REKTÖR 
YARDIMCILARI 

REKTÖR 
DANIŞMANLARI 

İÇ DENETİM            
BİRİMİ 

FAKÜLTELER 

MÜHENDİSLİK  

FAKÜLTESİ 

TIP  
FAKÜLTESİ 

FEN-EDEBİYAT  
FAKÜLTESİ 

İKT. ve İDR. BİLİMLER 
FAKÜLTESİ 

GAZİANTEP EĞİTİM 
FAKÜLTESİ 

MİMARLIK  
FAKÜLTESİ 

DİŞ HEKİMLİĞİ  
FAKÜLTESİ 

GÜZEL SANATLAR    
FAKÜLTESİ 

ENSTİTÜLER 

FEN BİLİMLERİ  

ENSTİTÜSÜ 

SOSYAL BİLİMLER  
ENSTİTÜSÜ 

SAĞLIK BİLİMLERİ  
ENSTİTÜSÜ 

YÜKSEKOKULLAR 

TÜRK MUSİKİSİ DEVLET 

KONSERVATUVARI 

BEDEN EĞT. Ve SPOR 
YÜKSEKOKULU 

YABANCI DİLLER  
YÜKSEKOKULU 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 
YÜKSEKOKULU 

 
GAZİANTEP MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

 
GAZİANTEP SAĞLIK  
HİZMETLERİ M.Y.O. 

 
NİZİP MESLEK  
YÜKSEOKULU 

 
TURİZM Ve OTELCİLİK 
MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
OĞUZELİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

 
NACİ TOPÇUOĞLU 

MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
NURDAĞI MESLEK  

YÜKSEKOKULU 

 

ARAŞTIRMA 

MERKEZLERİ 

SANAYİ  ARAŞTIRMA        

MERKEZİ 

KADIN SORUNLARI ARŞT. 
 ve UYG. MERKEZİ 

HALEP TÜRKÇE EĞİTİM    
MERKEZİ 

TOPLUMSAL ve EKO. 
ARAŞTIRMALAR MERKEZİ 

 
ATATÜRK İLK. ve İNK. 

ARAŞT. ve UYG. MERKEZİ 

 
SÜREKLİ EĞİTİM  

MERKEZİ 

 
EL SANATLARININI 

KORUMA ve GELŞ. MERKEZİ 

 

 
ÇEVRE ARAŞTIRMALARI 

MERKEZİ 

 
BİLGİSAYAR ARŞT. ve  
UYGULAMA MERKEZİ 

 
GAP ARAŞTIRMA  

ve UYGULAMA MERKEZİ 

 

 

 

YABANCI DİLLER  ARŞT. ve 
UYGULAMA MERKEZİ 

 
TOPLUMSAL DUYARLILIK 

PROJELERİ MERKEZİ 

 

REKTÖRLÜĞE BAĞLI 

BÖLÜMLER 

İDARİ                   

TEŞKİLAT 

                                                

GENEL SEKRETER YRD. 

STRATEJİ GELİŞTİRME 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

YAPI İŞLERİ TEKNİK 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

İDR. ve MALİ İŞLER 
DAİRE BAŞKANLIĞI  

ÖĞRENCİ İŞLERİ  
DAİRE BAŞKANLIĞI 

KÜT. ve DOK.  
DAİRE BAŞKANLIĞI 

BİLGİ İŞLEM  
DAİRE BAŞKANLIĞI 

SAĞL. KÜLT. ve SPOR 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

PERSONEL  
DAİRE BAŞKANLIĞI 

HUKUK  
MÜŞAVİRLİĞİ 

TÜRK DİLİ  

BÖLÜMÜ 

ENFORMATİK  
BÖLÜMÜ 

ATATÜRK İLK. ve İNK. 
TARİHİ BÖLÜMÜ 

ISLAHİYE İKT. ve İDR. 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ 

DİĞER                  

BİRİMLER 

HASTANE  
BAŞHEKİMLİĞİ 

 
DÖNER SERMAYE  

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
 

ARAŞTIRMA PROJ. 
YÖN. BİRİMİ 

 

GENEL             
SEKRETER 

TÜRKİYE SURİYE İLİŞK. 
UYG. ve ARAŞT. MERKEZİ 

 

 
TÜRKÇE  ÖĞRETİMİ  ARAŞT. 

ve UYGULAMA MERKEZİ 

 

 

ISLAHİYE MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

 
ARABAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

 

NİZİP EĞİTİM   
 FAKÜLTESİ 

İLETİŞİM 
 FAKÜLTESİ 

 

HUKUK 
 FAKÜLTESİ 

 

İLAHİYAT 
 FAKÜLTESİ 

 

DİN, TARİH VE MED. UYG. 
ve ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

MİMARLIK ve ŞEHİRCİLİK 
ARAŞTIRMALARI MERKEZİ 
 

 

AVRUPA BİRLİĞİ  UYG. ve 
ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

ULUSLAR ARASI 
 İLİŞKİLER OFİSİ 

 

 
EĞİTİM           

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR 
BÖLÜMÜ 

YABANCI DİLLER                 
BÖLÜMÜ 
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Üniversitemiz, hizmetlerini yerine getirirken günün teknolojik imkânlarından en üst 

seviyede yararlanmayı ve hizmet sunduğu kesime de yararlandırmayı amaç edinmiştir. Bu 

ilkeden hareketle; tüm birimlerin her türlü bordro, sicil ve istihkak dağıtımı, malzeme 

hareketleri, evrak hareketleri, kütüphane hizmetleri hareketleri, personel özlük işleri ve her 

türlü öğrenci hareketleri hizmetlerinin otomasyonu sağlanmaktadır.   

Ayrıca Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünün kontrolünde 

bulunan e-bütçe hizmeti kapsamında bütçe hazırlanması, uygulanması ve sonuç işlemleri 

yapılmaktadır.  

Yine Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğünce geliştirilen ve Üniversitemizin 

kullanımına sunulan say2000i yazılımıyla da Üniversitemizin tüm muhasebe hizmetlerinin 

yürütüldüğü otomasyon sistemi mevcuttur. 

Bilgi Teknolojilerinin temel yürütücüsü olan Bilgi İşlem Daire Başkanlığı; akademik 

araştırmalarda, eğitim programlarında ve idari birimlerin işleyişlerinde gerekli olan yazılım, 

donanım, network gibi merkezi bilişim sistemlerini servise sunmakta ve kullanıcıların 

gereksinimlerini karşılamaktadır. Üniversite bilgi sistemleri ve ağ yapısı ile ilgili politikaları 

belirleyerek, ihtiyaç duyan birimlere rehberlik eder, gerekli bilgi sistemlerini geliştirir, 

yönlendirir ve işletir.  

Akademik ve idari birimlerin elektronik ortamda bilgi alışverişi yapabilmelerini ve 

öğrencilerin bilgiyi kaynağından temin etmelerini sağlar. Ortak veri havuzu oluşturarak, 

verilerin toplanması, işlenmesi, kullanılması ve paylaşılmasına ilişkin standartları belirler ve 

bunları uygulamaya koyar ve Üniversitenin ihtiyaç duyacağı diğer bilgi işlem hizmetlerini 

yerine getirir.                  

 

3.1 Yazılım ve Bilgisayarlar 
 

Üniversitemiz mevcut bilgisayarları ve kullanılan yazılımları aşağıda gösterilmiştir. 

3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

(TABLO11) YAZILIM VE BİLGİSAYARLAR 

Cinsi Toplam 

Yazılım 17 

Masa Üstü Bilgisayar 3.475 

Taşınabilir Bilgisayar 808 

Diğer Bilgisayar ve Sunucular 600 
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(TABLO12) ÜNİVERSİTEMİZDE KULLANILAN MEVCUT SİSTEM VE YAZILIMLAR 

Kullanılan Yazılım Programı Sorumlu Birim Adı Kullanıcı Birimler Yazılımın Teknik Bilgileri ve Özellikleri Kullanım Alanları 

E-Posta Server Yazılımı Bilgi İşlem D.Bşk. Tüm Üniversite 
İşletim Sistemi: Slackware, MTA: Sendmail; Web Mail 
Arayüz: Open WebMail,Horde,Squirrelmail 

Personel ve öğrenciler için elektronik posta 
işlemlerinin sunulduğu sistem. 

Web Server Yazılımı Bilgi İşlem D.Bşk. Tüm Üniversite İşletim Sistemi: Slackware, Web Sunucu: Apache 
Personel ve öğrenciler için web sayfası 
yayınlama hizmeti sunan sistem. 

Öğrenci İşleri Programı 
Bilgi İşlem D.Bşk, Öğrenci 
İşleri D.Bşk. 

Tüm Üniversite 
İşletim Sistemi: Redhat 6 , Programlama Dili: Java , 
Veritabanı : Oracle 10g 

Öğrenci kaydı , ders not vb. işlemler. 

Akıllı Kart Sistemleri 
Bilgi İşlem 
D.Bşk,Yemekhane 

Tüm Üniversite 
İşletim Sistemi: Windows 2003 Server , Programlama Dili:  
Visual Basic, Veritabanı : MS SQL 

Kartlı Geçişler, yemek hizmetleri, kitap 
ödünç alma  işlemleri. 

Kütüphane Programı 
Bilgi İşlem D.Bşk, 
Kütüphane D.Bşk. 

Tüm Üniversite 
İşletim Sistemi: Windows 2003 Server , Programlama Dili: 
File Maker , Veritabanı : File Maker 

Kitapların kayıtlarının tutulması ve katalog 
taramasının yapılabilmesi. 

SGB.NET Sistemi 
Bilgi İşlem D.Bşk, Strateji 
D.Bşk. 

Tüm Üniversite 
İşletim Sistemi: Windows 2003 Server , Programlama Dili:  
ASP.NET, Veritabanı : MS SQL 

Birimlere ait taşınır malların takibi ve 
raporların alınabilmesi. 

Evrak Programı 
Bilgi İşlem D.Bşk, Evrak 
Arşiv İşleri Md. 

Evrak Arşiv İşleri Md. 
İşletim Sistemi: Slackware, Programlama Dili: Php 
Veritabanı: Mysql 

Gelen / Giden evrak kayıt ve dağıtımının 
yapılması. 

Maaş Programı 
Bilgi İşlem D.Bşk,Tahakkuk 
Md. 

Tahakkuk Md. Programlama Dili: Fortran Personel maaşının hesaplanması. 

Akademik Personel Programı 
Bilgi İşlem D.Bşk,Akademik 
Özlük İşleri Md. 

Akademik Özlük İşleri Md. 
İşletim Sistemi: Slackware, Programlama Dili: Php 
Veritabanı: Mysql 

Akademik personel özlük bilgileri işlerinin 
yapılması. 

İdari Personel Programı 
Bilgi İşlem D.Bşk,İdari 
Özlük İşleri Md. 

İdari Özlük İşleri Md. 
İşletim Sistemi: Slackware, Programlama Dili: Php 
Veritabanı: Mysql 

İdari personel özlük bilgileri işlerinin 
yapılması. 

Yaz Okulu Ek Ders Ücret Hesabı 
Programı 

Bilgi İşlem D.Bşk.,Öğrenci 
İşleri D.Bşk,Strateji D.Bşk. 

Tüm Üniversite 
İşletim Sistemi: Slackware, Programlama Dili: Php 
Veritabanı: Mysql 

Yaz okulu ek ders ücretlerinin hesaplanması. 

Akademik Değerlendirme Kurulu Anket 
Sistemi 

Bilgi İşlem D.Bşk,Eğitim 
Koordinatörlüğü 

Tüm Üniversite 
İşletim Sistemi: Slackware, Programlama Dili: Php 
Veritabanı: Mysql 

Üniversite personel ve öğrencilerinin 
menuniyetini ölçen anket sistemi. 

İnternet Bilgi Sistemi Bilgi İşlem D.Bşk Tüm Üniversite 
İşletim Sistemi: Slackware, Programlama Dili: Php 
Veritabanı: Mysql 

Üniversite web sayfası içerik yönetim 
sistemi. 

Mezun Bilgi Sistemi 
Bilgi İşlem D.Bşk,Öğrenci 
İşleri D.Bşk. 

Tüm Üniversite 
İşletim Sistemi: Slackware, Programlama Dili: Php 
Veritabanı: Mysql 

Mezun olan öğrencilerin üniversite ve 
birbirleri ile olan iletişimi sağlayan sistem. 

Derslik/Labaratuvar Yönetim Programı 
Bilgi İşlem 
D.Bşk,Enformatik Bölümü 

Enformatik Bölümü 
İşletim Sistemi: Slackware, Programlama Dili: Php 
Veritabanı: Mysql 

Derslik/Labaratuvarlara derslerin dağıtılması 
ve ders saatlerinin takip edilmesi. 

E-Bütçe 
Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı 

Tüm Üniversite 
 Bütçe ugulama,bütçe hazırlık,performans 

bütçe,personel bilgileri,maaş ve yük hesabı 
işlemleri 

Say2000i 
Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı 

Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı  

Personel işlemleri, bütçe ödemeleri  ve 
muhasebe kayıtları 
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3.2 Kütüphane Kaynakları 

     Üniversitemiz Kütüphanesi kullanıcıların; Kütüphanedeki bilgi kaynaklarından en verimli 

şekilde yararlanabilmeleri için tanıtıcı çalışmalar yapmak, kütüphane kullanıcılarına birebir 

veya gruplar halinde rehberlik hizmeti vermek, kütüphane koleksiyonunun ve kullanımının, 

üniversite içinde ve dışında okuyucuya tanıtımını sağlamak, yurt içi ve yurt dışı kütüphaneler 

arası yayın ve fotokopi alış verişinde bulunmak, fotokopi ve yazıcı hizmeti sunmak, internet 

üzerinden kütüphane koleksiyonuna ulaşmayı sağlayan hizmetlerin sunulmasını sağlamak, 

abone olunan veri tabanlarıyla ilgili danışmanlık hizmeti ve abone olunan veri tabanlarının 

elektronik posta yoluyla Kütüphane kullanıcılarına sunulmasını sağlamak, faaliyet alanına 

giren konularda ilgili kişi, birim ve kuruluşlarla haberleşme yapmak v.b. hizmetlerin 

yürütülmesini sağlamaktadır. 

 

 

     Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığımızda sunulan hizmetler aşağıda 

sıralanmıştır. 
 

1. Web Sitesi: Tasarım ve içerik olarak yeniden yapılandırılan Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığının web sitesi ile bilgi kaynaklarına dünyanın her 

yerinden erişmek mümkündür. 

2. E-Dergiler: Veri tabanları aracılığıyla tek tek abone olduğumuz dergilerin içeriğine tek 

bir ara yüzden ulaşılabilmektedir. 

3. E-Kitaplar: Ebrary veri tabanıyla Kütüphanemizin abonesi olduğu 69.000’nin 

üzerindeki e-kitaba erişilebilmektedir. 

4. E-Tez: Proquest Digital Dissertation and Theses veri tabanıyle 2.770.000’nin üzerinde 

teze ve araştırma projelerine erişim sağlanmaktadır. 
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5. 360 Search: Abone olduğumuz tüm veritabanları ve kütüphane katalogumuz tek bir 

ara yüzden taranabilmektedir. 

6. Kütüphaneler Arası İşbirliği: Kütüphanemiz ANKOS/KİTS üyesi olduğundan 

Türkiye'deki ve KKTC’deki Üniversitelerden kütüphane koleksiyonumuzda 

bulunmayan eserleri ödünç alabilmekte ve kullanıcılarına sunmaktadır. 

7. Belge Sağlama: Kütüphanemiz koleksiyonunda bulunmayan dergilerdeki makaleleri 

istekler doğrultusunda gerek ANKOS/KİTS üyesi kütüphanelerden gerekse 

ULAKBİM'den sağlanmaktadır. 

8. Bilgisayar Laboratuarı: 2011 yılı içerisinde Bilgisayar laboratuarındaki bütün 

bilgisayarlar yenilenmiştir. 

9. Güncel Duyuru Hizmeti: Kütüphanemizle ilgili gelişmeler Akademik ve İdari 

personelimize e-posta yoluyla duyurulmaktadır. 

10. Dış Kullanıcılara Sunulan Hizmetler: Üniversitemizin, Gaziantep İl Halk 

Kütüphanesi ile yapılan protokol doğrultusunda Halk Kütüphanesindeki araştırmacı 

niteliğindeki kullanıcılara kendi kullanıcılarımıza sunduğumuz hizmetler 

verilebilmektedir. 

11. Veri tabanları:  15 tanesi ANKOS aracılığıyla, 3 tanesi bağımsız abonelik, 8 tanesi 

ULAKBİM/EKUAL tarafından ücretsiz sağlanan toplam 26 adet veri tabanıyla 43.000 

üzerinde süreli yayın, 2.770.000 üzerinde e-teze ve 65.000 e-kitaba erişim 

sağlanmaktadır. Ayrıca kâr amacı gütmeyen kurumların oluşturduğu 145 adet ücretsiz 

veri tabanı da kullanıcılarımızın hizmetine sunulmuştur. Kullanılan elektronik veri 

tabanları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

(TABLO13) ELEKTRONİK VERİ TABANLARI 

Veri Tabanı Türü                                      Açıklama 

Academic Search Complete Tam Metin İçerisinde 20’ye yakın veri tabanının yer aldığı EBSCHO veri tabanıdır 

Annual Reviews Tam Metin 
İçerisinde Biyomedikal, Fizik, Sosyal Bilimler alanında yayınların bulunduğu veri 
tabanıdır. 

ANS Tam Metin 
Journal of the American Society of Nephrology ve Clinical Journal of the American Society of 
Nephrology dergilerini  içerir. 

BioOne Tam Metin 
Biyoloji,  biyokimya ve moleküler biyoloji, hücre biyolojisi, zooloji,  çevrebilim, 
jeoloji, çevre bilimleri/mühendisliği alanlarında 150’ nin üzerinde tam metin 
dergiyi kapsar. 

BMJ Journals Tam Metin Tıp alanındaki dergileri içerir. 2007-2009 yıllarına erişim sağlanmaktadır 

Cambridge Journal Online Tam Metin Cambridge Üniversitesi yayınlarıını içerir 

Denstistry & Oral Science 

Source 
Tam Metin Diş hekimliği ve ağız sağlığı konusunda dünyanın ilk tam metin veri tabanıdır. 

Derwent Innovation Index Tam Metin 
Dünya çapında 41 adet patent Enstitüsünden 35 milyonun üzerinde patenti ve 
16 milyon buluşu içerir. 

DynaMed Tam Metin DynaMed klinik olarak özetlenmiş yaklaşık 3,000 konu  başlığını sunmaktadır. 

Ebrary Tam Metin Ebrary Academic Complete E-Kitap veritabanı, ebrary firmasına ait 6 akademik 

http://arjournals.annualreviews.org/search/advanced
http://www.bioone.org/
http://journals.bmj.com/
http://journals.cambridge.org/action/login;jsessionid=F21267EDC6BEAB9449951C2C2A0AF061.tomcat1
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=ddh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=ddh
http://apps.isiknowledge.com/DIIDW_GeneralSearch_input.do?highlighted_tab=DIIDW&product=DIIDW&last_prod=DIIDW&SID=X1pOKBcdeBG8HMibaEl&search_mode=GeneralSearch
http://search.ebscohost.com/
http://site.ebrary.com/lib/gaziantep
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koleksiyonun tamamını ve binlerce haritayı kapsamaktadır. 

HukukTürk Tam Metin 

Her gün güncellenen, birbirine hiperlinklerle bağlanmış T.C. Mevzuatı 
(Kanunlar, KHK’ler, Tüzükler, Yönetmelikler, B.K. Kararları, Genelgeler, 
Tebliğler). Kanun maddeleri ve konuları ile ilişkilendirilmiş, özü yazılmış, tasnifli 
İçtihatlar (Yargıtay, Danıştay, Anayasa Mahkemesi, Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi Kararları). Resmi Gazete günlük olarak sisteme girilmekte ve 
değişiklikler aynı gün yerlerine işlenmektedir. 

IEEE Electronic Library 
Online  

Tam Metin 
Elektrik, elektronik ve mühendislik konularını içine alan bir veri tabanıdır. Tam 
metin erişim sağlar 

İİF Dergisi Tam Metin İktisat, işletme ve finans dergisinin tüm arşivini kapsar. 

(Taylor & Francis) 
InformaWorld 

Tam Metin 
Sosyal ve beşeri bilimler tıp ve yaşam bilimlerini içeren tam metin dergi 
koleksiyonudur. 

Institute of Physics Tam Metin Fizik konusunda tam metin makale koleksiyonudur. 

iThenticate Yazılım İntihal (Aşırma) engelleyici programdır. 

LWW OVID  Tam Metin 
Klinik tıp, yaşam bilimleri, hemşirelik, konularını içine alan bir veri tabanıdır. 
Tam metin erişim sağlar. 

JSTOR  Tam Metin Sosyal Bilimler alanında veri tabanıdır. 

MD Consult  Tam Metin Tıp alanındaki dergileri içerir 

Oxford Online Journals Tam Metin 
Fen, mühendislik sosyal ve beşeri bilimler, hukuk, tıp, müzik konularını içine 
alan bir veri tabanıdır. Tam metin erişim sağlar. 

ProQuest Central Tam Metin Tüm bilimler hakkında araştırma yapılabilen bir veri tabanıdır.  

ProQuest  
Digital Dissertations & 
Thesis 

Tam Metin 
ProQuest Dissertations and Thesis Full Text veritabanı, uluslararası tezlerde 
dünyanın en geniş arşividir.  

ScienceDirect Journals Tam Metin Tüm akademik alanlarda  2152 adet yayının bulunduğu veri tabanıdır 

Springer Tam Metin 
Kimya, fizik, astronomi, mühendislik, çevre bilimleri, matematik, bilgisayar, yer 
bilimleri, tıp,ekonomi, hukuk gibi konuları içine alan bir veri tabanıdır.Tam 
metin erişim sağlar. 

UptoDate Tam Metin 

İç Hastalıkları, Gastroenteroloji ve Hepatoloji, Endokrinoloji, Aile hekimliği, 
Hematoloji, Enfeksiyon Hastalıkları, Nefroloji, Kadın Doğum Hastalıkları, 
Kardiyoloji, Çocuk Hastalıkları, Göğüs Hastalıkları ve Romatoloji dallarında 
bünyesindeki çalışan 50 hekim ve dünyada 3000 editör hekim tarafından 
hazırlanan vaka sunumlarını içermektedir. 

Web of Science Özet SCI ve SSCI'de yer alan makalelere bibliografik erişim sağlar. 

Wiley Interscience Journals Tam Metin Tüm akademik alanlarda yayınların bulunduğu veri tabanıdır. 

 

 

(TABLO14) KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 

Kitap Türü 
2010 Yılı Sonu 

Kitap Sayısı 

2011 Yılı 
Kütüphaneye Giren Kitap Sayısı 2011 Yılı 

Sonu Kitap Sayısı 

Toplam Satın Alınan Bağış 

Kitap  83.290 3.072 1.520 1.552 86.362 

Ciltlenmiş süreli 
yayın 

23.706  - - 23.706 

Elektronik kitap 50.660 18.664 18.664 - 69.264 

Tez 1.099 188 - 188 1.287 

DVD-VCD 1.309 121 121 - 1.430 

TOPLAM 158.755 22.045 20.305 1.740 182.049 

http://ieeexplore.ieee.org/Xplore/dynhome.jsp
http://ieeexplore.ieee.org/Xplore/dynhome.jsp
http://www.informaworld.com/
http://www.informaworld.com/
http://www.iop.org/EJ/S/0/M27484/welcome
http://gateway.ovid.com/autologin.html
http://www.jstor.org/search/
http://www.mdconsult.com/php/92845536-2/homepage
http://www3.oup.co.uk/jnls/
http://proquest.umi.com/login
http://proquest.umi.com/login?COPT=REJTPUcyODcrM2IwZiZTTUQ9MSZJTlQ9MTAmVkVSPTI=&clientId=46612
http://proquest.umi.com/login?COPT=REJTPUcyODcrM2IwZiZTTUQ9MSZJTlQ9MTAmVkVSPTI=&clientId=46612
http://proquest.umi.com/login?COPT=REJTPUcyODcrM2IwZiZTTUQ9MSZJTlQ9MTAmVkVSPTI=&clientId=46612
http://www.sciencedirect.com/
http://www.springerlink.com/app/home/main.asp?wasp=bab1274e56554057ac80f60b6b2ccbd7
http://www.uptodate.com/
http://www.isiknowledge.com/
http://www3.interscience.wiley.com/cgi-bin/browsebyproduct?type=1&initial=all
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3.3 Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar          

                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

(TABLO15) KÜTÜPHANE KULLANIM VERİLERİ 

Kayıtlı kullanıcı Kayıtlı kullanıcı sayısı Kitap Süreli yayın 
Kitap dışı 
materyal 

Akademik personel 1.288 3.275 - 42 

İdari personel 1.170 662 - - 

Öğrenci 26.415 35.685 - 2.687 

TOPLAM 28.873 39.622 - 2.729 

(TABLO16) SÜRELİ YAYINLAR 

Süreli yayın Abone Değişim Bağış Toplam 

1 Basılı 32 - 150 182 

2 Elektronik 43.165 - - 43.165 

(TABLO17) DİĞER BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

Cinsi Toplam 

Projeksiyon 605 

Slayt  Makinesi 57 

Barkod  Okuyucu  ve Optik Okuyucular 118 

Yazıcılar 1.160 

Faks 70 

Fotokopi Makinesi 151 

Fotoğraf  Makinesi 84 

Kameralar 94 

Televizyonlar 603 

Tarayıcılar 112 

Güç Kaynağı 150 

Mikroskoplar 364 

GENEL TOPLAM 3.568 



Gaziantep Üniversitesi                                                   2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

31 

 

 

      Bilindiği üzere insan kaynakları yönetimi kurumların başarısını etkileyen önemli 

faktörlerden birisidir. Özellikle son yıllarda uluslararası rekabet ve teknolojik alanda meydana 

gelen yenilikler değişimin önemini daha fazla hissettirmektedir. Bu nedenle geleneksel 

yönetim anlayışından vazgeçilip yeni çalışma stratejilerine uygun politikalar 

benimsenmektedir. Amaçlanan ileri hedefe ulaşılabilmesi için insan kaynaklarının en doğru 

ve en verimli şekilde organize edilmesi gerekmektedir. 

     Çalışanların bilgi ve beceri düzeylerini artırmak için uygulanacak olan hizmet içi eğitim ve 

seminerlerin çalışanlar üzerinde motivasyon etkisi yüksektir. Üniversitemiz çalışanlarının 

motivasyonunu artırma yönünde gerekli çalışmaları sürdürmektedir. 

    Gaziantep Üniversitesinin toplam 2.464 çalışanı bulunmaktadır. Bunların 1.288‘i 

akademik, 1.176’sı idari personeldir. 

    Üniversitemiz, Akademik Personel Sayıları, Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları, Diğer 

Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel, Sözleşmeli Akademik Personel, İdari 

Personel durumunu gösteren tablolar aşağıda yer almıştır. 

4.1. Akademik Personel 

 

0
5

10
15
20
25
30
35
40

Profesör Doçent Yardımcı
Doçent

Öğretim 
Görevlisi

Okutman Araştırma 
Görevlisi

Uzman

10 8

20
16

8

36

2

Akademik Kadroların Toplam Dolu Kadro İçindeki Payı

Yüzde

 

4. İNSAN KAYNAKLARI 

(TABLO18) AKADEMİK PERSONEL 

Unvan 
Kadroların Doluluk Oranına Göre 

Kadroların İstihdam Şekline 
Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 134 20 154 117 17 

Doçent 100 125 225 100 - 

Yrd. Doçent 252 54 306 252 - 

Öğretim Görevlisi 210 50 260 210 - 

Okutman 101 23 124 101 - 

Uzman 20 21 41 20 - 

Araştırma Görevlisi 471 184 655 471 - 

TOPLAM 1.288 477 1.765 1.271 17 
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4.2.Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 
 

(TABLO19) YABANCI UYRUKLU ÖĞRETİM ELEMANLARI 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Kişi Sayısı 

Profesör Azerbaycan Müh.Fak   -  T.M.D.K 3 

Doçent Azerbaycan T.M.D.K 1 

Yrd. Doçent Azerbaycan-Kırgızistan- İngiltere -Tayvan Müh. Fak.- Fen Edb. Fak  İlahiyat  Fak. 4 

Öğretim Görevlisi Yunanistan – Azerbaycan Fen Edb. Fak.- Güzel   Sanat. Fak 2 

Okutman Tayvan – İran Fen Edb.- Yabancı Diller Y.O 2 

TOPLAM 12 

 

4.3. Üniversitemiz Tarafından Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 
 

(TABLO20) ÜNİVERSITEMİZ TARAFINDAN DİĞER ÜNİVERSİTELERDE GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK 
PERSONEL 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite Kişi Sayısı 

Profesör Tıp Fak. Adıyaman Üniversitesi 1 

Doçent Tıp Fak. Dicle Üniversitesi 1 

Yrd. Doçent Tıp Fak. Atatürk Üniversitesi 1 

TOPLAM 3 

 

4.4. Diğer Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 
 

(TABLO21) DİĞER ÜNİVERSITELERDEN ÜNİVERSİTEMİZDE GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite Kişi Sayısı 

Profesör İ.İ.B.F –Hukuk Fak. Atatürk Üniversitesi – Kocaeli Üniversitesi 2 

TOPLAM 2 

 

 
4.5.Sözleşmeli Akademik Personel 
 

(TABLO22) SÖZLEŞMELİ AKADEMİK PERSONEL 

Ünvan 

Kişi Sayısı 
Dağılım Oranı 

(%) 
Kadın Erkek Toplam 

Öğretim Görevlisi - 5 5 50 

Sanatçı Öğretim Elemanı - 5 5 50 

TOPLAM - 10 10 100 
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4.6. Yönetici Personel Sayısı 
 

 

 

 

 

(TABLO23) YÖNETİCİ PERSONEL SAYISI 

Yönetici Kadrosu 

Dolu 

Boş Genel Toplam 
Doluluk Oranı    

(%) 
Kadın Erkek Toplam 

Rektör - 1 1 - 1 100 

Rektör Yardımcısı - 2 2 - 2 100 

Genel Sekreter - 1 1 - 1 100 

Dekan  - 14 14 - 14 100 

Enstitü Müdürü  - 3 3 - 3 100 

Yüksekokul Müdürü  1 12 13 1 14 93 

Hastane Başhekimi - 1 1 - 1 100 

Hastane Başhekim Yardımcısı 1 4 5 - 5 100 

Döner Sermaye İşletme Müdürü - 1 1 - 1 100 

Genel Sekreter Yardımcısı - 1 1 - 1 100 

Daire Başkanı - 7 7 - 7 100 

Hukuk Müşaviri - - - - - - 

Fakülte Sekreteri 4 5 9 4 13 69 

Enstitü Sekreteri 2 1 3 - 3 100 

Yüksekokul Sekreteri 6 7 13 - 13 100 

Yurt Müdürü - - - - - - 

Hastane Müdürü 1 3 4 - 4 100 

Şube Müdürü 8 8 16 6 22 73 

Hastane Müdür Yardımcısı 1 2 3 6 9 33 

Yurt Müdür Yardımcısı - - - - -  

Şef 19 26 45 32 77 58 

TOPLAM 43 99 142 49 191 74 
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4.7. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

(TABLO24) AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 23 yaş ve altı 23–30 yaş 31–35 yaş 36–40 yaş 41–50 yaş 51 yaş üzeri 

Kişi Sayısı 24 307 299 204 330 124 

Yüzde 2 24 23 16 25 10 

                                                                                                                                                                 

 

 
 
4.8. İdari Personel 
 

(TABLO25) İDARİ PERSONEL (KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE) 
İdari Kadro Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 404 182 586 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 488 144 632 

Teknik Hizmetler Sınıfı 122 65 187 

Eği. ve Öğr.Hizmetleri Sınıfı - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 3 5 

Din Hizmetleri Sınıfı - 1 1 

Yardımcı Hizmetli Sınıfı 160 32 192 

TOPLAM  1.176 427 1.603 
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4.9. İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 
 

 
4.10. İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

(TABLO27) İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı 74 259 281 532 30 

Yüzde 6 22 24 45 3 

 
4.11. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

(TABLO28) İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 23 yaş ve altı 23-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 51 yaş üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 14 300 221 225 329 87 1.176 

Yüzde 1 26 19 19 28 7 100 

 

 

 

5.1.Eğitim Hizmetleri 

     Bölgedeki Üniversitelerin temelini oluşturan Üniversitemiz, yükseköğretime 1973 yılında 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi`ne bağlı Makine Mühendisliği Bölümü ile başlamış 10 Mayıs 

1974 tarihinde Elektrik Mühendisliği Bölümünün de açılması ile iki bölümden oluşan 

Gaziantep Mühendislik Fakültesi kurulmuştur. Fakülteye daha sonra, 1974 yılında Temel 

Bilimler Bölümü ile Lisan Bölümü, 1977 yılında Uygulamalı Kimya Bölümü eklenmiştir. 

1981 yılında İnşaat Mühendisliği kurulmuş, 1982 yılında Uygulamalı Kimya Bölümü Gıda 

Mühendisliği Bölümüne, Temel Bilimler Bölümü ise Fizik Mühendisliği Bölümüne 

dönüştürülmüştür. Ayrıca Milli Eğitim Bakanlığına bağlı faaliyet gösteren Gaziantep Meslek 

Yüksekokulu ile Kahramanmaraş Meslek Yüksekokulu da 1981 yılında Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi Gaziantep Mühendislik Fakültesine bağlanmıştır. Söz konusu birimlere, bazı yeni 

birimlerin de ilavesi ile Fakülte,  27.06.1987 tarih ve 3389 sayılı yasa ile Gaziantep 

Üniversitesi adını almıştır. Zaman içersinde hızla büyüyerek bugün itibariyle 14 fakülte, 4 

yüksekokul, 9 meslek yüksekokulu, 3 enstitü, 17 araştırma ve uygulama merkezi ile, 5 

(TABLO26) İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRESİNE GÖRE DAĞILIMI 

 0-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 330 142 68 237 159 240 1.176 

Yüzde 28 12 6 20 14 20 100 

5. SUNULAN HİZMETLER 
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Rektörlüğe bağlı birim, 1.288 akademik ve 1.176 idari personeli, 25.500’e ulaşan öğrenci 

sayısı ile bir bölge üniversitesi konumuna ulaşmıştır.  

     Toplumla bütünleşme noktasında da üniversitemizde yeni bir anlayış geliştirilmiş bu 

kapsamda Üniversitemizde son bir yıl içersinde topluma yönelik kültürel ve sanatsal 

etkinliklerde önemli artışlar meydana gelmiştir. Gaziantep Üniversitesi, Türkiye’ de bir ilki 

gerçekleştirerek Toplumsal Duyarlılık Projeleri Programını yürütmektedir ve bu program her 

öğrencinin zorunlu olarak aldığı bir derstir. Üniversitemizde 2009/2010 eğitim-öğretim 

yılından itibaren hayata geçirdiğimiz Toplumsal Duyarlılık projeleri kapsamında; “Okuyan 

Sanayi”, “Hayatın Ritmi”, “Hafta Sonu Okulu” gibi projeler hayat geçirilmiştir. Bu projeler 

dışında çalışan annelerin sorunlarına, okumamış kız çocuklarının okullaştırılmasına destek 

sağlanmasına ve buna benzer birçok toplumsal konuda, öğrencilerimizin bilinçlenmeleri ve 

sosyal sorumluluk almaları, hem kendilerine hem de topluma fayda sağlayacaktır. Bu 

bağlamda Üniversiteye giren her öğrencinin bir toplumsal duyarlılık projesinde yer almasının 

öğrencilerin toplumla bütünleşme sürecini daha da hızlandıracağını düşünmekteyiz.  

     Çağdaş bilimin tüm bilgi ve tekniğinin öğrencilerine aktarılmasını sağlayan bir anlayış 

içerisinde ön lisans, lisans, yüksek lisans, doktora eğitimi ve öğretimi hizmeti veren 

Üniversitemiz, bir sanayi merkezi olan ilimizde sanayinin gelişmesi için Üniversite-sanayi 

işbirliği anlayışı çerçevesinde sanayi kuruluşlarına da rehberlik etmektedir. 2011/2012 

Eğitim-Öğretim döneminde fakültelerde 13.102, yüksekokullarda 865, meslek 

yüksekokullarında 9.638, enstitülerde ise 1.882 öğrenci eğitim görmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gaziantep Üniversitesi                                                   2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

37 

 

 

(TABLO29) ÖĞRENCİ SAYILARI 

Birimin Adı 
1.Öğretim 2.Öğretim Toplam Genel 

Toplam K E Top. K E Top. K E 

FAKÜLTELER 

Mühendislik 
Fakültesi 

819 2.264 3.083 457 1.339 1.796 1.276 3.603 4.879 

Tıp Fakültesi 389 596 985 - - 0 389 596 985 

Mimarlık Fakültesi 31 30 61 - - 0 31 30 61 

Fen Edebiyat 
Fakültesi 

1.054 747 1.801 451 380 831 1.505 1.127 2.632 

İ.İ.B.F 424 514 938 357 351 708 781 865 1.646 

Eğitim Fakültesi 594 417 1.011 270 200 470 864 617 1.481 

Diş Hekimliği 
Fakültesi 

49 73 122 - - - 49 73 122 

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 

394 164 558 - - - 394 164 558 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 

49 100 149 - - - 49 100 149 

İslahiye İ.İ.B.F. 164 132 296 - - - 164 132 296 

Hukuk Fakültesi 41 67 108 - - - 41 67 108 

İlahiyet Fakültesi 46 35 81 - - - 46 35 81 

İletişim Fakültesi 11 42 53 - - - 11 42 53 

Nizip Eğitim 
Fakültesi 

32 19 51 - - - 32 19 51 

TOPLAM 4.097 5.200 9.297 1.535 2.270 3.805 5.632 7.470 13.102 

YÜKSEKOKULLAR 

T.M.D.K 145 224 369 11 30 41 156 254 410 

Bed. Eğt. Spor  
Y.O 

108 212 320 22 113 135 130 325 455 

TOPLAM 253 436 689 33 143 176 286 579 865 

ENSTİTÜLER 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

229 472 701 - - 0 229 472 701 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

249 342 591 123 227 350 372 569 941 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü 

133 107 240 - - - 133 107 240 

TOPLAM 611 921 1.532 123 227 350 734 1.148 1.882 

MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI 

Gaziantep  MYO 1.169 2.133 3.302 340 1.338 1.678 1.509 3.471 4.980 

Turizm ve 
Otelcilik MYO 

244 303 547 61 189 250 305 492 797 

Naci Topçuoğlu 
MYO 

438 314 752 - - - 438 314 752 

Sağlık Hizmetleri 
MYO 

401 152 553 33 49 82 434 201 635 

 Nizip MYO 529 450 979 242 335 577 771 785 1.556 

Oğuzeli MYO 135 153 288 54 145 199 189 298 487 

İslahiye  MYO 115 96 211 31 39 70 146 135 281 

Nurdağı MYO 54 58 112 - - - 54 58 112 

Araban MYO 15 23 38 - - - 15 23 38 

TOPLAM 3.100 3.682 6.782 761 2.095 2.856 3.861 5.777 9.638 

GENEL TOPLAM 8.061 10.239 18.300 2.452 4.735 7.187 10.513 14.974 25.487 
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(TABLO30) YABANCI DİL EĞİTİMİ GÖREN HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI 

Birimin Adı 
1.Öğretim 2.Öğretim 1.Ve2.Öğr. Toplamı 

K E Top. K E Top. K E Top. 

FAKÜLTELER 

Mühendislik Fakültesi 211 498 709 169 423 592 380 921 1.301 

Tıp Fakültesi 72 89 161 - - - 72 89 161 

Fen Edebiyat Fakültesi 47 14 61 - - - 47 14 61 

YÜKSEKOKULLAR 

Turizm ve Otelcilik 
MYO 

90 88 178 29 93 122 119 181 300 

Gmyo (Uoölp-College) - 2 2 - - 0 0 2 2 

TOPLAM 420 691 1.111 198 516 714 618 1.207 1.825 

(TABLO31) ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE DOLULUK ORANI 

Birimin Adı 
Öss 

Kontenjanı 
Öss Sonucu 

Yerleşen 
Boş Kalan 

Doluluk 
Oranı 

% 

FAKÜLTELER 

Mühendislik  Fakültesi 1.030 1.030 0 100% 

Tıp Fakültesi 170 170 0 100% 

Diş Hekimliği Fakültesi 45 45 0 100% 

Mimarlık Fakültesi 30 30 0 100% 

Fen Edebiyat Fakültesi 710 662 48 93% 

İ.İ.B.F 390 390 0 100% 

Gaziantep Eğitim Fakültesi 410 410 0 100% 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 150 150 0 100% 

Güzel Sanatlar Fakültesi 80 80 0 100% 

İslahiye İ.İ.B.F. 120 120 0 100% 

YÜKSEKOKULLAR 
T.M.D.K. 124 115 9 93% 

Bed. Eğt. Spor  Y.O 165 157 8 95% 

ENSTİTÜLER 

Fen Bilimleri Enstitüsü 447 347 100 78% 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 663 527 136 79% 

Sağlık bilimleri Enstitüsü 115 102 13 89% 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

Gaziantep M.Y.O 2.010 1.958 52 97% 

Turizm  ve Otelcilik .M.Y.O 350 303 47 87% 

Naci Topçuoğlu  M.Y.O 370 370 0 100% 

Sağlık Hizmetleri  M.Y.O 285 281 4 99% 

Nizip  M.Y.O 795 732 63 92% 

Oğuzeli  M.Y.O. 175 175 0 100% 

İslahiye  M.Y.O. 150 134 16 89% 

Nurdağı  M.Y.O. 90 62 28 69% 

Araban  M.Y.O. 30 21 9 70% 

TOPLAM 8.904 8.371 533 94% 
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(TABLO32) ENSTİTÜLERDEKİ ÖĞRENCİLERİN YÜKSEK LİSANS (TEZLİ/ TEZSİZ) VE DOKTORA PROGRAMLARINA DAĞILIMI 

Birimin Adı 
Programı 

(Anabilim Dalı) 

Yüksek Lisans 
Doktora Yapan 

Sayısı 
Toplam 

Tezli Tezsiz 

FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

Biyoloji 72 - 22 94 

Elektrik Elektronik Mühendisliği 60 - 13 73 

Endüstri Mühendisliği 48 - 13 61 

Fizik Mühendisliği 45 - 23 68 

Gıda Mühendisliği 32 - 13 45 

İnşaat Mühendisliği 113 - 32 145 

Kimya 36 - 18 54 

Makine Mühendisliği 70 - 25 95 

Matematik 40 - - 40 

Tekstil Mühendisliği 26 - - 26 

TOPLAM 542 0 159 701 

SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

Arkeoloji 4 - - 4 

Eğitim Bilimleri 73  47 120 

Eğitim Bilimleri (II.Öğretim) - 177 - 177 

Eğitim Bilimleri (Uzaktan Eğitim ) - 35 - 35 

Güvenlik Stratejileri 22 - - 22 

İktisat 69 - 8 77 

İktisat (II. Öğretim ) 26 - - 26 

İlköğretim 37 - - 37 

İngiliz Dili ve Eğitimi  13 - - 13 

İşletme 79 - 16 95 

İşletme  (II.Öğretim ) - 112 - 112 

Sosyoloji 16 - - 16 

Tarih 104 - - 104 

Türk Dili ve Edebiyatı 75 - - 75 

Uluslararası Ticaret  ve Lojistik  28 - - 28 

TOPLAM 546 324 71 941 

SAĞLIK BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

Anatomi 2 - 1 3 

Ağız Diş Çene Hastalıkları - - 10 10 

Beden Eğitimi ve Spor 21 - - 21 

Biyofizik 8 - - 8 

Biyokimya 12 - 1 13 

Farmakoloji 6 - 3 9 

Fizyoloji 15 - 3 18 

Halk Sağlığı 13 - - 13 

Hemşirelik 44 - - 44 

Histoloji-Embriyoloji 9 - - 9 

KBB 1 - - 1 

Mikrobiyoloji 16 - 1 17 

Ortodonti - - 6 6 

Periodontoloji - - 9 9 

Protetik Diş Tedavisi - - 9 9 

Psikiyatri 14 - - 14 

Tıbbi Biyoloji 24 - 12 36 

TOPLAM 185 0 55 240 

GENEL TOPLAM 1.273 324 285 1.882 
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(TABLO33) YATAY GEÇİŞLE 2010-2011 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILINDA ÜNİVERSİTEYE GELEN, ÜNİVERSİTEDEN  AYRILAN, 
KURUM İÇİ GEÇİŞ YAPAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Birimin Adı 
Kurum Dışı Kurum İçi 

GELEN GİDEN GELEN GİDEN 

FAKÜLTELER 

Mühendislik Fakültesi 1 - 2 2 

Tıp Fakültesi 10 6 - - 

Diş Hekimliği  Fakültesi - 1 - - 

Mimarlık Fakültesi - - - - 

Güzel Sanatlar  Fakültesi - - - - 

Fen Edebiyat Fakültesi 17 1 - - 

İ.İ.B.F. 14 - - - 

Gaziantep Eğitim Fakültesi 21 6 - - 

Sağlık Bilimleri Fakültesi - 1 - - 

İslahiye  İ.İ.B.F. - 3 1 1 

YÜKSEKOKULLAR 
T.M.D.K - - - - 

Bed.Eğt. ve Spor Y.O 3 - - - 

ENSTİTÜLER 

Fen Bilimleri Enstitüsü 3 3 - - 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 5 - - - 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü - - - - 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

Gaziantep  MYO 27 1 7 7 

Turizm ve Otelcilik  MYO - 2 - - 

Naci Topçuoğlu  MYO - 2 - - 

Sağlık Hizmetleri  MYO  2 - - - 

Nizip MYO - 6 3 3 

Oğuzeli MYO - 3 1 1 

İslahiye MYO - 5 5 5 

Nurdağı MYO - - - - 

Araban MYO - 2 - - 

TOPLAM 103 42 19 19 
 

 
 

(TABLO34) YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN SAYISI VE BÖLÜMLERİ 

BİRİMİN ADI BÖLÜMÜ KIZ ERKEK TOPLAM 

FAKÜLTELER 

Mühendislik Fakültesi 9 116 125 

Tıp Fakültesi 9 45 54 

Diş Hekimliği Fakültesi 5 7 12 

Fen Edebiyat Fakültesi 14 62 76 

İ.İ.B.F. 8 44 52 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 4 4 8 

Gaziantep Eğitim Fakültesi 21 26 47 

Hukuk Fakültesi 2 3 5 

İlahiyat Fakültesi 5 15 20 

İletişim Fakültesi - 1 1 

Mimarlık Fakültesi 1 3 4 

TOPLAM 78 326 404 

ENSTİTÜLER 

Fen Bilimleri Enstitüsü 8 87 95 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 5 17 22 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 4 22 26 

TOPLAM 17 126 143 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

Gaziantep M.Y.O 1 4 5 

Sağlık Hizmetleri M.Y.O - 3 3 

Turizm ve Otelcilik M.Y.O 1 3 4 

TOPLAM 2 10 12 

GENEL TOPLAM 97 462 559 
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(TABLO35) ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİLERİN SAYISI (YATAY GEÇİŞ DIŞINDAKİ NEDENLERLE) 

 
BİRİMİN ADI 

Kendi 
İsteği 

İle 

Öğr.Ücr.Ve 
Katkı Payı 

Yat. 

Başarısızlık 
(Azami 
Süre) 

Yük.Öğrt 
Çıkarma 

Diğer Toplam 

FAKÜLTELER 

Mühendislik Fakültesi 128 44 - - 43 215 

Tıp Fakültesi 3 - - - - 3 

Mimarlık Fakültesi - - - - - 0 

Güzel Sanatlar  Fakültesi - - - - - 0 

Fen Edebiyat Fakültesi 56 18 - - 6 80 

İ.İ.B.F. 27 21 - - - 48 

Gaziantep Eğitim Fakültesi 11 3 - - 2 16 

Sağlık Bilimleri  Fakültesi 6 - - - 4 10 

İslahiye  İ.İ.B.F. 2 1 - - - 3 

YÜKSEKOKULLAR 
T.M.D.K. 3 - - - 4 7 

Bed.Eğt. ve Spor Y.O 4 - - 1 3 8 

ENSTİTÜLER 

Fen Bilimleri Enstitüsü 19 12 - - 45 76 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 9 13 - - 38 60 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2 1 - - 5 8 

MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI 

Gaziantep MYO 267 220 - - 110 597 

Turizm ve  Otel. MYO 31 18 - - - 49 

Naci Topçuoğlu  MYO 20 47 - - - 67 

Sağlık Hizmetleri MYO 18 15 - - 1 34 

Nizip  MYO 43 63 - - - 106 

Oğuzeli  MYO 4 13 - - 1 18 

İslahiye  MYO 3 47 - - - 50 

Nurdağı  MYO - 1 - - - 1 

Araban  MYO - - - - - 0 

TOPLAM 656 537 0 1 262 1.456 

 

 
 

(TABLO36) DİSİPLİN CEZASI ALAN ÖĞRENCİLERİN SAYISI VE ALDIKLARI CEZALAR 

Birimin Adı 
Yük. Öğ. 
Çıkarma 

2 Y. Yıl 
Uzakl. 

1 Y. Yıl 
Uzakl. 

1 Hafta- 1 
Ay Arası 
Uzakl. 

Kınama 
Uyarm

a 
Toplam 

Fakülteler 1 6 - 17 2 2 28 

Mühendislik Fakültesi - 2 - 4 - - 6 

Tıp Fakültesi - - -  1 2 3 

Fen-Edebiyat Fakültesi 1 2 - 7 1 - 11 

İ.İ.B.F - 2 - 5 - - 7 

Gaziantep Eğitim Fakültesi - - - 1 - - 1 

Yüksekokullar - - - 1 - - 1 

T.M.D.K. - - - 1 - - 1 

BESYO - - - - - - - 

Enstitüler - - - 1 - - 1 

Meslek Yüksekokulları 1 - 5 19 1 4 30 

Gaziantep M.Y.O. 1 - 5 9 1 3 19 

Sağlık Hizmetleri M.Y.O. - - - - - - - 

Turizm ve Otelcilik  M.Y.O. - - - 6 - - 6 

Oğuzeli M.Y.O. - - - 4 - 1 5 

TOPLAM 2 6 5 38 3 6 60 
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5.2. Sağlık Hizmetleri 
 

Gaziantep Üniversitesi Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi 

     Sağlık açısından bakıldığında;  Üniversitemiz, tıp alanında Türkiye’nin en iyi araştırma ve 

uygulama hastanelerinden biridir. Hastanenin organ nakli konusunda nakil istatistikleri 

incelendiğinde dünya ölçeğinde bir konuma yerleşmiş olduğu görülecektir. Organ Nakli 

Merkezinde karaciğer, kemik iliği ve böbrek nakli gibi nakiller başarıyla yapılmaktadır. 

Üniversite hastanemiz özellikle çevre illerden ayrıca komşu ülkeler Kuzey Irak, Suriye ve 

Ürdün’den den yoğun taleple karşılaşmakta olup, hakem hastane olarak bölgenin tek hastanesi 

konumundadır. 2000 yılında kampüs içinde yer alan bina hizmete alınmış ve geçen yıllar 

içinde fiziki kapasite sürekli gelişmiştir. İhtiyaçların şekil ve boyut değiştirmesi ile sürekli 

yenilenme devam etmektedir. Son olarak da Transplantasyon sayısının artması ile 11 yıldır 

ciddi bir yenilenme yapılmayan cerrahi yoğun bakım, transplantasyon sonrasının da 

gerekliliklerine cevap verecek şekilde düzenlemeye gidilmiştir. Daha iyi şartlarda hizmet 

edebilmek için Plastik Cerrahi Kliniği ve Merkez Laboratuarı yenilenmiş, Aferez Ünitesi, 

Genetik Laboratuarı ve Hücre Kültür Laboratuarı yapılmıştır. Ayrıca Ulusal Kanser 

Derneği’nin ilimizde yaptırdığı Onkoloji Hastanesi, bölge hastanesi konumunda olup; yatak 

ve makine, teçhizat altyapısı bakımından sadece bölgemize değil, komşu ülkelere de hizmet 

verir durumdadır.  
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(TABLO37) HASTANE ALANLARI 

Hastane Alanları Birim 
Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi 

Sayı(Adet) Kapalı Alan(m²) 

Acil Servis 1 1.130 

Yoğun Bakım 4 2.663 

Ameliyathane 1 3.675 

Poliklinikler 27 7.678 

Klinik 36 17.000 

Laboratuar 2 2.638 

Eczane 1 188 

Radyoloji Alanı 1 2.355 

Nükleer Tıp Alanı 1 591 

Sterilizasyon Alanı 1 450 

Yemekhane 3 1.606 

Çamaşırhane 1 250 

Teknik Servis 17 7.144 

Seminer salonu 6 478 

Gün Hastanesi 1 955 

Oditoryum 1 580 

Diş Hekimliği Fakültesi 1 900 

Onkoloji Hastanesi 1 10.200 

TOPLAM 106 60.481 

(TABLO38) AMELİYAT GRUPLARI VE SAYILARI 

Bölüm 
Kodu 

Bölüm 
Adı 

A 
Grubu 

B 
Grubu 

C 
Grubu 

D 
Grubu 

E 
Grubu 

Toplam 

010 Beyin Cerrahi 359 353 130 90 8 940 

018 Çocuk Cerrahisi 64 135 178 75 120 572 

057 Genel Cerrahi 239 903 526 492 10 2.170 

059 Göğüs Cerrahisi 259 312 137 769 78 1.555 

060 Göz Hastalıkları 0 1.411 782 4.207 179 6.579 

064 Kadın Hastalıkları Ve Doğum 102 365 1.252 924 1.581 4.224 

066 Kalp Ve Damar Cerrahisi 431 111 157 50 4 753 

070 Kbb Hastalıkları 208 910 903 580 97 2.698 

080 Ortopedi Ve Travmatoloji 211 879 527 479 236 2.332 

084 Plastik Ve Rekonstrüktif Cerrahi 41 372 937 463 324 2.137 

097 Üroloji 386 587 396 3.167 180 4.716 

 Diğer 1 8 201 945 172 1.327 

GENEL TOPLAM 2.301 6.346 6.126 12.241 2.989 30.003 
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(TABLO39) POLİKLİNİK VE KLİNİK HASTA SAYILARI 
Poliklinikler Klinikler 

Bölüm Kodu Bölüm Adı Hasta Sayısı Bölüm Kodu Bölüm Adı Hasta Sayısı 

001 Büyük Acil 74.362 001 Büyük Acil 2.241 

003 Adli Tıp 1.359 009 Anesteziyoloji-Ağrı 243 

009 Anesteziyoloji-Ağrı 1.644 010 Beyin Cerrahi 638 

010 Beyin Cerrahi 5.400 0100 Pediatrik Hematoloji 698 

0100 Pediatrik Hematoloji 4.015 017 Pediatri 467 

017  Pediatri 16.455 018 Çocuk Cerrahisi 783 

018 Çocuk Cerrahisi 1.418 019 Çocuk Endokrinoloji 99 

019 Çocuk Endokrinoloji 7.567 021 Pediatrik Onkoloji 812 

021 Pediatrik Onkoloji 2.963 022 Çocuk Kardiyoloji 504 

022 Çocuk Kardiyoloji 7.295 025 Çocuk Psikiyatri 9 

025 Çocuk Psikiyatri 3.262 027 Çocuk Yenidoğan 10 

030 Yetişkin Endokrinoloji 14.641 028 Nefroloji (Hemodializ) 235 

032 Yetişkin Gastroenteroloji 19.684 030 Yetişkin Endokrinoloji 390 

033 İç Hastalıkları 8.144 032 Yetişkin Gastroenteroloji 1.503 

034 Göğüs Hastalıkları 8.313 033 İç Hastalıkları 138 

035 Dahiliye Hematoloji 19.900 034 Göğüs Hastalıkları 1.180 

038 Kardiyoloji (Erişkin) 12.526 035 Dahiliye Hematoloji 1.629 

039 Yetişkin Nefroloji 10.176 038 Kardiyoloji (Erişkin) 2.141 

040 Tıbbi Onkoloji 18.093 039 Yetişkin Nefroloji 1.461 

043 Dermatoloji 22.000 040 Onkoloji 2.755 

055 Enfeksiyon 10.036 043 Dermatoloji 394 

056 Fiziksel Tıp-Rehabilitasyon 9.003 055 Enfeksiyon 350 

057 Genel Cerrahi 8.555 056 
Fiziksel Tıp-
Rehabilitasyon 

438 

059 Göğüs Cerrahisi 2.599 057 Genel Cerrahi 2.071 

060 Göz Hastalıkları 21.122 059 Göğüs Cerrahisi 1.170 

061 Fiziksel Tıp Rehabilitasyon 773 060 Göz Hastalıkları 3.483 

064 Kadın Hastalıkları 18.387 064 Kadın Hastalıkları 3.190 

066 Kalp Ve Damar Cerrahisi 4.821 066 Kalp Ve Damar Cerrahisi 663 

070 Kbb Hastalıkları 18.229 068 Koroner Anjio 699 

078 Yetişkin Nöroloji 10.123 069 Koroner Yoğun Bakım 722 

079 Nükleer Tıp 2.530 070 Kbb Hastalıkları 2.719 

080 Ortopedi Ve Travmatoloji 15.259 078 Yetişkin Nöroloji 761 

084 
Plastik Ve Rekonstrüktif 
Cerrahi 

4.571 079 Nükleer Tıp 339 

085 Yetişkin Psikiyatri  14.360 080 Ortopedi Ve Travmatoloji 1.799 

086 Radyoloji 1.706 084 
Plastik Ve Rekonstrüktif 
Cerrahi 

1.047 

097 Üroloji 17.231 085 
Yetişkin Psikiyatri (16 
Yaş Ve Üzeri) 

875 

105 Çocuk Acil 25.896 086 Radyoloji 267 

12 Yetişkin Romatoloji 25.699 088 Reanimasyon 256 

140 Radyasyon Onkolojisi 874 097 Üroloji 3.091 

160 Ağız Ve Diş Sağlığı 21.871 105 Çocuk Acil 1.203 

187 
Çocuk İmmünolojisi Ve 
Allerji Hastalıkları 

4.183 12 Yetişkin Romatoloji 1.027 

213 Çocuk Nefroloji 7.672 140 Radyasyon Onkolojisi 200 

23 Çocuk Gastroenteroloji 3.664 160 Ağız Ve Diş Sağlığı 159 

234 Çocuk Nöroloji 6.610 187 
Çocuk İmmünolojisi Ve 
Allerji Hastalıkları 

139 

 Diğer 741 201  (Pediatri) - Yoğun Bakım 66 

   211 
Çocuk Yenidoğan - 
Yoğun Bakım 

344 

   213 Çocuk Nefroloji 209 

   216 Dahili Yoğun Bakım 371 

   23 Çocuk Gastroenteroloji 156 

   234 Çocuk Nöroloji 131 

TOPLAM 515.732 TOPLAM 46.275 
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5.3.Diğer Hizmetler        
(TABLO42) ÜNİVERSİTE VAKFI TARAFINDAN BURS VERİLEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 Akademik Birim/ Bölüm Burs Alan Öğrenci Sayısı 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 9 

Fen Edebiyat Fakültesi 15 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 9 

İlahiyat Fakültesi 6 

İletişim Fakültesi 3 

Mühendislik Fakültesi 22 

Tıp Fakültesi 3 

Mimarlık Fakültesi 2 

Gaziantep Eğitim Fakültesi 14 

Hukuk Fakültesi 6 

Diş Hekimliği Fakültesi 1 

Nizip Eğitim Fakültesi 1 

Türk Musikisi ve Devlet Konservatuvarı 1 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2 

Gaziantep Meslek Yüksekokulu 22 

TOPLAM 116 

 

 

(TABLO40) SAĞLIK HİZMETLERİ 

 Yatak Sayısı Hasta Sayısı Tetkik Sayısı 

Birim 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

Acil Servis 13 13 13 70.865 83.121 103.702    

Yoğun Bakım 76 74 58 1.477 1.381 1.762    

Klinik 831 834 861 46.215 47.242 46.275    

Ameliyat Sayısı    32.124 29.724 30.003    

Poliklinik Sayısı    417.976 457.258 515.732    

Laboratuvar       4.208.304 5.043.720 5.333.368 

Radyoloji      1.706 142.188 199.848 299.534 

Nükleer Tıp      2.530 10.308 13.152 17.958 

TOPLAM 920 921 932 568.657 618.726 701.710 4.360.800 5.256.720 5.650.860 

(TABLO41) ÜNİVERSİTEMİZDE HİZMET VERİLEN HASTA SAYILARI 

Hizmet Birimi 
Yatan Hasta Ayaktan Hasta Toplam 

2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

Uygulama Hastanesi 42.112 43.668 42.508 401.854 436.498 493.802 443.966 480.166 536.310 

Onkoloji Hastanesi 4.103 3.574 3.767 16.122 20.760 21.930 20.225 24.334 25.697 

TOPLAM 46.215 47.242 46.275 417.976 457.258 515.732 464.191 504.500 562.007 
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(TABLO44) BİLİMSEL ARAŞTIRMALAR PROJE BİRİMİNİN SAĞLADIĞI YURTDIŞI KONGRE KATILIM DESTEĞİ 

Yıllar Desteklenen Kişi Sayısı 
Destek Verilen 

Tutar (TL) 
Genel Toplam (TL) 

2010 26 33.150 33.150 

2011 111 170.450,44 170.450,44 

TOPLAM 137 203.600,44 203.600,44 

 

 

(TABLO45) ULUSLARARASI KURULUŞLARA ÜYELİK BİLGİ FORMU 

Sıra 
No 

Uluslararası 
Kuruluşun Adı 

Kuruluşa Üyeliğin Yasal 
Dayanağı (Kanun, Karar, 
Anlaşma, Protokol vb.) 

Yıllık Aidat veya Katkı Payı 

2010 
Euro 

2011 
Euro 

2010 
TL 

2011 
TL 

01 Avrupa Üniversiteler Konseyi 
 

2.432 2.675 4.925 5.347 

TOPLAM 2.432 2.675 4.925 5.347 

(TABLO43) KISMİ ZAMANLI ÇALIŞAN ÖĞRENCİ SAYILARI VE BÖLÜMLERİ 

    Çalıştığı Birim/Bölüm Çalışan Öğrenci Sayısı 

Rektörlüğe Bağlı Birimler  10 

Genel Sekreterliğe Bağlı Birimler  12 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 66 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 18 

Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı 20 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 2 

Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı 34 

Tıp Fakültesi  52 

Mühendislik Fakültesi 56 

Fen Edabiyat Fakültesi 10 

Gaziantep Eğitim Fakültesi 4 

Hukuk Fakültesi 4 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 9 

İlahiyat Fakültesi 5 

Mimarlık Fakültesi 2 

Güzel Sanatlar Fakültesi 4 

İslâhiye İ.İ.B.F 3 

Nizip Eğitim Fakültesi 2 

Fen Bilimleri Enstitüsü 2 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 6 

Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı 18 

Gaziantep Meslek Yüksekokulu 28 

İslâhiye Meslek Yüksekokulu 8 

Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu 9 

Nizip Meslek Yüksekokulu 12 

Nurdağı Meslek Yüksekokulu 4 

Oğuzeli Meslek Yüksekokulu 7 

Sağlık Hizmetler Meslek Yüksekokulu 1 

Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu 26 

Yabancı Diller Yüksek Okulu 5 

TOPLAM 443 
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Öğrenci Toplulukları 

     Öğrenci toplulukları çalışmalarını, 80. Yıl Öğrenci Kültür Merkezi binası içerisinde 

bilgisayar, internet, telefon ve diğer büro malzemeleriyle döşenmiş çalışma odalarında hafta 

içi her gün 08:00-20:00, hafta sonları ise 10:00-17:00 saatleri arasında yürütmektedir. Ayrıca 

2 küçük, 1 büyük salon olmak üzere 3 adet ses yalıtımlı ve en son teknolojiyle donatılmış, 

klimalı çalışma salonları öğrencilerin çalışmalarını sürdürebilmeleri amacıyla öğrenci 

topluluklarına tahsis edilmiştir.  

 

      Kültür Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini sürdürmekte olan topluluk çalışmalarına çok 

sayıda öğrenci ve personel katılmış ve haftanın belirli günlerinde ücretsiz olarak müzik 

(bağlama, ud, klasik gitar, keman) resim (karakalem, suluboya, pastel, yağlıboya, ebru, 

heykel), briç, fotoğraf, satranç, havacılık (paraşüt, yamaç paraşütü, yelken kanat, model uçak), 

modern dans, step, aerobik ve pilates kurslarına devam etmişlerdir.  

 

     Öğrenci toplulukları; Üniversite yerleşke alanı, şehir merkezi ile diğer illerdeki  öğrenci, 

personel ve şehir halkına yönelik olarak çeşitli sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlemiş ve 

ayrıca T.C. Başbakanlık, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Üniversite Sporları Federasyonu, 

Üniversite öğrenci toplulukları, dernekler, kulüpler, başkanlıklar tarafından çeşitli illerde 

düzenlenmiş olan etkinliklere Üniversiteyi temsilen katılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gaziantep Üniversitesi                                                   2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

48 

 

 

(TABLO46) ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 

Kuruluş Yılı Topluluk Adı Üye Sayısı 

2005 

Arkeoloji Müzeler ve Yerel Tarih  334 

Atatürkçü Düşünce 458 

Bilimsel Araştırmalar 560 

Bilişim 480 

Briç 191 

Çevre  392 

Doğa ve Macera Sporları 907 

Dans 1.289 

Edebiyat ve Kitap 353 

Fotoğraf 483 

Ferdi Sporlar 707 

Havacılık 447 

Motor sporları 407 

Müzik 1.507 

Plastik Sanatlar 383 

Satranç 454 

Sinema 362 

Sağlıklı Yaşam ve Spor 417 

Tiyatro 554 

Türk Halk Oyunları 692 

Takım Sporları 791 

Toplumsal Araştırmalar 317 

2009 
 

Türkçe  316 

Yenilikçilik 357 

Organ Nakli Gönüllüleri 337 

Yönetim ve Kariyer  407 

Üçlü sarmal 307 

Otomobil Robot ve Enerji 392 

Sualtı Sporları  297 

Ekonomi 334 

Bilinçli Tüketim 307 

Arama Kurtarma  317 

Amatör Telsizcilik 330 

2011 Bilinçli Gençler 264 

TOPLAM 16.450 
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Gaziantep Kültür Tarihi Müzesi 

     Gaziantep Üniversitesi "Gaziantep Kültür Tarihi Müzesi", Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından 17 Haziran 2005 tarihinde uygun 

verilerek kurulmuştur. Kültür Tarihi Müzesi, Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı zemin katında hizmet vermektedir. Amacımız, Kültür Tarihi Müzemizi 

Gaziantep Şehrini tüm yönleriyle anlatan, teşhir düzeni, mizansenler ve dokümantasyon 

arşivleriyle, olabilecek en düzenli, kapsamlı ve eğitici şekilde tanzim eden, meraklıların ve 

araştırmacıların başvuracağı bir bilim kurumu haline getirmektir. Müzede, Gaziantep 

Şehri'nin en eski dönemlerinden başlayarak, günümüze kadar gelen kültür hayatı ele alınıp, 

bilgiler verilmekte ve bulunabilen orijinal örneklerle anlatılmaktadır. Anlatımlar, yazılı bilgi 

panoları, elektrik ve elektronik esaslı görsel malzemeler kullanılarak sağlanmaktadır. 

Gaziantep Arkeolojisi, orijinal kültür varlıkları veya belgelerle örnekler sunularak kronolojik 

anlatımla tanıtılmakta; Gaziantep, kuruluşu, tarihçesi ve gelişmesiyle anlatılmaktadır. 

     Gaziantep kültürünün tanıtımında önemli bir görev üstlenen müzemizde; Gaziantep'in Ev 

ve El sanatlarından; Antep İşi, Yemek Kültürü, Kutnuculuk, Abacılık, Kilimcilik, vb, 

Sedefçilik, Kuyumculuk, Yemenicilik, Ağaç işleri ve kültür hayatındaki yeri de 

sergilenmektedir. 

Müzemizde 2011 yılında; 

-Eski Roma’da Bir Şehrin Kuruluşu/ Çizgi Resim Sergisi,  

- Eski Gaziantep Fotoğrafları Sergisi 

-Gaziantep Üniversitesi Kampusünün Kuruluş Fotoğrafları Sergisi 

-Yeni Gaziantep Kadın Kıyafetleri Seksiyonu açıldı. 

-Müze Bağışçıları Sertifika Töreni gibi etkinlikler düzenlenmiş olup bu etkinliklerde toplam 

4.350 ziyaretçi sayısına ulaşılmıştır. 
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Üst Yöneticilerin Hesap Verme Sorumluluğu 
     Üst yöneticiler, idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık 

programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun 

olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye 

kullanımının önlenmesine, mali yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, 

izlenmesi ve 5018 sayılı kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinde 

Bakana karşı sorumludurlar.  

     Üst yöneticiler bu sorumluluğun gereklerinin harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve 

iç denetçiler aracılığıyla yerine getirirler.      

     Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi; fakültelerde 

Dekan, enstitülerde Enstitü Müdürü, yüksekokullarda Yüksekokul Müdürü, meslek 

yüksekokullarında Meslek Yüksekokulu Müdürü, daire başkanlıklarında Daire Başkanları’dır. 

Bütçelerinde harcama birimleri sınıflandırılmayan idarelerde harcama yetkisinin,  üst yönetici 

ya da üst yöneticinin belirleyeceği kişiler tarafından yerine getirilmesi öngörülmüştür. 

     Harcama yetkilisinin yetki devrinde bulunması durumunda yetkiyi devredenin idari 

sorumluluğu hiçbir şekilde ortadan kalkmayacak, yetkiyi devreden mali sorumluluktan 

kurtulmayacaktır.  

     Gerçekleştirme görevlileri, harcama talimatı üzerine; işin yaptırılması mal veya hizmetin 

alınması teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli 

belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler. 

     Gerçekleştirme görevlileri, 5018 sayılı kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve 

işlemlerden sorumludurlar. 

     5018 sayılı Kanun ile iç kontrol mekanizması kamu idarelerinin mali yönetim ve kontrol 

sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali kontrol ve iç 

denetimden oluşmaktadır. 

     Üniversitede 45 harcama birimi kendi harcamalarında ön mali kontrolünü yapmasına 

rağmen ödeme aşamasında Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının ilgili birimleri yetkileri 

kapsamında muhasebe ve ön mali kontrol denetimini yapmaktadır. 

Kamu Mali Yönetimi sistemimizi yeniden şekillendiren 5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetim ve Kontrol Kanunuyla, yönetim sorumluluğu ilkesi gereği, kontrol ve denetim 

sorumluluğu idarelere devredilmiş bulunmaktadır. Bu sorumluluğun gereklerini yerine 

6. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 
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getirebilmek ve ilgili mercilere hesap verebilmek için etkili ve yeterli bir iç kontrol sisteminin 

oluşturulması ve işleyişinin sağlanması kamu idarelerinin üst yöneticisi ve diğer yöneticileri 

için temel bir zorunluluk olarak belirlenmiştir.  

     5018 sayılı kanunla mevzuatımıza giren iç kontrol ile ilgili, kanunun 55 inci maddesinde iç 

kontrol, "idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak 

faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 

korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim 

bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından 

oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller 

bütünü" olarak tanımlanmıştır.  

 Kanunun 56 ncı maddesinde iç kontrolün amaçları; 

 •  Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yönetilmesini, 

 • Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet 

göstermesini, 

 •  Her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini, 

 • Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi 

edinilmesini, 

 • Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmasını, 

sağlamak olarak belirlenmiştir. 

 Kanunun 57 nci maddesinde ise kamu idarelerinin malî yönetim ve kontrol sistemlerinin 

harcama birimleri, muhasebe ve malî hizmetler ile ön malî kontrol ve iç denetimden oluştuğu 

belirtilmiş, yeterli ve etkili bir kontrol sisteminin oluşturulabilmesi için;  

 • Mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip olunması,  

 • Malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesi, 

 • Belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanması,  

 • Mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesi,  

 • Kapsamlı bir yönetim anlayışı ile uygun bir çalışma ortamının ve saydamlığın 

sağlanması, bakımından ilgili idarelerin üst yöneticileri ile diğer yöneticileri tarafından görev, 

yetki ve sorumluluklar göz önünde bulundurulmak suretiyle gerekli önlemlerin alınması 

öngörülmüştür.  

     Kanunun 60, 61, 63 ve 64 üncü maddelerinde, mali hizmetler birimleri, muhasebe 

yetkilileri ve iç denetçilerin iç kontrol alanındaki görev ve sorumluluklarına yer verilmiştir.       
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     Buna göre; mali hizmetler birimleri, (Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı) idarenin iç 

kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak ve ön mali kontrol faaliyetini yürütmekten, muhasebe yetkilileri, ödeme 

emri belgesi ve eklerinin kontrolünden, muhasebe işlemlerinin belirlenmiş standartlara ve 

usulüne uygun olarak kaydedilmesinden, raporlanmasından, muhafazasından ve denetime 

hazır halde bulundurulmasından, iç denetçiler ise idarelerin iç kontrol sistemlerinin 

denetlenmesinden ve geliştirilmesi yönünde önerilerde bulunulmasından sorumlu tutulmuştur.  

2011 Yılında İç Kontrol Sisteminin Kurum İçinde Yaygınlaştırılması Kapsamında Yapılan 

Çalışmalar 

 Gaziantep Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nda yürütülen İç Kontrol 

Sisteminin oluşturulması çalışmaları ile birlikte tüm alt birimlerin işleyiş biçimi, 

organizasyon şemaları, süreçleri, yürütülen faaliyetleri, iş tanımı ve gerekleri belgeleri, iş 

akış şemaları, riskleri, kontrol stratejileri, bilgi ve iletişim süreçleri, izleme ve 

değerlendirme mekanizmaları tanımlanmış, yazılı hale getirilmiş ve dokümante edilerek 

standartlaştırılmıştır. 

 İç Kontrol Sisteminin Oluşturulması, çalışmaların sağlıklı bir biçimde yürütülebilmesi 

amacıyla Kurum faaliyetleri konusunda yeterli bilgiye, deneyime, iyi iletişim kurabilme,  

analitik düşünme, birlikte çalışma becerisine ve etkili anlatım yeteneğine sahip 

personelden oluşan bir birim oluşturulmuştur. 

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nda faaliyetlerle ilgili iyileştirilmeye açık alanların 

belirlenmesi için ‘’Birim/Bölüm Etkenliğinin Değerlendirilmesi Performans Analizleri ve 

‘’Organizasyonel ve Yönetsel Süreçlerde Performans Analizleri”  gibi farklı anketler 

kullanılarak, bulguların mevcut durumun gerçek resmini yansıtmasına çalışılmıştır. 

 Birim/Bölüm Etkenliğinin Değerlendirilmesi analizi ile gerçekleştirilen faaliyetlerdeki 

performans düzeyini belirleyerek hangi konularda beklenen düzeyin yakalanabildiği, 

hangi konularda ise iyileştirilmesi gereken alanlar olduğunun belirlenmesi amaçlanmıştır. 

Böylece, çalışanların daha etken bir çalışma düzenine kavuşmaları için yapılması 

gerekenlerin belirlenebilmiştir. 

 ‘’Organizasyonel ve Yönetsel Süreçlerde Performans Analizi’’ yöneticilere ve çalışanlara 

ayrı ayrı yapılmıştır. Bu Analiz ile Kurum’da yönetsel kriterler bazında genel yapının 

ortaya çıkarılabilmesini sağlayacak değerlendirmeler yapılmıştır 
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 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nda Etik Davranış Kuralları”nın belirlenmesi 

çalışması gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmalar Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’na ait 

“Etik Kurallar Beyannamesi”nin çıkarabilmesine yardımcı olmuştur.  

 İç Kontrol Sisteminin Oluşturulması çalışmalarının en önemli veri tabanının 

hazırlanmasına olanak sağlayan İş Analizleri gerçekleştirilmiştir. Analiz edilecek işler, 

mevcut kadro unvanlarının incelenmesi ile saptanmıştır. Mevcut kadro unvanlarının 

incelenmesi ile analiz edilecek işler belirlendikten sonra hazırlanmış bir soru formu ile 

gözlem ve görüşme yöntemleri kullanılarak analizler gerçekleştirilmiştir. 

 Mevcut durumunun nasıl işlediğini görmek için iş akış şemaları çizilmiştir.  İş akış 

şemaları süreçteki adımları sıralı ve görsel nitelikte sunduğundan,  iş akış şemaları 

yardımıyla işleri anlatan tüm tanımları incelemek kolaylaşmıştır. Mevcut durum 

organizasyonel ve yönetsel açıdan yeniden tasarımlandıktan sonra çizilen yeni iş akışları, 

karar noktaları, kontrol, test ve onaylar kayda geçirilerek hazırlanmıştır. 

 Mevcut yapılanma ve iş unvanları dikkate alınarak yeni yapısal öneriler geliştirilmiş ve 

Birim Organizasyon Şeması çizilmiştir. 

 İş tanımları ve gerekleri belgeleri yapılmıştır. İş Tanımı ve Gerekleri Belgeleri, iş 

analizlerinden yararlanılarak hazırlanan ve organizasyondaki yeni düzenlemeyi 

dokümante eden belgelerdir. 

 Temel süreçler; girdiler, çıktılar, sorumlular, sahipler, uygulayıcılar, başlangıç ve bitiş 

noktaları, müşteri ve tedarikçi bilgileri hakkında veri toplanarak tanımlanmıştır. Süreçlere 

ait kritik kontrol noktalarının belirlenmiştir. 

 Sürecin performansını etkileyen  “Çalışan Memnuniyetini Ölçüm Anketi” ve “İç Paydaş 

Memnuniyetini Ölçüm Anketi” yapılmıştır. 

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nda gerçekleştirilen mevcut durum performans 

analizleri ve anket çalışmaları ile iş analizleri, gözlem ve görüşmeler ve mevcut yazılı 

kaynaklardan elde edilen tüm veri kullanılarak İyileştirmeye Açık Alanlar tespit 

edilmiştir. 

 İyileştirmeye Açık Alanlar Listesi üzerinde bir sınıflandırma çalışması yapılarak, Varyans 

Analizi Tablosu (mevcut durum ile olması gereken durum arasındaki farkın analizi) 

oluşturulmuştur.  

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nda risk belirleme ve değerlendirme çalışmaları 

Varyans Analizi Tablosu kullanılarak belirlenmiştir. 
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 İyileştirmeye Açık Alanlar Listesi üzerinde beyin fırtınası çalışmaları ile Temel Risk 

Listesi hazırlanmış ve risk oluşturabilecek temel alanlar üzerinde yoğunlaşılarak riskler 

gruplandırılmıştır. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nın Temel Risk Listesi 

oluşturulmuştur.  

 Temel Risk Listesinde yer alan her riskin tanımının yapılması için Risk Sınıflandırma 

Tablosu oluşturulmuş ve Risk Profili Tabloları hazırlanmıştır. 

     Temel Riskler ile ilgili olarak elde edilen önemli verinin gösterildiği ve kontrol 

faaliyetlerinin belirtildiği Risk Envanteri (Kütüğü) Tablosu oluşturulmuştur. İç Kontrol 

Sistemi daha sonra, riskleri ve iyileşme durumlarını bu tablodan takip edecektir. 

     2011 yılı sonu itibarı ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nın iç kontrol sistemi 

oluşturulması çalışmaları tamamlanmıştır.2012 yılında uygulamaya geçilecektir. Uygulama 

kapsamında işlerin doğru, hızlı, etkili, verimli bir şekilde hatasız hizmet sunulmasını, sağlıklı 

bir İç Kontrol Sisteminin kontrol ortamını oluşturarak performans esaslı bütçe çalışmalarında 

doğru performans göstergeleri ile kurumun performansının ölçülmesini sağlamak ve 

Üniversitemiz diğer harcama birimlerinde İç Kontrol Sisteminin kurulması konusunda model 

oluşturacağı düşünülmektedir. 
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 II- AMAÇ ve HEDEFLER 

                                                                                                                                           

Üniversitemizin 2009-2013 Stratejik Planında yeralan amaç ve hedefleri aşağıda 

gösterilmiştir. 

(TABLO47) STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç–1              

Eğitim Öğretim 

Kalitesini Yükseltmek. 

Hedef-1  Çalışanların memnuniyeti iş tatminini artırmak ve çalışanın gelişimini sağlamak. 

Hedef-2 Akademik ve idari personelin alanları ile ilgili seminer ve konferanslara katılımı 
sağlanacaktır. 

Hedef-3  2011 yılı sonuna kadar öğrenciler için etkili eğitim ortamları ( sınıf, laboratuar çalışma 
ofisleri ) oluşturulacaktır. 

Hedef-4  Eğitim öğretimin daha sağlıklı, güvenli ve verimli bir ortamda sürdürülmesi 

Hedef-5  Eğitimcilerin eğitimi çalışmalarının sürdürülmesi 

Hedef-6  Yönetimsel kadrolarda görev alan akademisyenlerin ihtiyaç duyduğu eğitimlerin 
verilmesi 

Hedef-7  Yabancı dil eğitiminin güçlendirilmesi 

Hedef-8  Lisans ve lisansüstü eğitim – öğretimde kalitenin arttırılması 

Hedef-9  Her eğitim öğretim yılından önce ders kataloglarının gözden geçirilerek ihtiyaca 
binaen değişikliklerin yapılması. 

Hedef-10  Kapalı Devre Radyo Televizyon Yayın Kalitesinin arttırılması 

Hedef-11  Eğitimde uluslararası işbirliğinin arttırılması 

Hedef-12  E-öğrenim programının başlatılması 

Hedef-13  Nitelikli öğrencilerin Gaziantep Üniversitesini tercihini sağlamak 

Hedef-14  Doktora ve Tıpta Uzmanlık sınavlarında ön sıralarda tercih edilen üniversite olmak 
için bu öğrencilere bir dönem yurt dışında eğitim imkânı sağlamak 

Hedef- 15 Bilişim ve teknoloji eksikliklerinin tamamlanması 

Hedef-16 Bazı alanlarda bulunmayan kitap ve süreli yayınların kütüphane kaynaklarına 
eklemlenmesi; 

 

Stratejik Amaç–2                                 

Bilimsel                                         

Araştırma 

Stratejileri 

 

Hedef-1 Ulusal ve uluslararası proje yürütme ve ortak olma girişimlerinin teşvik edilmesi 

Hedef-2  Bilimsel yayın sayısının ve kalitesinin arttırılması. 

Hedef-3  Ulusal ve uluslararası konferanslara katılım ve bildiri sunma faaliyetlerinin teşvik 
edilmesi 

Hedef-4  Üniversitede ulusal ve uluslararası bilimsel toplantıların teşvik edilmesi 

Hedef-5  Sanayi ve kamu kuruluşlarınca desteklenen proje ve tez çalışmalarının artırılması 

Hedef-6  Proje hazırlama biriminin oluşturulmasıyla ilgili alt yapı çalışmalarının başlatılması 

Hedef-7  Bilimsel araştırma, tez ve altyapı projelerinin teşvik edilmesi 

 

Stratejik Amaç–3            

Topluma Sunulan 

Hizmetleri 

Geliştirilmesi Stratejileri 

Hedef-1  Araştırma ve Uygulama hastanesinin verdiği hizmetlerin geliştirilmesi ve verimliliğinin 

artırılması 

Hedef-2  Araştırma ve Uygulama hastanesi bünyesinde Onkoloji ve Kardiyoloji enstitülerinin 

kurulması. 

Hedef-3  Önümüzdeki 5 yıllık süreçte; yurt dışına açılmak konusundaki çalışmalara ivme 

A- İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 
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kazandırmak. 

Hedef-4  Daha nitelikli öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesine zemin hazırlamak 

Hedef-5  Üniversitenin tanıtım materyallerinin çeşitliliğinin ve sayısının arttırılması  

Hedef-6  Üniversiteyle ilgili görsel, işitsel ve e-haber olarak olumlu haber sayısının arttırılması. 

Hedef-7  Ulusal ve uluslararası tanıtım amaçlı sportif, sanatsal, kültürel etkinliklerin arttırılarak 

sürdürülmesi 

Hedef-8  Üniversitenin paydaşlarıyla ilişkilerinin sağlam temellere dayanması ve sürekliliğinin 

sağlanması 

Hedef-9  Mezun öğrenciler e-sisteminin kurulması 

Hedef-10  Sivil toplum kuruluşları ile ilişkilerin geliştirilmesi 

Hedef-11  Toplum sorunları ile ilgili merkezlerimizin etkinliklerinin arttırılması 

Hedef-12  E-öğrenme sisteminin topluma hizmet verebilecek şekilde oluşturulması 

 

 
Stratejik Amaç–4        

   Yapı ve Alt Yapı 

Hazırlama ve Geliştirme 

 
 

Hedef-1  2008 yılında yapımına başlanan Fakülte ve Yüksekokul bina inşaatlarının 

tamamlanması. 

Hedef-2 Üniversitenin ihtiyaç duyduğu altyapı ve yenileme çalışmalarının tamamlanması 

sağlanacaktır. 

Hedef-3 Merkez Kampüs içerisinde bulunan eski binaların tamirat ve tadilat işlerinin 

tamamlanması 

Hedef-4  İhtiyaç duyulan hayvan deney laboratuarı, oluşturulması için gerekli çalışmaların 

başlaması 

Hedef-5  Öğrenci ve öğretim üyesi sosyal hizmet binalarının arttırılması için kaynak arama 

çalışmalarının yapılması. 

Hedef-6  1000 kişilik 1, 250’şer kişilik 4 adet kongre toplantı salonu bulunan kongre merkezi 

kurulması 

Hedef-7  Üniversitemiz öğrencilerinin sportif faaliyetlerinin desteklenmesi için gerekli spor 

alanlarının oluşturulması. 

Hedef-8  Kurulma çalışmalarına başlanılması planlanan yeni fakültelerin ve bölümlerin kurulma 

çalışmalarına başlanılması 

 

Stratejik Amaç–5 

Öğrencilerin 

Sosyal Kültürel Ve 

Akademik 

Gelişimlerini Sağlamaya 

Yönelik Stratejiler 

Hedef-1 4-5 bin kişilik amfi tiyatro ve spor rekreasyon alanları geliştirilmesi 

Hedef-2  Öğrencilere yönelik rehberlik ve psikolojik danışmalık hizmetlerini etkili ve kapsamlı 

hale getirmek. 

Hedef-3  Öğrencilerin beslenme ulaşım ve güvenlik gibi konularda yaşam koşullarını 

iyileştirmek. 

Hedef-4  Öğrencilere daha fazla tiyatro sinema vb. kültürel faaliyetler düzenlemek. 

Hedef-5  Başarılı fakat maddi imkânları kısıtlı olan öğrencilere destek olunması amacıyla kısmi 

zamanlı olarak çalıştırılmaları. 

Hedef-6  Öğrencilerin sosyal donanımlarının arttırılarak, sosyal projelere katılımının sağlanması. 

Hedef 7  Engelli öğrencilerin şartlarının iyileştirilmesi amacıyla çalışmalar yapılması 
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     13 Ekim 2011 tarih ve 28083 Mükerrer sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe 

giren 2012-2014 yılı Orta Vadeli Programda yer alan hususlar da göz önüne alınarak 

Üniversitemizin öncelikleri tespit edilmiştir. Orta Vadeli Program, stratejik amaçlar temelinde 

kamu politikaları ve uygulamalarını şekillendirecek ve kaynak tahsisini bu çerçevede 

yönlendirecektir.  

 

Bu çerçevede; 

  Eğitim 

 Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı yaygınlaştırılacak ve etkin hale getirilecektir. 

Eğitimin her kademesinde fiziki mekân, donanım ve öğretim elemanı ihtiyacı, 

yerleşim yerleri arasındaki farklılıkları azaltacak şekilde giderilecektir.  

 Yükseköğretim kurumlarının idari, mali ve bilimsel özerkliklerinin sağlanması ve 

uzmanlaşmayı esas alan rekabetçi bir yapıya kavuşmaları için gerekli girişimler 

yapılacaktır.  

 Yükseköğretim kurumlarının hizmet üreterek kaynak oluşturma faaliyetleri 

desteklenecek, öğrencilerin eğitimin finansmanına daha fazla katılımı sağlanacaktır. 

 Buna bağlı olarak mali imkânı eğitimini sürdürmesine mani olacak yetersizlikte olan 

öğrencilere gerekli destek (kısmi zamanlı çalışma, yemek yardımı) üniversitemizce 

sağlanacaktır. 

 Bilimsel Araştırma 

 Özel kesim ile üniversiteler ve araştırma kurumları arasındaki işbirliğini geliştirmeye 

yönelik destekler artırılacak ve etkinleştirilecektir. Üniversite ile araştırma ve 

geliştirme çalışmalarına destek veren kurumların da Ar-Ge çalışmalarının artırılması 

ile bu çalışmaların piyasa talebi doğrultusunda yönlendirilmesi sağlanacaktır. 

 Araştırmacı insan gücü kaynağı nitelik ve nicelik yönünden geliştirilecek ve  özel 

sektörle ortak yürütülen projelerde daha çok araştırmacının yer alması teşvik 

edilecektir.  

 AR-GE faaliyetlerinin yürütüldüğü teknoparkımız için Avrupa Birliğinden yedi 

milyon Euro’luk destek sağlanmış olup projenin tamamlanması ile teknoparkımızın,  

içinde nano teknoloji dâhil  teknik laboratuarında yer aldığı çok özel ve özgün bir hale 

gelmesi sağlanacaktır. 

 

 

B- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
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 İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi ve İstihdam Edilebilirliğin Artırılması 

 Mesleki eğitimde piyasanın ihtiyaç duyduğu nitelikteki insan gücünü yetiştirmek için 

modüler ve esnek bir sisteme geçiş çalışmaları hızlandırılacak ve farklı kademelerde 

verilen mesleki eğitimler arasında program bütünlüğü sağlanacaktır. 

 Hayat boyu eğitim stratejisi hazırlanacak ve sürdürülecektir. İş dünyasının talep ettiği 

nitelikteki işgücünün ve beceri sahibi insanın yetiştirilmesi amacıyla; eğitim ile işgücü 

arasındaki işbirliğini güçlendirecek mekanizmalar oluşturulacak ve bu çalışmaların 

sürekliliği sağlanacaktır. 

 Özellikle eğitimli genç işsizlerin istihdamını sağlamak üzere, uzaktan ve yaygın 

eğitim imkânları kullanılarak, bilgi ve iletişim teknolojileri alanında ihtiyaç duyulan 

insan gücünün oluşturulması desteklenecektir. Ayrıca gençlerin, işgücü piyasasında 

bizzat iş pratiği yaparak deneyim kazanmalarını sağlayıcı programlar geliştirilecektir. 

 Bilgi toplumuna dönüşüm süreci ile bölgesel, ulusal ve uluslararası gelişme ve 

ihtiyaçlara göre Üniversitemiz bölüm ve programlarının müfredatı güncellenecektir. 

 Sağlık 

 Hastanemiz bünyesinde en son olarak da transplantasyon (organ nakli) konusunda 

büyük adımlar atılarak 2009 yılında karaciğer nakli programına başlanmış, böbrek 

ve kalp nakilleri başarıyla gerçekleştirilmiştir. Kulak Burun Boğaz İmplat ve Kemik 

İliği nakil programı da devam etmektedir. Üniversitemizin transplantasyon 

konusunda bölgemizde söz sahibi hale gelmesi sağlanacaktır 

 Bölgemizde ilk ve tek olma özeliği taşıyan Onkoloji Hastanesinin; yatak, makine 

teçhizat ve uzman personel kapasitesi arttırılarak; hastanenin çevre illere  ve başta 

Suriye olmak üzere komşu ülkelere uluslararası standartları yakalamış  bir şekilde 

hizmet verebilecek hale  gelmesi sağlanacaktır. 

 Ameliyatların daha konforlu ve kansız bir şekilde yapılması amacıyla bölgede 

bulunmayan Robotik Cerrahi Teknolojisinin Şahinbey Araştırma ve Uygulama 

Hastanesine kazandırılması sağlanacaktır. 

 Bölgedeki nüfus ve sosyokültürel yapının gereği olarak Şahinbey Araştırma ve 

Uygulama Hastanesi bünyesinde çocuk hastalıklarıyla ilgili yeni bir birim 

oluşturulması sağlanacaktır. 
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 III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
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A-MALİ BİLGİLER 

(TABLO48) 2011 YILI FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE GİDER İCMALİ 

KODU AÇIKLAMA 
BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM  
ÖDENEK 

BÜTÇE  
GİDERİ 

GİDERİN 
TOPLAM 

ÖDENEĞE 
ORANI (%) 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 7.916.900 1.181.140,00 318.160,00 8.779.880,00 8.477.764,91 97 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 18.200 0,00 0,00 18.200,00 17.068,80 94 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZM. 2.361.400 0,00 153.000,00 2.208.400,00 2.133.283,99 97 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 13.097.000 7.028.253,00 1.500.000,00 18.625.253,00 18.379.744,73 99 

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZM. 1.452.300 75.000,00 0,00 1.527.300,00 1.101.103,90 72 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 107.881.200 42.387.314,86 7.542.005,00 142.726.509,86 133.961.401,46 94 

GENEL TOPLAM 132.727.000 50.671.707,86 9.513.165 173.885.542,86 164.070.367,79 94 
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(TABLO49) FİNANS KAYNAĞINA GÖRE ÖDENK-HARCAMA DURUMU 

Finans Kaynağı 

PERSONEL GİDERLERİ SOS. GÜV. DEV. PRİMİ 
GİDERLERİ 

MAL ve HİZMET ALIM GİDERLERİ CARİ TRANSFERLER SERMAYE GİDERLERİ SERMAYE TRANSFERLERİ 

TOPLAM 
ÖDENEK 

TOPLAM 
HARCAMA TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

HAZİNE 64.406.960 64.138.236,40 12.311.840 12.264.122,64 11.756.000 9.753.768,52 11.009.000 10.983.458,74 34.398.000 30.207.330,13 1.250.000 1.250.000 135.131.800 128.596.916,43 

İKİNCİ 

ÖĞRETİM 
4.982.960 4.731.914,14 54.700 26.945,64 539.930 270.705,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.577.590 5.029.565,66 

YAZ OKULU 1.069.820 933.039,08 0,00 0,00 352.730 257.365,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.422.550 1.190.404,73 

KİRA 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000 95.236,07 0,00 0,00 1.200.000 984.530,36 0,00 0,00 1.300.000 1.079.766,43 

DÖSE 
PAYINDAN 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.948.795 3.948.795 0,00 0,00 6.425.771,3 6.425.771,30 10.374.566,3 10.374.566,3 

Ö.S.H.B. 1.832.000 1.409.603,83 305.000 230.868,58 4.694.000 4.092.914,14 0,00 0,00 1.000.000 32.280,80 0,00 0,00 7.831.000 5.765.667,35 

TEZSİZ YÜK. 

LİSANS 
573.190 506.437,05 0,00 0,00 26.000 3.342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599.190 509.780,01 

ŞARTLI BAĞIŞ 0,00 0,00 0,00 0,00 442.311,56 380.645,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442.311,56 380.645,88 

UZAKTAN 
EĞİTİM 

49.000 0,00   21.560 7.080       70.560 7.080 

NET 

FİNANSMAN 
20.600 20.600 5.015 5.015 1.320.670 1.320.670 0,00 0,00 9.789.690 9.789.690   11.135.975 11.135.975 

TOPLAM 72.934.530 71.739.830,50 12.676.555 12.526.951,86 19.253.201,56 16.181.729,10 14.957.795 14.932.253,74 46.387.690 41.013.831,29 7.675.771 7.675.771,30 173.885.542,86 164.070.367,79 
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(TABLO50) EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ 

EKO.KOD 
 

AÇIKLAMA 
 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA 
HARCAMA 

ORANI 
(%) 

01 PERSONEL GİDERLERİ 63.874.000,00 10.376.935,00 1.316.405,00 72.934.530,00 71.739.830,50 98 

02 SOS. GÜV. KUR. DEVL. PRİMİ GİD. 11.392.000,00 1.579.705,00 295.150,00 12.676.555,00 12.526.951,86 99 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 17.260.000,00 2.444.811,56 451.610,00 19.253.201,56 16.181.729,10 84 

05 CARİ TRANSFERLER  5.553.000,00 9.404.795,00 0,00 14.957.795,00 14.932.253,74 100 

06 SERMAYE GİDERLERİ 34.648.000,00 19.189.690,00 7.450.000,00 46.387.690,00 41.013.831,29 88 

07 SERMAYE TRANSFERİ 0,00 7.675.771,30 0,00 7.675.771,30 7.675.771,30 100 

GENEL TOPLAM 132.727.000,00 50.671.707,86 9.513.165,00 173.885.542,86 164.070.367,79 94 
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(TABLO51) BİRİM BÜTÇELERİ 

BİRİM  
KODU 

BİRİM ADI 

BÜTÇE  

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

TOPLAM 
ÖDENEK 

BÜTÇE  
GİDERİ 

GİDERİN 
TOPLAM 

ÖDENEĞE  
ORANI 

(%) 

BİRİM  
KODU 

BİRİM ADI 

BÜTÇE  

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

TOPLAM ÖDENEK 
BÜTÇE  

GİDERİ 

GİDERİN 
TOPLAM 

ÖDENEĞE  
ORANI 

(%) 

200 Sağlık Bilimleri Enstitüsü  44.650,00 216.470,00 209.699,47 97 698 Turizm İşletmeciliği YO. 91.500,00 6.820,00 338,69 5 

241 Sağlık Bilimleri Fakültesi 718.550,00 767.155,00 765.141,92 100 683 Yabancı Diller Yüksekokulu  3.332.850,00 4.207.840,00 4.087.817,21 97 

234 Diş Hekimliği Fakültesi  824.400,00 1.044.980,00 1.042.132,38 100 700 Gaziantep Meslek Yüksekokulu  5.051.915,00 5.716.340,00 5.535.563,15 97 

230 Tıp Fakültesi  18.837.250,00 19.303.380,00 19.289.452,18 100 702 Nizip Meslek Yüksekokulu  1.246.525,00 1.435.295,00 1.374.333,00 96 

300 Sağlık Hizmetleri Myo. 610.150,00 720.175,00 712.165,33 99 705 Oğuzeli Meslek Yüksekokulu  701.500,00 747.595,00 705.157,20 94 

330 Uygulama ve Araşt. Hastanesi  13.097.000,00 18.625.253,00 18.379.744,73 99 706 Araban Meslek Yüksekokulu  249.180,00 196.900,00 178.567,15 91 

400 Fen Bilimleri Enstitüsü  770.230,00 1.366.890,00 1.365.781,45 100 707 Naci Topçuoğlu Myo. 808.000,00 841.930,00 839.240,69 100 

432 Fen-Edebiyat Fakültesi  4.633.050,00 5.451.840,00 5.347.776,98 98 708 İslahiye Meslek Yüksekokulu  379.480,00 702.720,00 659.599,75 94 

442 Mimarlık Fakültesi  247.300,00 279.630,00 275.675,06 99 709 Nurdağı Meslek Yüksekokulu  345.650,00 375.790,00 360.376,86 96 

443 Mühendislik Fakültesi  9.533.700,00 11.265.380,00 11.093.203,45 98 728 Turizm ve Otel. Myo. 686.050,00 680.480,00 653.332,45 96 

530 Bilgi İşlem Merkezi  23.600,00 23.600,00 20.840,23 88 759 Diğer Merkezler  49.100,00 49.690,00 35.345,57 71 

560 Enformatik Bölümü  54.500,00 6.850,00 4.970,90 73 901 Özel Kalem (Rektörlük)  7.115.500,00 12.886.227,86 12.794.280,27 99 

604 Sosyal Bilimler Enstitüsü  802.120,00 1.594.470,00 1.440.919,47 90 902 Özel Kalem (Genel Sekreterlik)  861.800,00 1.098.120,00 1.056.927,66 96 

652 İletişim Fakültesi 0,00 21.935,00 20.359,44 93 904 İdari ve Mali İşler Daire Başk. 13.506.150,00 15.094.530,00 12.462.061,02 83 

631 Gaziantep Eğitim Fakültesi  1.775.020,00 2.187.775,00 2.154.067,68 98 905 Personel Daire Başkanlığı  6.045.600,00 8.312.240,00 8.231.250,03 99 

634 Nizip Eğitim Fakültesi  187.500,00 185.535,00 179.280,48 97 906 Küt. ve Dok. Daire Başkanlığı  752.300,00 827.300,00 819.598,74 99 

639 Hukuk Fakültesi 0,00 91.005,00 88.533,42 97 907 Sağlık, Kült ve Spor Dai. Başk. 8.311.500,00 8.925.900,00 6.853.777,71 77 

654 İlahiyat Fakültesi 0,00 121.885,00 111.437,59 91 908 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  551.650,00 608.090,00 593.214,08 98 

643 İktisadi ve İdari Bilm. Fakültesi  1.886.250,00 2.253.110,00 2.119.882,69 94 909 Yapı İşl. ve Teknik Daire Başk. 24.786.950,00 41.117.700,00 37.775.413,10 92 

644 İslahiye İ.İ.B.F 286.330,00 271.660,00 265.338,67 98 910 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  449.300,00 471.900,00 464.976,58 99 

647 Güzel Sanatlar Fakültesi  219.800,00 316.040,00 299.897,29 95 911 Strateji Geliştirme Daire Başk. 515.300,00 659.900,00 649.081,20 98 

672 Beden Eğit. ve Spor Yüksekokulu  797.000,00 1.027.730,00 1.015.931,10 99 912 Hukuk Müşavirliği  157.300,00 134.710,00 131.278,20 97 

676 Devlet Türk Musiki Konservatuarı  1.383.500,00 1.644.777,00 1.606.605,57 98       

TOPLAM 56.731.900 68.787.525 67.808.837,48 99 TOPLAM 75.995.100 105.098.017,86 96.261.530,31 92 

GENEL TOPLAM 
BÜTÇE BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ TOPLAM ÖDENEK BÜTÇE GİDERİ 

GİDERİN TOPLAM ÖDENEĞE  
ORANI (%) 

132.727.000 173.885.542,86 164.070.367,79 94 
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(TABLO52) 2011 YILI BÜTÇE GELİRLERİ 

 
GELİRLER 

 
 

AÇIKLAMA 

 
 
BÜTÇE TAHMİNİ 

 
GERÇEKLEŞME 

 
GERÇEKLEŞME 

ORANI           
(%) I II III 

03     Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 11.924.000 21.560.876,79 181 

  1   Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 11.024.000 19.909.712,05 181 

    1 Mal Satış Gelirleri 40.000 59.899,65 150 

    2 Hizmet Gelirleri 10.984.000 19.849.812,40 181 

  6   Kira Gelirleri 900.000 1.640.059,08 182 

    1 Taşınmaz Kiraları 900.000 1.640.059,08 182 

  9   Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0 11.105,66 0 

    9 Diğer Gelirler 0 11.105,66 0 

04     Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 115.567.000 133.426.949,88 115 

  2   Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 115.567.000 133.045.804,00 115 

    1 Cari 87.419.000 94.699.804,00 108 

    2 Sermaye 28.148.000 38.346.000,00 136 

  4   Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 0 381.145,88 0 

    1 Cari 0 381.145,88 0 

05     Diğer Gelirler 4.936.000 8.270.891,09 168 

  1   Faiz Gelirleri 8.000 24.991,72 312 

    9 Diğer Faizler 8.000 24.991,72 312 

  2   Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 4.884.000 8.022.637,80 164 

    6 Özel Bütçeli İdarelere Ait Paylar 4.884.000 8.022.291,30 164 

    9 Diğer Paylar 0 346,50 0 

  3   Para Cezaları 1.000 3.908,22 391 

    2 İdari Para Cezaları 1.000 3.908,22 391 

  9   Diğer Çeşitli Gelirler 43.000 219.353,35 510 

    1 Diğer Çeşitli Gelirler 43.000 219.353,35 510 

TOPLAM 132.427.000 163.258.717,76 123 
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2.TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

Bütçe Giderlerine İlişkin Açıklamalar 

01 - Personel Giderleri 

      2011 yılı Bütçe kanunu ile Personel Giderlerine 63.874.000 TL. ödenek tahsis edilmiş, yılı 

içerisinde mevcut verilen ödeneğin yetersiz kalması neticesinde 6091 sayılı 2011 Yılı 

Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun 8/6 maddesine göre likit karşılığı ve gelir fazlası olmak 

üzere 3.783.140 TL ödenek kaydedilmiş ayrıca aynı kanunun 7 (1) maddesi uyarınca Maliye 

Bakanlığınca 5.277.390 TL yedek ödenek verilmiş ve toplam ödenek 72 934.530 TL.’ ye 

ulaşmıştır. Bu ödeneğin yılı içerisinde 71.739.830,50 TL.'si yılı içerisinde harcanmış olup, 

harcama oranı % 98 olarak gerçekleşmiştir. 

02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri  

     2011 yılı Bütçe kanunu ile Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerine 

11.392.000 TL. ödenek tahsis edilmiş, yılı içerisinde mevcut verilen ödeneğin yetersiz 

kalması neticesinde 6091 sayılı 2011 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun 8/6 maddesi 

uyarınca 43.145 TL. likit karşılığı ve kurum içi aktarmalarla ödenek kaydedilmiş ayrıca aynı 

kanunun 7 (1) maddesine göre Maliye Bakanlığınca 1.241.410 TL. yedek ödenek verilmiş  

toplam ödenek 12.676.555 TL.’ ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin yılı içerisinde 12.526951,86 TL.'si 

yılı içerisinde harcanmış olup, harcama oranı % 99 olarak gerçekleşmiştir. 

03 - Mal Ve Hizmet Alım Giderleri  

     2011 yılı Bütçe kanunu ile Mal Ve Hizmet Alım Giderlerine 17.260.000 TL ödenek tahsis 

edilmiş, yılı içerisinde mevcut verilen ödeneğin yetersiz kalması neticesinde 6091 sayılı 2011 

Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun 8/6 maddesi uyarınca 1.993.201 TL. likit karşılığı ve 

gelir fazlası ödenek kaydedilmiş toplam ödenek 19.253.201 TL.’ ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 

yılı içerisinde 16.181.729,10 TL.'si yılı içerisinde harcanmış olup, harcama oranı % 84 olarak 

gerçekleşmiştir. 

05 - Cari Transferler  

      2011 yılı Bütçe kanunu ile Cari Transferlere 5.553.000 TL. ödenek tahsis edilmiş. yılı 

içerisinde 6091 sayılı 2011 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun 8/6 maddesi uyarınca 

3.648.795 TL. gelir fazlası ve  likit karşılığı ödenek eklenmiş ,kurum içi aktarmalarla 

300.000-TL. eklenmiş ayrıca aynı kanunun 7 (2) maddesine göre Maliye Bakanlığınca 

5.456.000 TL. yedek ödenek verilmiş Yıl sonu ödenek toplamı 14.957.795-TL’ ye ulaşmıştır.  

Bu ödeneğin yılı içerisinde 14.932.253,74 TL.'si yılı içerisinde harcanmış olup, harcama oranı 

% 99 olarak gerçekleşmiştir. 
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06 - Sermaye Giderleri 

     2011 yılı Bütçe kanunu ile Sermaye Giderlerine 34.648.000 TL ödenek tahsis edilmiş, yıl 

içerisinde mevcut verilen ödeneğin yetersiz kalması neticesinde 6091 sayılı 2011 Yılı 

Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun 8/6 maddesi uyarınca, 10.189.690 TL. likit karşılığı, aynı 

kanunun 7/3 maddesi gereğince, 7.500.000 TL. yedek ödenekten olmak üzere toplam 

17.689.690 TL. ödenek ayrıca kurum içi aktarmalarla 5.950.000 TL düşülmüş yıl sonu 

ödenek toplamı 46.387.690 TL.’ ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin yılı içerisinde 41.013.831,29 

TL.'si yılı içerisinde harcanmış olup, harcama oranı % 88 olarak gerçekleşmiştir. 

07 - Sermaye Transferleri  

     2011 yılı Bütçe kanunu ile Sermaye Transferleri için ödenek tahsis edilmemiş ancak yılı 

içerisinde 2011 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun 8/2  maddesi uyarınca kurum içi 

aktarmalarla 5.950.000 TL ve gelir fazlası olarak   1.725.771,30 TL. ödenek eklenmiş. Yıl 

sonu ödenek toplamı 7.675.771,30-TL olmuş,   Bu ödeneğin tamamı yılı içerisinde harcanmış 

olup, harcama oranı % 100 olarak gerçekleşmiştir. 

 

Bütçe Gelirleri Tablosuna İlişkin Açıklamalar 

03 - Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

2011 yılı Bütçe Kanununun B cetvelinde teşebbüs ve mülkiyet gelirleri için 

11.924.000 TL. tahmin yapılmış ancak yıl içinde 21.591.786,29 TL. gelir tahsil edilmiştir. 

Gelir gerçekleşme oranı % 180 olmuştur. 2011 yılında öğrenci kontenjanlarının arttırılması ve 

bu kalemdeki gelirinde tahmin edilenden fazla çıkmasına neden olmuştur. 

04 – Alınan Bağış Yardımlar ile Özel Gelirler 

2011 yılı Bütçe Kanununun B cetvelinde Alınan Bağış Yardımlar ile Özel Gelirler için 

115.567.000 TL. tahmin yapılmış ancak yıl içinde 133.426.949,88 TL. gelir gerçekleşmiştir.  

Gelir gerçekleşme oranı % 115 olmuştur.  

05 – Diğer Gelirler 

          2011 yılı Bütçe Kanununun B cetvelinde, Diğer Gelirler için 4.936.000 TL. gelir 

tahmini yapılmış ancak yıl içinde 8.271.110,42 TL. gelir gerçekleşmiştir.  Gelir gerçekleşme 

oranı % 167 olmuştur. Araştırma Projeleri Gelirleri Paylarının tahmin edilenden yüksek 

gerçekleşmesi bu kalemdeki gelirimizin artmasına neden olmuştur. 
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3. MALİ DENETİM SONUÇLARI 

     2011 yılı içerisinde Sayıştay Başkanlığınca Üniversitemizde herhangi bir denetim 

yapılmamıştır. Ayrıca 2011 yılı içersinde aşağıdaki tabloda detayları belirtilen 2007 ve 2009 

yılı hesabına ait iki adet Sayıştay ilamı kesinleşmiştir.  

(TABLO53) SAYIŞTAY SORGUSU İLAMLARI TABLOSU 

İlgili Yıl Açıklama İlam No 

İlamın 

Kesinleştiği 

Yıl 

Borç Miktarı Tahsilât Kalan 

2007  433 2011 4.173,44 4.173,44 0 

2009  558 2011 855,04 855,04 0 

                                                                                                                                                                                 

     Üniversitemiz İç Denetim Birimince 2010 yılında denetim proğramı hazırlanarak 

Rektörlük onayına sunulmuştur. Rektörlükçe onaylanan denetim programı çerçevesinde 2011 

yılında Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı ve İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığında iç denetim faaliyetleri 

yürütülmüştür. İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

hükümleri uyarınca 4 adet ihale işlem dosyası Başkanlığımız tarafından Ön Mali Kontrolden 

geçirilmiş uygun görülerek olumlu cevap verilmiştir. Ayrıca Üniversitemizin Kadro ve Yan 

ödeme cetvelleri de aynı yönetmelik çercevesinde ön mali kontrole tabi tutularak vize 

edilmiştir. 

4. DİĞER HUSUSLAR 

4.1.Üniversite Yatırım Uygulama Durumu 

     Üniversitemize 2011 Bütçe Kanunu ile Yatırım projelerinin harcamaları için 34.646.000 TL. 

ödenek verilmiştir. Bu ödeneğe yıl içinde 7.500.000 TL. si yedek ödenekten 10.916.000 öz gelir olmak 

üzere toplam 18.416.000 TL. ödenek eklenmiş ve yıl sonu itibariyle toplam ödenek 53.062.000 TL.’ye 

ulaşmıştır. Anılan bu ödeneğin 47.915.000 TL.’si yıl içinde harcanmış harcama oranı % 90 olarak 

gerçekleşmiştir.  Üniversitemizin Sağlık Sektöründe yer alan Muhtelif İşler (GAP) Projesi  için 

kaynağı döner sermaye olmak üzere bütçeye  2.000.000 TL.ödenek konulmuş olup yıl sonu itibariyle 

bu ödeneğin 405.000 TL.’si harcanmıştır.   

      Ayrıca 2011 yılı bütçemize 237.000 TL. değerinde 2 adet T2 hibe Binek Otomobil, 1 adet T11a 

Otobüs, 1 adet T15 Ambulans ve 1 adet T22 (Diğer Taşıtlar)  konulmuş, yıl içinde bedel artışı 

neticesinde 59.405,92 TL.’ye 2 adet T2 Binek Otomobil ve 554.347 TL.’ye 1 adet T11a Otobüs hibe 

alınarak kayıtlara işlenmiştir.  

     Yatırım Programında proje olarak yer almayan kamulaştırma için başlangıçta bütçeye 2.000 TL. 

ödenek konulmuş yıl içinde Kalkınma Bakanlığında alınan izinle bu ödeneğe likit karşılığı ödenek 

kaydı ile 1.000.000 TL. ödenek eklenmiş ve toplam ödenek 1.002.000 TL.’ye ulaşmıştır. Yıl sonu 
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itibariyle toplam kamulaştırma ödeneğinin 774.036 TL.’ si harcanarak bunun karşılığında 

Üniversitemiz genişleme alanında toplam 9.724,35 m2 alan kamulaştırılmıştır.  

 

(TABLO54) 2011 YILI YATIRIM PROJELERİNİN DAĞILIMI (BİN TL.) 

Sektörü Proje Adı 
Başlangıç  
Ödeneği 

Eklenen 
Ödenek 

Toplam 
Ödenek 

Toplam  
Harcama 

 
Durumu 

Eğitim 

Muhtelif İşler (GAP) 4.000 3.190 7.190 4.005 Tamamlandı 

Etüt Proje ve Müşavirlik (GAP) 100 50 150 146 Tamamlandı 

Derslik ve Merkezi Birimler (GAP) 13.898 10.450 24.348 23.260 
Devam 
Ediyor 

Kampus Altyapısı (GAP) 1.000 0 1.000 993 
Devam 
Ediyor 

Sağlık 

Muhtelif İşler (Hastane Makine 
Teçhizat ve Onarımı) (GAP) * 

4.500 0 6.000 4.381 
 
Tamamlandı 

Transplantasyon Merkezi (GAP) 2.500 0 1.000 944 Tamamlandı 

Kültür Cenani Evi Restorasyonu (GAP) 700 0 700 282 
Devam 
Ediyor 

Spor Açık Kapalı Spor Tesisleri (GAP) 3.998 3.000 6.998 6.633 
Devam 
Ediyor 

Teknolojik 
Araştırma 

Rektörlük Bilimsel Araşt. Projeleri 4.700 1.726 6.426 6.426 Tamamlandı 

Gıda Ürünleri Araşt.Gel. Merkezi 250 0 250 250 
Devam 
Ediyor 

Merkezi Araştırma Laboratuarı 1.000 0 1.000 1.000 
Devam 
Ediyor 

TOPLAM 34.646 18.416 53.062 47.915  

(*) Bu ödeneğin 2.000.000 TL.'si Döner Sermaye gelirlerinden karşılanacak  olup bütçe toplamına dahil edilmemiştir. Bu ödenekten 
aralık  sonu itibariyle 405.000 TL harcanmış ve harcama toplamına dahil edilmemiştir. 

 

(TABLO55) 2011 YILI YATIRIM PROJELERİNİN SEKTÖREL DAĞILIMI (BİN TL.) 

Sektör Adı 
Proje  
Sayısı 

Bütçe Başlangıç 
Ödeneği 

Toplam 
Ödenek 

Harcama 
Harcama  Oranı 

(%) 

Eğitim 4 18.998 32.688 28.404 87 

Kültür 1 700 700 282 40 

Spor 1 3.998 6.998 6.633 95 

Sağlık (*) 2 7.000 7.000 5.325 70 

DKH. 3 5.950 7.676 7.676 129 

GENEL TOPLAM 11 34.646 53.062 47.915 90 

*Bu ödeneğin 2.000.000 TL si  Döner Sermaye gelirlerinden karşılanacak  olup genel bütçe  toplamına, 405.000 TL olan 
harcaması  harcama   toplamına  dahil   edilmemiştir. 
 

(TABLO56) 2011 YILI BİTEN VE DEVAM EDEN YATIRIM PROJELERİNİN DAĞILIMI (BİN TL.) 

Sektör Adı Proje Sayısı 
Bütçe 

Başlangıç 
Ödeneği 

Toplam 
Ödenek 

Harcama 
Harcama  

Oranı         
(%) 

Devam Eden Projeler 6 20.846 34.296 32.418 95 

Tamamlanan Projeler* 5 15.800 20.766 15.902 75 

GENEL TOPLAM 11 34.646 53.062 47.915 90 

*Tamamlanan projeler arasında  2.000.000 TL si Döner Sermaye gelirleri ile karşılanacak  olan  proje de yer almaktadır. Döner 
Sermaye gelirleri ile karşılanacak  olan  2.000.000 TL genel bütçe toplamına, 405.000 TL olan harcaması harcama toplamına  
dahil edilmemiştir. 
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4.2. Derslik Ve Merkezi Birimler Projesi Kapsmanında Tamamlanan Ve Devam Eden İnşaatlar   

      Üniversitemizin 2009-2013 yıllarını kapsayan Stratejik Planında,  2013 yılı sonuna kadar 

öğrenci sayısının 24.000’e ulaşacağı hedeflenmiş bu hedef doğrultusunda 2011/2012 yılı 

Eğitim Öğretim döneminde yapılan kayıtlarla öğrenci sayımız 25.487’ye ulaşmıştır. Yapılan 

son öğrenci alımlarıyla stratejik plandaki hedefi aşmış bulunmaktayız. Öğrenci sayısındaki 

artış doğal olarak derslik, sportif ve sosyal alan ihtiyacını doğurmuştur. Bu kapsamda toplam 

kapalı alanları 6.040 m2 olan Araban Meslek Yüksekokulu ve Naci Topçuoğlu Meslek 

Yüksekokulu inşaatları tamamlanarak hizmete sunulmuştur. Ayrıca kapalı alanı  16.370 m2 

olan  Diş Hekimliği Fakültesi, 17.337 m2 olan Kongre Kültür Merkezi, 14.400 m2 olan Tıp 

Fakültesi Morfoloji Binası, 5.230 m2 olan Oğuzeli Meslek Yüksekokulu Binası, 4.450 m2 

olan Merkezi Yemekhane ve içerisinde yarı olimpik havuz, çok amaçlı salon, bowling, buz 

pateni olan  9.700 m2 kapalı alanlı  Spor Kompleksi  inşaatlarının 2012 yılında tamamlanması 

planlanmaktadır. 

      Üniversitemiz inşaatlarının yapımı için Merkezi Derslik ve İdari Binalar Projesine verilen 

ödenek, öğrenci sayısındaki artışa bağlı olarak ihtiyaç duyulan derslik ve idari binaların 

yapımında kullanılmaktadır. Bu proje kapsamında 2011 yılında devam eden ve biten inşaatlar 

aşağıda belirtilmiştir.  

(TABLO57) TAMAMLANAN İNŞAATLAR 

İnşaatın Adı İhale Bedeli (Kdv.Dahil) İnşaatın Bitiş Tarihi Kapalı Alanı (m²) 

YYaappıı  İİşşlleerrii  AAttööllyyee  BBiinnaallaarrıı 1.775.581,10 23.08.2011 4.200 

  AArraabbaann  MMeesslleekk  YYüükksseekk  OOkkuulluu 1.616.009,90 22.12.2011 3.600 

  NNaaccii  TTooppççuuooğğlluu  MMeesslleekk  

YYüükksseekk    LLaabb..BBiinnaassıı 
988.288 30.12.2011 2.440 

TOPLAM 4.379.879  99..660000 

  

  

                      NNaaccii  TTooppççuuooğğlluu  MMeesslleekk  YYüükksseekk    LLaabb..  BBiinnaassıı                                                                                YYaappıı  İİşşlleerrii  AAttööllyyee  BBiinnaallaarrıı 
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AArraabbaann  MMeesslleekk  YYüükksseekk  OOkkuulluu  

 

 

                 (TABLO58) DEVAM EDEN İNŞAATLAR 

Devam Eden İnşaatın Adı 
İhale Bedeli 
(Kdv.Dahil) 

İnşaatın Bitiş 
Tarihi 

 

Kapalı Alanı 
(m²) 

İnşaatın Fiziki 
Gerçekleşmesi (%) 

DDiişş  HHeekkiimmlliiğğii  FFaakküülltteessii 11.823.714 03.04.2012 1166..337700 9944  

KKoonnggrree  KKüüllttüürr  mmeerrkkeezzii 15.640.900 30.10.2012 17.337 43 

TTııpp  FFaakküülltteessii    MMoorrffoolloojjii  BBiinnaassıı 8.478.300 20.12.2012 14.400 32 

Oğuzeli Meslek Yüksek Okulu 3.331.045 02.10.2012 5.230 20 

 Merkezi Yemekhane Binası 4.889.796 18.09.2012 4.450 27 

TOPLAM 44.163.755  57.787 51 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 

 

 
 

Kongre Kültür Merkezi 

 

TTııpp  FFaakküülltteessii    MMoorrffoolloojjii  BBiinnaassıı  
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Merkezi Yemekhane 

 
4.3. Devam Eden Diğer İnşaatlar   

(TABLO59) DEVAM EDEN DİĞER  İNŞAATLAR 

Devam Eden İnşaatın Adı 
İhale Bedeli 
(Kdv.Dahil) 

İnşaatın Bitiş 
Tarihi 

 

Kapalı Alanı 
(m²) 

İnşaatın Fiziki 
Gerçekleşmesi (%) 

Spor Kompleksi  10.596.400 04.11.2012 9.700 9944  

Cenani Konağı 722.407,61 09.07.2012 240 65 

TOPLAM 11.318.808  9.940  

 
            

 
Spor Kompleksi 

 

 
 
 

 
                     Cenani Konağı Birinci Kısmın açılışı                                                           Cenani Konağı İkinci Kısım 
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1. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ                                                                                                                         
1.1.Faaliyet Bilgileri  

(TABLO60) ULUSAL VE ULUSLAR ARASI BİLİMSEL TOPLANTI SAYISI 

Faaliyet Türü Fakülte Enstitü Y.Okul 
Meslek 
Yüksek 
Okulu 

İdari 
Birimler 

Toplam 

Sempozyum ve 
Kongre 

177 1 1 1 7 187 

Konferans 50 - 4 17 28 99 

Panel 14 - 1 2 4 21 

Eğitim Semineri 54 1 2 9 2 68 

Seminer 16 - - 11 - 27 

Söyleşi 5 - 1 4 12 22 

Tiyatro - - - 1 4 5 

Konser 1 - 15 7 9 32 

Sergi - - - 5 8 13 

Turnuva 1 - - 1 4 6 

Teknik Gezi 23 - - 10 20 53 

Diğer 13 - - - - 13 

TOPLAM 354 2 24 68 98 546 

 

(TABLO61) ULUSAL VE ULUSLAR ARASI BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILAN SAYISI 

Faaliyet Türü Fakülte Enstitü Y.Okul Meslek Yüksek Okulu Toplam 

Sempozyum ve Kongre 369 1 9 14 393 

Konferans 77 - 26 5 108 

Panel 71 - 1 - 72 

Eğitim Semineri 195 - 14 3 212 

Seminer 43 3 4 - 50 

Açık Oturum 8 - - - 8 

Söyleşi 7 - 1 - 8 

Konser - - 15 - 15 

Sergi 14 - - - 14 

Turnuva - - 3 1 4 

Teknik Gezi 16 - - 2 18 

TOPLAM 800 4 73 25 902 

 

(TABLO62) SPORCU BİLGİLERİ 

 Katılınılan Spor Dalı 
Sayısı 

Müsabakalara 
Katılan Kişi Sayısı 

Kazanılan Madalya Sayısı Milli Sporcu Sayısı 

Öğrenci  24 235 
5 Altın Madalya,14 Gümüş 
Madalya,11 Bronz madalya 

- 

TOPLAM 24 235 30 - 

B. PERFORMANS BİLGİLERİ 
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1.2. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 
 

 

(Tablo 63) SCI+SSCI+AHCI İNDEKSLERİNE GİREN YAYINLAR 

 
YILI SCI SSCI AHCI 

Brüt 
Toplam 

Net Toplam Öğr.Üye Say Oran 

2008 279 11 0 290 282 292 0,97 

2009 277 10 1 288 282 293 0,96 

2010 294 6 0 300 298 298 1.00 

 

 

1.3. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 
 
     Erasmus programı, yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile işbirliği yapmalarını teşvik 

etmeye yönelik bir Avrupa Birliği programıdır. Erasmus programı, Yükseköğretim 

kurumlarının birbirleri ile ortak projeler üretip hayata geçirmeleri; kısa süreli öğrenci ve 

personel değişimi yapabilmeleri için karşılıksız mali destek sağlamaktadır.  

     Bunun yanısıra Erasmus programı, yükseköğretim sistemini iş dünyasının gereksinimlerine 

uygun olarak geliştirmek ve üniversite mezunlarının iş dünyasında istihdam edilebilirliğini 

artırmak amacıyla yükseköğretim kurumları ile çalışma çevreleri arasındaki ilişkilerin ve 

işbirliğinin arttırılmasını da teşvik etmektedir.  

     Gaziantep Üniversitesi, 2003 tarihinden itibaren Erasmus programından faydalanmaktadır; 

Avrupa Komisyonu'nun değerlendirmesi sonucunda, üniversitemiz 2013-2014 eğitim-öğretim 

yılına kadar Genişletilmiş Erasmus Üniversite Beyannamesi çerçevesinde Erasmus 

programından yararlanmaya devam edecektir. 

     Erasmus Üniversite Beyannamesi’ne sahip üniversitelerin Erasmus hareketliliğini 

yapabilmeleri için aralarında karşılıklı olarak imzalanmış anlaşmalar olması gerekmektedir. 

Öğrenci ve akademisyen değişimini içeren ve “Bilateral Agreements” adı verilen bu anlaşmalar 

üniversitelerin fakülte/bölümleri bazında imzalanmakta ve anlaşmayı imzalayan iki birim 

arasında kaç öğrenci/akademisyen değişiminin öngörüldüğü anlaşmada açıkça belirtilmektedir. 

 

 

 

 

 



Gaziantep Üniversitesi                                                   2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

75 

 

(TABLO64) ERASMUS KAPSAMINDA YAPILAN İKİLİ ANLAŞMALAR 

Ülke Adı Üniversite Fakülte/Bölüm Geçerlilik Süresi 

Romanya 

University of Transilvania Elektrik Elektronik Mühendisliği 2009/2013 

Univ. Stefan Cel Mare ve Elektrik Elektronik Mühendisliği 2009/2013 

Üniversite Lucian Blaga Sibiu Elektrik Elektronik Mühendisliği 2009/2013 

Univ.Dunarea De Jos Din Galati Gıda Mühendisliği 2009/2013 

University of Aurel Vlacicu Gıda Mühendisliği 2010/2013 

Üniversite Lucian Blaga Sibiu Endüstri Mühendisliği 2009/2013 

University of Aurel Vlacicu Makine Mühendisliği 2010/2013 

Üniversite Lucian Blaga Sibiu İktisat Bölümü 2009/2013 

Universitatea ' Alexandru Ioan Cuza'asi Arkeoloji Bölümü 2010/2013 

University Lucian Blaga Sibiu Tıp 2009/2013 

University of Aurel Vlacicu Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2010/2013 

Universitatea ' Alexandru Ioan Cuza'asi Tarih Bölümü 2010/2013 

Üniversite Lucian Blaga Sibiu Biyoloji Bölümü 2009/2013 

Bükreş Üniversitesi Biyoloji Bölümü 2010/2013 

Üniversite Lucian Blaga Sibiu Fizik Mühendisliği 2009/2013 

Üniversite Lucian Blaga Sibiu Tekstil Mühendisliği 2009/2013 

Universitatea Lucian Blaga Din Sibiu Diş Hekimliği Bölümü 2009/2013 

Danimarka 

Copenhagen University College of 
Engineering 

Elektrik Elektronik Mühendisliği 2010/2013 

Aalborg Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 2008/2013 

Aalborg Üniversitesi Makine Mühendisliği 2008/2013 

University of Copenhagen(Niels Bohr 
Institute 

Fizik Mühendisliği 2009/2013 

İtalya 

Univ. Degli Studi Dell Aquila Elektrik Elektronik Mühendisliği 2008/2013 

Universita Di Bologna Elektrik Elektronik Mühendisliği 2011/2013 

Univiversity Teramo ve Gıda Mühendisliği 2007/2013 

Universitta Di Bologna Gıda Mühendisliği 2010/2013 

Univ. Degli Studi Dell Aquila İnşaat Mühendisliği 2008/2013 

Universita Di Bologna İnşaat Mühendisliği 2011/2013 

Univ. Degli Studi Dell Aquila Makine Mühendisliği 2008/2013 

Universita Di Bologna Makine Mühendisliği 2011/2013 

Univ. Degli Studi Dell Aquila İktisat Bölümü 2008/2013 

University of Teramo İktisat Bölümü 2007/2013 

Universita Di Bologna İktisat Bölümü 2010/2013 

Üniversite Degli Studi Di Bari İktisat Bölümü 2008/2013 

Univ. Degli Studi di Teramo Sosyoloji Bölümü 2007/2013 

Univ. Degli Studi di Napoli Sosyoloji Bölümü 2007/2013 

Universita Degli Studi Di Bari Sosyoloji Bölümü 2008/2013 

Universita Di Bologna  Matematik Bölümü 2010/2013 

Universita Di Bologna  Arkeoloji Bölümü 2008/2013 

Universita Degli Studi Di Palermo Tıp 2009/2013 

Universita Deglis Studi Di Bari Aldo Moro Tıp 2011/2013 

Universita Degli Studi Di L'Aquila  Tıp 2008/2013 
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Univ. Degli Studi Dell Aquila  Hemşirelik 2008/2013 

University of Teramo Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2007/2013 

University of Teramo Turizm ve Otelcilik 2007/2013 

Universita Di Bologna  İngiliz Dili Edebiyatı 2010/2013 

Universita Di Bologna  Tarih Bölümü 2011/2013 

Polonya 

University of Opole Elektrik Elektronik Mühendisliği 2008/2013 

Bialystok University of Technology Elektrik Elektronik Mühendisliği 2012/2013 

Yaşam Bilimleri Varşova Üniversitesi Gıda Mühendisliği 2009/2013 

University of Opole İnşaat Mühendisliği 2009/2013 

Politechnica Slaska İnşaat Mühendisliği 2009/2013 

University of Cracow İnşaat Mühendisliği 2011/2013 

Yaşam Bilimleri Varşova Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 2010/2013 

University of Opole Endüstri Mühendisliği 2009/2013 

Warsaw University of Technology Endüstri Mühendisliği 2009/2013 

University of Opole Makine Mühendisliği 2010/2013 

Üniversite Lodz İktisat Bölümü 2007/2013 

Lublin University of Technology Matematik Bölümü 2011/2013 

University of Opole Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2009/2013 

University of Rzeszow Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2009/2013 

University of Opole Turizm ve Otelcilik 2008/2013 

Nicolaus Copernicus Üniversite Turizm ve Otelcilik 2010/2013 

University of Opole İşletme Bölümü 2009/2013 

Uniwersytet Technologiczno Przyrodniczy Biyoloji Bölümü 2010/2013 

Uniwersytet Jagiellonski Biyoloji Bölümü 2010/2013 

Teknoloji Gdansk Üniversitesi Fizik Mühendisliği 2010/2014 

Üniversitesi Bielsko Biala Tekstil Mühendisliği 2006/2014 

Uniwersytet Jagiellonski Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 2010/2013 

University of Opole Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 2010/2013 

Almanya 

Duisburg- Essen Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği 2007/2014 

Univ. Teknoloji ile Cottbus İnşaat Mühendisliği 2010/2013 

Duisburg- Essen Üniversitesi Makine Mühendisliği 2007/2014 

University Halle- Wittenberg ve Tıp 2009/2013 

Duisburg- Essen Üniversitesi İngiliz Dili Edebiyatı 2007/2014 

University of Osnabrueck Biyoloji Bölümü 2009/2013 

Universitat Trier Biyoloji Bölümü 2009/2013 

Rheinisch - Westfalische Technische 
Hochschule Aachen 

Tekstil Mühendisliği 2010/2014 

Portekiz 

Üniversite Algarve mi Gıda Mühendisliği 2009/2013 

Universidade Catolica Gıda Mühendisliği 2009/2013 

Univ. Tecnica de Lizbon Endüstri Mühendisliği 2007/2013 

Instituto Politecnico de Bragança Biyoloji Bölümü 2011/2013 

Litvanya 

Kauno Univ. Tech Gıda Mühendisliği 2008/2013 

Mykolas Romeris University İktisat Bölümü 2010/2013 

Klaipeda Üniversitesi Türk Musikisi ve Devlet Konservatuvarı 2007/2013 
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Hollanda 
University of Wageningen Gıda Mühendisliği 2009/2013 

Radboud Universiteit Nijmegen Tıp 2011/2013 

Finlandiya Helsinki Üniversitesi Gıda Mühendisliği 2008/2013 

Çek 
Cumhuriyeti 

Univ. West Bohemia Endüstri Mühendisliği 2009/2013 

University of West Bohemia Makine Mühendisliği 2010/2013 

Charles Üniversitesi Biyoloji Bölümü 2009/2013 

Technical University of Liberec Tekstil Mühendisliği 2010/2012 

İngiltere 
University of Bath Endüstri Mühendisliği 2011/2013 

University of Strathclyde Tıp 2009/2013 

İsveç 
Linnaeus Üniversitesi Makine Mühendisliği 2010/2013 

Uppsala Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı 2007/2013 

Slovenya Univerza V.L Jubljani Sosyoloji Bölümü 2007/2013 

İspanya 

Universidad De Sevilla Sosyoloji Bölümü 2010/2013 

Universidad De Cordoba Sosyoloji Bölümü 2009/2013 

Universidad De Salamanca Sosyoloji Bölümü 2007/2013 

Universidad De Cordoba İngiliz Dili Edebiyatı 2011/2013 

Belçika 
Katholieke Universitelt Leuven(Bioistatistik) Tıp 2011/2012 

Arteveldehoge school  Yabancı Diller Yüksekokulu  

Bulgaristan Natzionala Sportna Acedemia Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2008/2013 

Macaristan 

Pazmany Peter Katolik Üniversitesi İngiliz Dili Edebiyatı 2010/2013 

Üniversite Debrecen ile BİR Fizik Mühendisliği 2010/2013 

Szolnoki Föiskola Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 2010/2013 

Fransa Universite De Rouen Biyoloji Bölümü 2009/2013 

Yunanistan Atina Üniversitesi Fizik Mühendisliği 2010/2013 

Estonya Tallinn Üniversitesi Türkçe Eğitim Bölümü 2009/2013 

Slovakya Ekonomi Üniversitesi Bratislava Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 2010/2013 

 
 

(TABLO65) ERASMUS KAPSAMINDA DİĞER ÜLKELERDEN GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

Ülke 

Eğitim ve Öğretim Dönemi 

2008 - 2009 2009 - 2010 2010 - 2011 

Polonya 2 2 13 

İspanya 2 1 - 

Çek Cumhuriyeti 1 1 - 

İtalya - 2 1 

Romanya - 1 - 

Macaristan - 1 2 

Almanya - 1 3 

Litvanya - - 2 

TOPLAM 5 9 21 
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(TABLO66) ERASMUS KAPSAMINDA DİĞER ÜLKELERE GİDEN ÖĞRENCİ SAYISI 

Ülke 

Eğitim ve Öğretim Dönemi 

2008 - 2009 2009 - 2010 2010 - 2011 

Almanya 4 7 5 

Polonya 12 25 37 

Danimarka 8 11 11 

Portekiz 3 4 1 

Litvanya 1 - 1 

Çek Cumhuriyeti 6 8 9 

Bulgaristan 1 1 - 

Yunanistan 4 1 - 

İsveç 1 1 5 

İtalya 8 12 17 

İspanya 2 - - 

Romanya 1 4 5 

Finlandiya 1 1 - 

Macaristan - 3 - 

Slovenya 1 - - 

Fransa  1 - - 

Hollanda 1 - - 

Belçika - 2 - 

Bulgaristan 1 1 - 

TOPLAM 56 81 91 

(TABLO67) ERASMUS DIŞI İKİLİ ANLAŞMALARIMIZ 

Ülke Üniversite İşbirliği Alanları 

Rusya 
Kuzey Kafkas Teknik 

Üniversitesi 

- Akademik personel değişimi  

- Lisans ve Lisansüstü düzeyde öğrenci değişimi  

- Teknik Uzman değişimi 

- Ortak araştırma aktiviteleri, konferanslar  

-Seminerlere katılım ve akademik toplantılar  

- İki üniversite arasında akademik bilgi ve yayınların, ders kitaplarının ve 

periyodik yayınların mübadelesi 

Kanada Ryerson Üniversitesi 

- Akademik personel değişimi  

- Teknik Uzman değişimi 

- Ortak araştırma aktiviteleri, konferanslar  

- Seminerlere katılım ve akademik toplantılar  
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- İki üniversite arasında akademik bilgi ve yayınların, ders kitaplarının ve 

periyodik yayınların mübadelesi  

- Mühendislik Fakültesi Araştırma   Laboratuarlarında Staj 

Suriye Halep Üniversitesi 

-Akademik personel değişimi  

- Lisans ve Yüksek Lisans Değişimi 

- Teknik Uzman değişimi 

- Kültürel, sosyal, eğitim ve bilim alanındaki etkinlikler 

- Sağlık alanındaki etkinlikler  

A) Asistan  

B) Öğretim Üyesi  

C) Personel ve Hemşire değişimi                                                                 

-Türk Dili ve Arap Dili Öğretimi Etkinlikleri 

- Ortak araştırma aktiviteleri, konferanslar  

- Seminerlere katılım ve akademik toplantılar  

- İki üniversite arasında akademik bilgi ve yayınların, ders kitaplarının ve 

periyodik yayınların mübadelesi  

 

ABD Murray State Üniversitesi 

-Akademik personel değişimi  

- Öğrenci değişimi  

- Ortak araştırma aktiviteleri, konferanslar, Öğretim kaynaklarının değişimi 

ile eğitim araştırma projeleri 

-Seminerlere katılım ve akademik toplantılar  

- İki üniversite arasında akademik bilgi ve yayınların, ders kitaplarının ve 

periyodik yayınların mübadelesi 

ABD Arizona Üniversitesi 

-Akademik personel değişimi  

- Lisans ve Lisansüstü düzeyde öğrenci değişimi  

- Teknik Uzman değişimi 

- Ortak araştırma aktiviteleri, konferanslar  

- Seminerlere katılım ve akademik toplantılar  

- İki üniversite arasında akademik bilgi ve yayınların, ders kitaplarının ve 

periyodik yayınların mübadelesi 

ABD 
Kaliforniya Üniversitesi Davis 

Kampusü 

 -Akademik Personel değişimi  

- Lisans ve Lisansüstü düzeyde öğrenci değişimi  

- Teknik Uzman değişimi 

- Ortak araştırma aktiviteleri, konferanslar  

- Seminerlere katılım ve akademik toplantılar  

- İki üniversite arasında akademik bilgi ve yayınların ders kitaplarının ve 

periyodik yayınların mübadelesi 
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1.4. Proje Bilgileri  

     Üniversitemizin Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetimi Birimi ve diğer çeşitli kaynaklardan 

desteklenen projeleri aşağıda tablolaştırılmıştır. 

 

(TABLO69) BAP TARAFINDAN DESTEKLENEN PROJE SAYILARI VE DESTEK RAKAMLARI 

Bölümü Proje Adedi Destek Rakamları  (TL) 

Tıp Fakültesi 39 1.356.640 

Mühendislik Fakültesi  14 838.986 

Fen Edebiyat Fakültesi  10 206.065 

Diş Hekimliği Fakültesi 4 1.625.560 

Gaziantep Meslek Yüksek Okulu 1 36.250 

Nurdağı Meslek Yüksekokulu 1 30.000 

Gaziantep Turizm ve Otelcilik Meslek 
Yüksekokulu 

1 8.820 

Eğitim Fakültesi 1 7.000 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2 52.500 

Güzel Sanatlar Fakültesi 1 74.926 

TOPLAM 74 4.236.748 

(TABLO68) PROJE SAYILARI 

Projeler 
Önceki Yıldan 

Devreden Proje 
Yıl İçinde 

Eklenen Proje 
Toplam Proje 

Yıl İçinde 
Tamamlanan 

TÜBİTAK 7 6 13 4 

B.A.P. 127 74 201 56 

SANTEZ 2 1 3 - 

KALKINMA BAKANLIĞINCA 
DESTEKLENEN 

2 - 2 - 

A.B.H. 6 1 7 - 

KALIKINMA  AJANSI 1 7 8 - 

GENEL TOPLAM 145 89 234 60 

(TABLO70) 2011 YILI İÇERİSİNDE KABUL EDİLEN PROJELERİN BÖLÜMLERE VE TÜRLERİNE GÖRE DAĞILIMI 

Bölümü 
Kapsamlı 

A.P. 
Altyapı 

Pr. 
Katılımlı 

A.P. 
Yük. Lis. 
Tezi A.P. 

Doktora 
Tezi 

Destek 
Pr. 

Güdümlü Toplam 

Tıp Fakültesi 13 - - 12 12 1 1 39 

Mühendislik 
Fakültesi 

5 - 1 1 4 1 2 14 

Fen Edebiyat 
Fakültesi 

5 - - 4 1 - - 10 

Diş Hekimliği 
Fakültesi 

- 1 2 - - - 1 4 

İ.İ.B.F 1 - - - - - - 1 

Gaziantep 
MYO 

1 - - - - - - 1 

Naci 
Topçuoğlu 
MYO  

1 - - - - - - 1 

Eğitim 
Fakültesi 

1 - - - - - - 1 

Gaziantep 
Turizm MYO 

- - - - - 1 - 1 

Nurdağı MYO 1 - - - - - - 1 

Güzel 
Sanatlar Fak. 

- - - - - - 1 1 

TOPLAM 28 1 3 17 17 3 5 74 
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1.5 Diğer Hususlar 

TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİ 

     Üniversitemiz Senatosu’nun 29.09.2009 tarih ve 18 no’lu toplantısında alınan karara göre 

Gaziantep Üniversitesine kayıtlı bütün birinci sınıf öğrencileri bir Toplumsal Duyarlılık 

Projesinde (TDP) görev almak durumundadır. Toplumsal Duyarlılık Projeleri birinci sınıf 

öğrencileri için zorunlu bir derstir. 

Toplumsal Duyarlılık Projelerinin Amaçları;  

-Üniversite ile toplum arasında bağları güçlendirmek, 

-Toplumsal konulara duyarlı ve toplumsal sorumluluk bilincine sahip öğrenciler yetiştirmek,  

-Toplumun güncel sorunlarını belirleme ve çözüm üretmeye yönelik projelerin hazırlanması 

-Sosyal sorumluluk çerçevesinde çeşitli projelerde gönüllü olarak yer almanın teşvik edilmesi,  

-Topluma hizmet çalışmalarının fakülte ve yüksekokullarda uygulanmasına yönelik temel bilgi 

ve becerilerin kazandırılması olarak sayılabilir. 

     Toplumsal Duyarlılık Projeleri kapsamında 2009-2010 eğitim-öğretim yılında toplam 256 

Proje Grubu ve 6000 öğrenci, 2010-2011 yılı eğitim-öğretim yılında 294 Proje Grubu 6.853 

öğrenci, 2011-2012 yılı eğitim öğretim yılında ise 330 Proje grubu ve 7.055 öğrenci 

bulunmaktadır. 

     2011-2012 projelerinden ikisi SODES tarafından desteklenmektedir. Bunlar; “ O Köy Bizim 

Köyümüzdür” projesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile yürütülen “Hafta Sonu Okulu “ 

projesidir. Şehitkâmil Belediyesi ile “Kent Gönüllüleri Projesi”-Büyükşehir Belediyesi ile 

“Projeler”-İl Emniyet Müdürlüğü ile “Projeler”-Şehitkâmil Kaymakamlığı ile “SADMER 

Projesi” ve Hastane Başhekimliği ile “Hastane Gönüllüleri Projesi” hala yürütülen projeler 

arasında yer almaktadır.  

2010-2011 Yılının Toplumsal Duyarlılık Projeleri sırasıyla; 

• Farkındalık 

• Kültür sanat  

• Sosyal Hizmet 

• Geri Dönüşüm 

• Çevre ve Doğa 

• Eğitim Destek 

• Sağlık  

• Köy Destek kategorilerinde olup, bu kategorilerde toplumsal duyarlılık ödüllerini 

almışlardır. 



Gaziantep Üniversitesi                                                   2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

82 

 

1) Farkındalık Projeleri: Farkındalık projeleri toplumumuzda sıkça görülen kötü alışkanlıklar, 

sağlığa, çevreye zarar veren uygulamalar, insan hayatını ve toplumsal barışı kötü etkileyen her 

türlü konuya dair bir farkındalık ve bilinç oluşturmak yoluyla bu problemlerin çözümüne katkı 

sağlamayı amaçlayan projelerdir. Geçtiğimiz yıl toplumsal duyarlılık projeleri merkezi olarak 

toplam 45 farkındalık projesi hayata geçirilmiş olup; bu projeler arasından seçilen 2 proje ödül 

almıştır.  

2) Kültür Sanat Projeleri: Gaziantep Üniversitesinde gerçekleştirilen sayısız kültür-sanat 

etkinliğinin yanı sıra Toplumsal Duyarlılık kapsamında toplam 28 kültür-sanat projesi 

yürütülmüş ve bu projeler arasından 3 proje ödül almıştır. 

3) Sosyal Hizmetler Projeleri:  Sahipsiz ve kendine bakamayan bütün insanlarımız devlet 

korumasına ihtiyaç duymaktadır. Devletimiz bu konuda üzerine düşeni yerine getirerek 

bakılmaya ve korunmaya muhtaç insanlarımız için huzurevleri, çocuk yuvaları, iyileştirme 

merkezleri, kadın sığınma evleri gibi çeşitli sosyal hizmet tesisleri kurmuştur. Gaziantep 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri bu sorumluluk bilinci ile sosyal hizmet alanında da 

projeler hayata geçirmiştir. Bu kategoride 18 adet proje yürütülmüştür ve bu projeler arasından 

2 tanesi ödül almıştır.  

4) Geri Dönüşüm Projeleri: Doğal kaynakların israfının önlenmesi; sadece çevre ve doğayı 

korumak açısından değil ülke ekonomisine artı değer sağlamak açısından da önemlidir. 

Geçtiğimiz yıl kâğıt, lastik, pil, akü, cam, metal, tekstil, atık yağ gibi maddelerin geri 

dönüşümünün yapılması için 12 adet proje hayata geçirilmiştir. Bu projeler arasından 3 tanesi 

ödül almıştır. 

5) Çevre Ve Doğa Projeleri: Toplamda bu kategoride 19 adet doğa ve çevre projesi 

bulunmaktadır. Bu projelerden 2 tanesi ödül almıştır.  

6) Eğitim Projeleri: Fırsat eşitliği bir insani ve anayasal hak olup geleceğe hazırlanan 

gençlerimize eşit eğitim koşulları sunmayı hedeflemiştir, ancak devletimizin imkânları 

maalesef bazen bunu sağlamaya yeterli olmamaktadır. İşte bu noktada mevcut eğitim 

kurumlarına destek vermek üzere gönüllü yapılanmalara ihtiyaç vardır. Bu nedenle eğitime 

destek konusu Gaziantep Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projelerinin öncelikleri arasında 

yer almıştır. Üniversitenin akademik bilgi birikimini üniversite gençliğinin enerjisi ile bir araya 

getiren eğitim destek projeleri kapsamında geçtiğimiz yıl 65 öğretim üyemiz ve 2000’in 

üzerinde üniversiteli genç ile birlikte toplam 72 proje hayata geçirilmiştir. Bu kategoride 55 

adet proje yürütülmüştür ve bu projelerden 3’ü ödül almıştır.  
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7) Sağlık Projeleri: Geçtiğimiz yıl Toplum Duyarlılık Projeleri kapsamında toplam 28 sağlık 

destek projesi gerçekleştirilmiştir. Bu projeler arasından 3 tanesi ödül almıştır 

8) Köydestek Projeleri: Devlet imkânlarının hayırsever halkımızın bağış ve katkılarıyla 

birleştirilerek köylerimize ulaştırıldığı Köy Destek Projeleri Gaziantep Üniversitesi Toplumsal 

Duyarlılık çalışmalarının arasında yer alan projelerdir. Bu kategoride 18 adet proje 

yürütülmüştür ve bu kapsamda 3 proje ödül almıştır. 2011 Yılında “O Köy Bizim Köyümüzdür 

Projesi “ yine Köydestek Projeleri arasında yer almıştır. 2012 yılında ise bu proje SODES 

Projesi olarak kabul edilip hala yürütülmektedir.  

      2011 Gerçekleştirilen Faaliyet Ve Etkinliklerin Bir Kısmı Şu Şekilde Sıralanmaktadır: 

 T.C. Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı Gaziantep Üniversitesi Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri Merkezi, SODES projeleri kapsamında kabul edilen, Doç. Dr. 

Özkan YILDIZ 01 Kasım 2010-01 Kasım 2011 tarihleri arasında “Birlikte Güzel 

Yarınlara” isimli, projeyi yürütmektedir. 

 14 Ocak 2011 tarihinde Toplumsal Duyarlılık Projeleri Ödül Töreni Gaziantep 

Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. 

 02 Nisan 2011 tarihinde Gaziantep Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Merkezi 

ve Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde yürütülen Hafta Sonu Okulu 

Projesinin iş birliği protokolü imzalandı ve açılış programı İsmet İnönü İlköğretim 

Okulunda gerçekleştirildi. 

 06 Nisan 2011 tarihinde Gaziantep Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Merkezi 

ve Gaziantep Şehitkâmil Belediyesi ve Şehitkâmil Kaymakamlığı işbirliğinde yürütülen 

projeler için imza töreni ve tanıtım kokteyli düzenlendi. 

 12 Nisan 2011 tarihinde Şahinbey Kaymakamlığı ve Şahinbey Belediyesi ile Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri İşbirliği Sözleşmesi imzalandı. 

 Gaziantep Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri kapsamında Avrupa Birliği 

Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca  kabul edilen “Müzikle 
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Gençleşiyoruz Projesi” etkinlikleri çerçevesinde, 14 Nisan 2011 tarihinde Üniversitemiz 

Fen – Edebiyat Fakültesi Ömer Asım Aksoy Konferans Salonunda  Altı nokta körler 

Derneği Gaziantep şubesi üyeleri için  görme engelli gençlerle müzik dinletisi 

gerçekleştirildi. 

 12 Mayıs 2011 tarihinde Gaziantep Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Merkezi 

ve Şehitkâmil Belediyesi iş birliğinde yürütülen Kent Gönüllüleri Projesinin sertifika ve 

başarı ödülleri töreni Şehitkâmil Belediyesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

 

ÜNİVERSİTE – SANAYİ İLİŞKİLERİ 

Gaziantep Üniversitesi Kosgeb Tekmer Müdürlüğü 

     Gaziantep Üniversitesi Tekmer, 3624 sayılı Kosgeb Kuruluş Kanunu’nda yer alan hükümler 

çerçevesinde, 25.12.2004 tarihinde Kosgeb Başkanlığı, Gaziantep Üniversitesi, Gaziantep 

Ticaret Odası ve Gaziantep Sanayi Odası arasında hazırlanan bir protokol ile Gaziantep 

Üniversitesi yerleşkesinde kurulmuştur.  

Gaziantep Üniversitesi Tekmer’de Gaziantep Üniversitesinin sahip olduğu bilim ve altyapı 

potansiyeli, Kobi ve girişimcilerin hizmetine sunulmaktadır. 

Gaziantep Üniversitesi Tekmer; 

 Yeni ürün ve üretim teknolojileri geliştirilmesi,  

 Araştırma-Geliştirme (AR-GE) bilincinin oluşturulması  

 Kalitenin geliştirilmesi ve verimliliğin arttırılması yönündeki çalışmalara yardımcı 

olmayı amaçlamaktadır.  

     Gaziantep Üniversitesi Tekmer, aynı zamanda işletmelerin talep etmeleri durumunda, 

yurtiçinden ve yurtdışından proje ortaklarının bulunmasına da katkı sağlamaktadır. 

Gaziantep Üniversitesi Tekmer, amaç ve hedeflerine uygun olarak Kobi ve girişimcilerin Ar-

Ge projelerine Kosgeb Teknoloji Araştırma ve Yenilik Destekleri kapsamından, Gaziantep 

Üniversitesi öğretim üyelerinden danışmanlık, işlik (atölye, ofis) tahsisi, malzeme, teçhizat vb. 

destekler sağlanmaktadır.  

     Gaziantep Üniversitesi Tekmer, Kosgeb tarafından görevlendirilen Makine, Tekstil ve 

Gıda Mühendislerinden oluşan uzman kadrosu ile Ar-Ge projelerini yürütmektedir. Uzmanlar 

konuları ile ilgili projelerde görev alarak, projenin başarılı bir şekilde sonuçlanabilmesi için 

gereken desteği sağlamaktadırlar. 
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Gaziantep Teknopark 

     2008 yılı Ekim ayında yapımı tamamlanarak faaliyete geçen ve 4691 sayılı Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri Kanunu’na göre faaliyet göstermektedir. 

     Gaziantep Teknopark” olarak marka tescili yapılan Gaziantep Teknoloji Geliştirme Bölgesi, 

özellikle İngilizce eğitim yapan Mühendislik Fakültesi ve bölgenin en önemli fakültelerinden 

biri olan Tıp Fakültesi ve Araştırma ve Uygulama Hastanesi ile bilimsel ve teknoloji 

potansiyeli çok yüksek olan Gaziantep Üniversitesi’nin bu alanlardaki başarılı çalışmalarının 

ticarileşmesini uygun ortam sağlayarak ve bölgede yer alan teknoloji firmalarına akademik 

bilgi konusunda ışık tutmaktadır. 

Gaziantep Teknopark’ın Fiziksel Özellikleri: 
 
     Gaziantep Teknopark, Gaziantep Üniversitesi kampus alanı içinde, 163 dönüm arazide 

kurulmuştur. 3000 m2 lik A Blok ve 1250 m2’lik B Blok ta şu an için faaliyet göstermektedir. 

2.250 m2’lik C blok, 2010 yılı içinde faaliyete geçmiştir. Yazılım, bilişim, tasarım, 

danışmanlık, biyoteknoloji, gıda, makine, tekstil gibi alanlarda faaliyet göstermekte olan 

firmaları Ar-Ge çalışmalarını Gaziantep Teknopark’ta yaparak şehrimizin ekonomisine katkıda 

bulunmaktadır. 

Yönetici Şirketin Yapılanması ve Şirket Ortakları: 

      Bölgenin yönetim işlerini yürütmek üzere, Gaziantep Üniversitesi Teknoloji Geliştirme 

Bölgesi Kurucu ve İşletici A.Ş. (Gaziantep Teknopark), bölge kuruluş kararının Resmi 

Gazetede yayınlanmasını takiben 12 Ocak 2007 tarihinde Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde 

yayınlanarak faaliyete başlamıştır. 

Ocak 2010 itibariyle şirket ortakları aşağıdaki şekildedir: 

 Gaziantep Üniversitesi  

 GÜVAK (Gaziantep Üniversitesi Vakfı)  

 Gaziantep Ticaret Odası  

 Gaziantep Sanayi Odası  

 Gaziantep Büyükşehir Belediyesi  

Faaliyet Alanları: 

 Bilişim, 

 İmalat Sanayi, 

 Elektrik-Elektronik, 

 Mekatronik,  

 Tekstil,  
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 Telekomünikasyon, 

 Medikal teknolojiler, 

 Çevre teknolojileri,  

 Petrokimya,  

 Gıda,  

 Biyoteknoloji  

 Nanoteknoloji 

 Elektromekanik 

 Savunma Sanayi 

 Uzay ve Havacılık Teknolojileri 

 Medikal  

 Biyomedikal  

 Farmakoloji 

 İleri Malzeme Teknolojileri 

 Çevre Teknolojileri 

 Gıda Teknolojileri 

 Kimya Teknolojileri 

  Sunduğu Hizmetler: 

 Gaziantep Üniversitesi akademisyenleri ve öğrencileri arasında iletişimin 

kolaylaştırılması ve iş birliklerinin teşvik edilmesi amacıyla oluşturulan web tabanlı bir 

“İletişim Ve Sinerji Platformu”           

 Gaziantep Teknopark bünyesine dahil edilen şirketler aracılığıyla verilen mali 

müşavirlik, finans, muhasebe, marka ve patent iş hukuku, insan kaynakları gibi 

alanlarda danışmanlık ve destek hizmetleri vermek. 

 Ulusal ve uluslararası fonlara hibe kaynaklara erişim konusunda danışmanlık   

 Her türlü proje, hibe, fon hizmetlerine erişim ve başvuru işlemlerinde, Üniversite’nin ve 

Teknopark’ın tecrübesinden ve bilgisinden yararlanabilme ve gerektiğinde uzman 

desteğinin sağlanmasını koordine etme 

 Nitelikli ofis,  depo arsa imkânları ve kesintisiz alt yapı hizmetleri 

 Gaziantep Üniversitesi laboratuarlarında araştırma geliştirme faaliyetlerini sürdürebilme 

imkânı  

 Nitelikli altyapı hizmetleri 

 Temizlik hizmetleri 
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 24 saat kameralı güvenlik ve itfaiye hizmetleri 

 Bakım, onarım, yeşil alan düzenlenmesi 

 Spor salonu 

Gaziantep Teknopark’ta devam eden AB Projeleri: 

     AB 7. Çerçeve Hibe Programı CIP Projesi kapsamında Güneydoğu Anadolu’da 17 ilde, 

164.000 Kobi’ye hizmet vermekte olan Gapsun Konsorsiyumu’nun 5 ortağından biri olan 

Gaziantep Teknopark, Kobi’leri Ar-Ge, inovasyon (yenileşme) konularında bilgilendirmekte, 

teşvik etmekte, bilgi ve teknoloji transferi başta olmak üzere her türlü teknik işbirlikleri 

oluşturma amacıyla eşleştirme çalışmalarına altyapı hazırlamaktadır. Bu kapsamda seminerler, 

eğitimler ve çalıştaylar düzenlenmekte, firmaların veri tabanına kayıtlı 54 ülkedeki diğer 

firmalarla ticari işbirliği, teknoloji transferi yapmalarına yardımcı olunmaktadır. 

     Gaziantep Teknopark’ın altyapısını güçlendirerek yatırımcılarını Ar-Ge, inovasyon 

konularında geliştirerek bölgesel rekabet edebilirliğin artırılmasına katkıda bulunacak olan, 

toplam €7.000.000 bütçeye sahip IPA projesinin dört ihalesinden ikisi Merkezi Finans ve İhale 

Birimi tarafından yapılmış olup, çalışmalar hızla devam etmektedir.  Proje kapsamında 

Gaziantep Teknopark’ta yapılacak olan mekatronik ve nanoteknoloji laboratuarları Gaziantep 

sanayisine önemli katkılar sağlayacaktır. 

Alınan Destekler 

     Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na bağlı olarak faaliyetlerini sürdürmekte olan 

teknoparkımız 2010 ve 2011 yıllarında çevre düzenlemesi ve VRF klima yapım işleri için 

Bakanlığımızdan hak ediş karşılığı ödenek almış olup, söz konusu ödeneklerin tamamı bahsi 

geçen işler için kullanılmıştır. 
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2. PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

2009-2013 Stratejik Planında bulunan amaç ve hedeflerden 2011 yılında aşağıda belirtilen 

amaç ve hedeflere öncelik verilmiş olup bu amaç ve hedefler yıl içinde üçer aylık dönemler 

halinde ayrıca yılsonu itibariyle yıllık olarak değerlendirilmiş ve değerlendirme sonuçları e-

bütçe programına girilmiştir.  

 
Stratejik Amaç 1 

 
Eğitim ve Öğretimin Kalitesini İyileştirmek ve Geliştirmek 

Stratejik Hedef 1 Akademik ve idari personelin alanları ile ilgili seminer ve konferanslara katılımı sağlanacaktır. 

Performans 
Hedefi  

Akademik ve idari birimlerdeki iş analizleri ve ölçümleri yapılarak bu ölçümlere göre görev 
tanımları oluşturulma çalışmalarına devam edilecektir. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2011 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme Oranı 
(%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

İş Analizleri ve görev tanımları yapılan 
birim sayısı 

40 4 10 -90 

Performans Sonuçlarının Analizi 

Üniversitemizde İç Kontrol Standartları kapsamında 2011 yılında 40 harcama biriminde iş 

analizi ve görev tanımı yapılacağı hedeflenmiş yılsonu itibariyle Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı, Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi ve Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi 

iş analizi ve görev tanımları taslak olarak hazırlanmıştır. 2011 yılında hedeflenen 40 birime 

Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi yıl içinde dahil edildiği için bu birime ağırlık 

verilmiş birimdeki iş süreçleri ve görev tanımları taslak aşamasına getirilmiştir. Ayrıca 

kurumda iç kontrol standartlarının tam ve doğru olarak uygulanabilmesi için Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığında iç kontrol çalışmaları yapılmış bu kapsamda başkanlığın iş 

analizleri ve görev tanımları tamamlanmıştır. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığında iç 

kontrol ile ilgili yapılan çalışmaların 2012 yılında kurumun diğer birişmlerinde yapılması 

planlanmaktadır. Performans programında kurumun 40 biriminde danışmanlık hizmeti 

alınarak iç kontrol standartları uygulanacağı düşüncesiyle bu hedef için 100.000 maliyet 

konulmuş yıl sonunda bu ödenekten kurum geneli bir danışmanlık hizmeti satınalınmadığı 

için sadece 27.000 TL. harcama yapılmıştır.  

 

Stratejik Amaç  1 Eğitim ve Öğretimin Kalitesini İyileştirmek ve Geliştirmek 

Stratejik Hedef 2 Akademik ve idari personelin alanları ile ilgili seminer ve konferanslara katılımı sağlanacaktır. 

Performans 
Hedefi  

İdari Personelin görevleri itibariyle eğitim ihtiyaçları tespit edilecek, söz konusu personelin 
eğitim ihtiyaçlarının karşılanması sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2011 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme Oranı 
(%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Düzenlenen eğitim sayısı 5 4 80 -20 

Düzenlenen eğitimlere katılan kişi 
sayısı 

400 1.058 265 +165 

Performans Sonuçlarının Analizi 

İdari personelin görevleri itibariyle eğitim ihtiyaçlarının tespiti amacıyla Eğitim 

Koordinatörlüğü birimi ve Personel Dairesi Başkanlığı tarafından harcama birimlerden eğitim 

ihtiyaçları talep edilmiş ve gelen talepler doğrultusunda 4 adet eğitim düzenlenmiş söz 

konusu eğitimlere ise 1.158 kişi katılmıştır. Bütçeye bu hedef için 20.000 TL. maliyet  

konulmuş ancak eğitimler Üniversitemiz Akademik  ve İdari personeli tarafından verildiği için 

bu hedef için  3.270,98 TL. harcama yapılmıştır. 
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Stratejik Amaç 1 Eğitim Ve Öğretimin Kalitesini İyileştirmek Ve Geliştirmek 

Stratejik Hedef 11 Eğitimde uluslararası işbirliğinin arttırılması 

Performans 
Hedefi  

Yurt dışındaki üniversiteler ile ortak yürütülen eğitim programlarının sayısı arttırılacaktır 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2011 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Erasmus Programı Kapsamında 
İşbirliği Yapılan Üniversite Sayısı 

60 68 113 +13 

Erasmus Programı Kapsamı Dışında 
İşbirliği Yapılan Üniversite Sayısı 

8 6 75 -25 

Yurt Dışındaki Öğrenci Değişim 
Programlarından Yararlanan Öğrenci 
Sayısı 

85 110 129 +29 

Performans Sonuçlarının Analizi 

2011 yılı sonu itibariye Erasmus kapsamında anlaşma yapılan üniversite sayısı 68’e, 

erasmus kapsamı dışında anlaşma yapılan üniversite sayısı ise 6’ya ulaşmıştır. Ayrıca 

erasmus kapsamında 110 öğrencimiz değişim programlarından faydalanmışlardır. Bu hedef 

için Performans Programına bütçe dışı kaynak olarak 479.000 TL. ödenek konulmuş yıl 

içinde 1.621.240,77 TL. harcanmıştır.  

 

Stratejik Amaç  1 Eğitim ve Öğretimin Kalitesini İyileştirmek ve Geliştirmek 

Stratejik Hedef  13 Nitelikli öğrencilerin Gaziantep Üniversitesini tercihini sağlamak. 

Performans 
Hedefi  

Öğrenci seçme sınavında üniversitemizi ilk tercihinde kazanıp girdiği bölümün ilk üç 

sırasında yer alan veya üniversite giriş sınavında ilk 5.000’e girip üniversitemize yerleşen 

öğrencilere üniversitemiz vakfı tarafından eğitim destek bursu verilmesi sağlanacaktır. 

Ayrıca eğitim öğretim yılı sonunda bölümlerinde derece yapan öğrencilerin üniversitemiz 

tarafından yurt dışına gönderilmesi sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2011 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı                         
(%) 

Eğitim destek bursu verilen öğrenci 
sayısı 

        50 116 232 +132 

Yurt dışına gönderilen öğrenci sayısı 15 20 133 +33 

Performans Sonuçlarının Analizi 

Üniversitemiz tarafından 2011 yılında 50 öğrenciye burs verilmesi planlanmış yıl içinde  

Üniversitemiz Vakfı imkânları çerçevesinde 116 öğrenciye burs verilmiş ayrıca 20 

öğrencimiz ise yurt dışına gönderilmiştir. Üniversitemiz Vakfı tarfından 2011 yılında burs 

verilen öğrencilerin birim bazında dağılımı aşağıda belirtilmiştir. Performans Programında 

bu hefef için 100.000 TL konulmuş ve yıl sonu itibariyle bu ödeneğin tamamı  harcanmış ve 

yıl sonu itibariyle hedeflenen sayının üzerine çıkılmıştır. 
 

Akademik                                  
Birim/ Bölüm 

Burs Alan 
Öğrenci 

Sayısı 

Akademik                              
Birim/ Bölüm 

Burs Alan 
Öğrenci 

Sayısı 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

9 Mimarlık Fakültesi 2 

Fen Edebiyat Fakültesi 15 Gaziantep Eğitim Fakültesi 14 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 9 Hukuk Fakültesi 6 

İlahiyat Fakültesi 6 Diş Hekimliği Fakültesi 1 

İletişim Fakültesi 3 Nizip Eğitim Fakültesi 1 

Mühendislik Fakültesi 22 
Türk Musikisi ve Devlet 
Konservatuvarı 

1 

Tıp Fakültesi 3 
Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 
2 

  Gaziantep Meslek Yüksekokulu 22 

 GENEL  TOPLAM 116 
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Stratejik Amaç 2 Bilimsel Araştırma Stratejileri 

Stratejik Hedef 5 Sanayi ve kamu kuruluşlarınca desteklenen proje ve tez çalışmalarının artırılması 

Performans 
Hedefi 

Üniversite-sanayi işbirliğinin kurumsallaştırılması, sanayinin ihtiyaçları doğrultusunda 
belirlenecek yüksek lisans ve/veya doktora tez çalışmalarının desteklenmesini sağlamak 
amacıyla sanayi kuruluşlarıyla ortak çalışmalar yapılması ayrıca Sanayi odası ile proje 
havuzu oluşturulması ve hazırlanan projelerden kabul edilen proje sahiplerine teşvik ödülü 
verilmesi sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2011 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin 
Gerçekleşme Oranı 

(%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Proje havuzuna yapılan proje 
başvurusu sayısı 

5 10 200 +100 

Kabul edilen proje sayısı 4 4 100 0 

Performans Sonuçlarının Analizi 

Üniversitemizce yeni oluşturulan proje biriminde; Üniversite-Sanayi Odası işbirliğiyle 

Rekabet Gücü için Ar-Ge İnovasyon Projesi, Üniversite-Organize Sanayi Bölgesi ile  Osb 

Marka - Patent Ofisi Projesi ve OSB CBS Projesi  işlemleri yürütülmektedir. Bunun yanı sıra 

Üniversite-Sanayi İşbirliğinin Yeniden Yapılandırılması Projesi Üniversitemizce hazırlanmış 

olup proje işlemleri bu birimde yürütülmektedir.  Ayrıca proje biriminde Üniversite sanayi 

İşbirliği Kapsamında yürütülen 25 adet, Turizm Altyapısının Geliştirilmesi kapsamında 

yürütülen 11 projenin de işlemleri bu birimce yürütülmektedir. Performans programında 

proje biriminin oluşturulması için  10.000 TL. maliyet konulmuş bu maliyet yıl içinde birimin 

makine teçhizat,  büro malz ve hizmet alım yoluyla çalıştırılan personel için harcanmıştır. 

 

 

Stratejik Amaç 3 Topluma Sunulan Hizmetleri Geliştirilmesi Stratejileri 

Stratejik Hedef 7 
Ulusal ve uluslararası tanıtım amaçlı sportif, sanatsal, kültürel etkinliklerin arttırılarak 
sürdürülmesi 

Performans 
Hedefi  

Sağlık Kültür Spor Dairesi ve Beden Eğitimi Spor Yüksekokulunun ortak çalışmasıyla cevre 
ülkelerin katılımı sağlanarak Üniversitemizde bir folklor festivali yapılması sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2011 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin 
Gerçekleşme Oranı 

(%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Festivale katılan ülke sayısı 4 0 0 100 

Performans Sonuçlarının Analizi 

 
Üniversitemizde 2011 yılında uluslararası  tanıtım amaçlı bir folklor festivali yapılması 

planlanmıştı.  Ancak katılması düşünülen ülkelerde arap baharı denilen olayların meydana 

gelmesi nedeniyle katılım sağlanamamış bu nedenle ulusal festivaller ağırlık verilmiştir. 

Ulusal bağlamda ise üniversitemizin tiyatro topluluğu ile birlikte 10 üniversitenin  ve Kredi 

ve Yurtlar Kurumu’nun katıldığı 20-29 Nisan 2011 tarihleri arasında tiyatro festivali, 1-10 

Mayıs 2011 tarihleri arasında 5. Ulusal Kariyer Panayırı, 27-30 Mayıs  2011 tarihleri 

arasında Ulusal Film Festivali, 1 Haziran’da Vodafone Müzik festivali ve 7 Temmuz 2011  

tarihinde ise 10. Fanta Gençlik Festivalleri düzenlenmiştir. 
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Stratejik Amaç 3 Topluma Sunulan Hizmetleri Geliştirilmesi Stratejileri 

Stratejik Hedef 11 Toplum sorunları ile ilgili merkezlerimizin etkinliklerinin arttırılması 

Performans 
Hedefi  

Üniversitemize bağışlanan ve şehir merkezinde bulunan 2 adet tarihi konağın bir tanesi 

2010 yılında restore edilmiş, ikincisinin ise 2011 yılında restore edilmesi sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2011 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı                                     
(%) 

Hedefin Sapma 
Oranı                              
(%) 

Restorasyon Faaliyetinin Tamamlanma 
Oranı 

50 40 80 -20 

Performans Sonuçlarının Analizi 

Gaziantep’in tarihi Bey Mahallesinde bulunan Cenani Konağının birinci kısmı 2011 yılında 

restorasyonu tamamlanarak hizmete açılmıştır. Yaklaşık 150 yıllık bir tarihi olan konak 

Üniversitemizin kültür ve sanat merkezi olarak hizmet vermeye başlamıştır.  Söz konusu 

konağın ikinci kısmının restorasyonu için bu projeye 2011 yılı Bütçe Kanunu ile hazine 

yardımından 700.000 TL. ödenek verilmiş olup anılan ödenek ile 2 nolu Cenani Konağı 

Restorasyon işi   yıllara sari olarak 722.407.61 TL.’ye ihale edilmiştir.  Yıl sonu itibariyle bu 

ihale kapsamında restorasyonun  % 40’lık kısmı tamamlanmıştır. Sözleşmeye göre 

restorasyonun 09.07.2012 tarihinde tamamlanması gerekmektedir. Restorasyon işinin 

özgün olması ve ihalenin yıl sonuna doğru yapılması hedefte 10 puanlık bir sapma 

meydana getirmiştir. 

 

 

Stratejik Amaç 4 Yapı ve Alt Yapı Hazırlama ve Geliştirme 

Stratejik Hedef  4 İhtiyaç duyulan araştırma laboratuarlarının oluşturulması için gerekli çalışmaların başlaması 

Performans 
Hedefi  

Üniversitemiz bünyesinde, fen ve sağlık bilimleri alanında bilimsel araştırmaların temel 

materyali olan canlı organizmaların amaca en uygun koşullarda barındırıldığı ortamın 

hazırlanması, bilimsel çalışmaların en iyi şekilde yapılabilmesi, deney koşullarının ve deney 

sonrası hayvanların bakımının yapılabildiği bir bilimsel araştırmalar merkezi kurulması 

sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2011 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı                                    
(%) 

Hedefin Sapma 
Oranı                          
(%) 

Yıllar itibariyle merkezin tamamlanma 
oranı 

15 0 0 -100 

Performans Sonuçlarının Analizi 

Bu projeye 2011 yılı Bütçe Kanunu ile 1.000.000 TL.  ödenek verilmiş olup anılan ödeneğin 

tamamı yıl içersinde proje özel hesabına aktarılmıştır. Üniversitemizin merkezi araştırma 

laboratuarı adı altında iki projesi Kalkınma Bakanlığınca kabul edilmiş, ancak Bakanlık daha 

sonra Üniversitemizden bu iki projenin birleştirilmesini talep etmiştir. Bu talebe ilişkin revize 

yazıları Bakanlığa gönderilmiş ancak iki projenin birleştirilmesine ilişkin talepler henüz 

sonuçlanmadığından özel hesaptan bu proje için herhangi bir harcama yapılmamıştır.  
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Stratejik Amaç 4 Yapı ve Alt Yapı Hazırlama ve Geliştirme 

Stratejik Hedef  7 
Üniversitemiz öğrencilerinin sportif faaliyetlerinin desteklenmesi için gerekli spor alanlarının 

oluşturulması. 

Performans 
Hedefi  

Üniversitemizin ihtiyaç duyduğu spor kompleksinin (yüzme havuzu, kapalı spor salonu, 

kondisyon merkezi ve diğer sportif faaliyetlerin yapılabileceği kapalı alanları kapsayan)  

yapılması sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2011 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı                                       
(%) 

Hedefin Sapma 
Oranı                          
(%) 

Spor kompleksi inşaatının 
tamamlanma oranı 

90 70 77 -23 

Performans Sonuçlarının Analizi 

Bu proje kapsamında; Üniversitemize 9.700 m2 kapalı alana sahip içerisinde yarı olimpik 

havuz, çok amaçlı salon, (Basketbol, Hentbol, vb) bowling, buz  pateni bulunan spor 

kompleksi yapılmaktadır. Spor kompleksinin tamamlanması için 2011 Yılı Bütçe Kanunu ile 

hazine yardımından 3.998.000  TL. ödenek verilmiştir Ayrıca yıl içerisinde  3.000.000 TL 

ödenek öz gelirlerimizden eklenmiş olup toplam ödenek 6.998.000 TL.’ye ulaşmıştır. Yıl 

sonu itibariyle toplam ödeneğin 6.633.000 TL.’si harcanmış ve inşaatın % 70’i 

tamamlanmıştır.  Kış mevsiminin önceki yıllardan farklı olarak daha fazla yağışlı olması 

hedefte sapmaya neden olmuştur.  Sözleşmeye göre spor kompleksi inşaatının 04.11.2012 

tarihinde tamamlanması gerekmektedir. 

 

 

Stratejik Amaç 4 Yapı ve Alt Yapı Hazırlama ve Geliştirme 

Stratejik Hedef  6 
1.600 kişilik 1,  250’şer kişilik  4  adet  kongre  toplantı    salonu bulunan kongre merkezi 

kurulması 

Performans 
Hedefi  

Uluslararası düzeyde hizmet verebilecek; üç salon, fuaye alanları, sergi salonları olan kültür 

ve kongre merkezi kurulması sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2011 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı                                    
(%) 

Hedefin Sapma 
Oranı                          
(%) 

İnşaatın tamamlanma oranı 50 58 116 +16 

Performans Sonuçlarının Analizi 

17.337 m2’lik kapalı alana sahip Kongre  Kültür Merkezi  inşaatı  2010 yılında 15.640.900 

TL.’ye (Kdv. dahil)  ihalesi yapılmış olup, 01.12.2010 tarihinde ise  işe başlanmıştır.  2011 

yılsonu itibariyle inşaatın % 58’i tamamlanmış ve hedef aşılmıştır.  Bu inşaat için 2011 yılı 

sonu itibariyle 6.761.717 TL. harcama yapılmış inşaatın sözleşmeye göre 30.10.2012 

tarihinde bitirilmesi planlanmaktadır.  
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Stratejik Amaç 5 
Öğrencilerin Sosyal Kültürel ve Akademik Gelişimlerini Sağlamaya Yönelik 
Stratejiler 

Stratejik Hedef  2 
Öğrencilere yönelik rehberlik ve psikolojik danışmalık hizmetlerini etkili ve kapsamlı hale 

getirmek 

Performans 

Hedefi  

Öğrencilere rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmeti vermek amacıyla hizmet alımı 

yoluyla psikolog alımı yapılarak öğrencilere yönelik bir rehberlik biriminin kurulması 

sağlanacaktır 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2011 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Birimde görevlendirilen psikolog sayısı 3 3 100 0 

Birimden yararlanan öğrenci sayısı 500 151 30 70 

Performans Sonuçlarının Analizi 

2011 yılı performans programında Sağlık Kültür bünyesinde Öğrencilere rehberlik ve 

psikolojik danışmanlık hizmeti vermek   amacıyla  yeni bir birim kurulacağı ve bu birimden 

yaklaşık 500 öğrencinin hizmet alacağı planlanmıştır.  2011 yılı mart  ayında  biri part-time  

biri de kadrolu olmak üzere 2 adet psikolog istihdam edilerek yeni bir birim kurulmuştur.  

Akademik takvim bitimine kadar 54 öğrenciye hizmet verilmiş ancak yaz döneminde 

öğrenci olmadığı part-time görev yapan psikolog hizmet vermemiştir kadrolu olan 

psikoloğumuz ise mecburi hizmeti için askere gitmiştir. Ekim ayı aitibariyle part-time görev 

yapan psikoloğumuz tekrar göreve başlamış ve yıl sonu itibariyle toplam 151 öğrenciye 

hizmet vermiştir. Ayrıca aralık ayının sonunda  merkezi yerleştirme yoluyla kadrolu bir 

psikolog daha alınarak 3 psikilog ile 2012 yılında daha verimli hizmet verileceği 

düşünülmektedir.  

 

Stratejik Amaç 2 Bilimsel Araştırma Stratejileri 

Stratejik Hedef 1 Ulusal ve uluslararası proje yürütme ve ortak olma girişimlerinin teşvik edilmesi 

Performans 
Hedefi  

Teknopark bünyesinde AB Projeleri kapsamında; Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel 

Hibe Programı (IPA) ve Rekabet Edilebilirlik ve Yenilik Çerçeve Programı (CIP) projeleri 

hayata geçirilecektir. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2011 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin Sapma 
Oranı (%) 

Projelerin tamamlanma oranları        79 55 70 -30 

Performans Sonuçlarının Analizi 

AB 7. Çerçeve Hibe Programı CIP Projesi kapsamında Güneydoğu Anadolu’da 17 ilde, 

164.000 KOBİ’ye hizmet vermekte olan GAPSUN Konsorsiyumu’nun 5 ortağından biri olan 

Gaziantep Teknopark, KOBİ’leri Ar-Ge, inovasyon  (yenileşim) konularında bilgilendirmekte, 

teşvik etmekte, bilgi ve teknoloji transferi başta olmak üzere her türlü teknik işbirlikleri 

oluşturma amacıyla eşleştirme çalışmalarına altyapı hazırlamaktadır.  Bu kapsamda 

seminerler, eğitimler ve çalıştaylar düzenlenmekte, firmaların veri tabanına kayıtlı 54 

ülkedeki diğer firmalarla ticari işbirliği, teknoloji transferi yapmalarına yardımcı 

olunmaktadır. CİP Projesinin yılsonu itibariyle %100’ü hayata geçirilmiştir.  

Gaziantep Teknopark’ın altyapısını güçlendirerek yatırımcılarını Ar-Ge, inovasyon 

konularında geliştirerek bölgesel rekabet edebilirliğin artırılmasına katkıda bulunacak olan, 

toplam 7.000.000 € bütçeye sahip IPA projesinin dört ihalesinden ikisi Merkezi Finans ve 

İhale Birimi tarafından yapılmış olup, çalışmalar hızla devam etmektedir.  Proje kapsamında 

Gaziantep Teknopark’ta yapılacak olan mekatronik ve nanoteknoloji laboratuarları 

Gaziantep sanayisine önemli katkılar sağlayacaktır. İPA projesinin 2011 yılsonu itibariye % 

10’ü gerçekleşmiştir.  Projenin İnşaat ayağı için verilen tekliflerin rayiç  bedelden yüksek 

olması sebebiyle ihale ertelenmiş ve proje de 1 yıllık gecikme gerçekleşmiş bu nedenle 

projede hedeflenen gerçekleşme olmamıştır.  
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Stratejik Amaç 2 Bilimsel Araştırma Stratejileri 

Stratejik Hedef  7 Bilimsel araştırma, tez ve altyapı projelerinin teşvik edilmesi. 

Performans 
Hedefi  

Döner Sermaye gelirleriyle desteklenen Bilimsel Araştırma projelerinin sayılarının arttırılması 
sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef 
(2011 yılı) 

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Hedefin Gerçekleşme 
Oranı                                    
(%) 

Hedefin Sapma 
Oranı                          
(%) 

Bilimsel Araştırma Projeleri Sayısı 150 201 134 +34 

Performans Sonuçlarının Analizi 

Döner sermaye gelirleriye desteklenen proje sayısının yıl içinde desteklenen projelerle 

birlikte yılsonu itibariyle 150 projeye ulaşacağı hedeflenmiş bu hedef yılsonu itibariyle 

aşılmış olup toplam proje sayısı yıl içinde desteklenen 74 projeyle birlikte 201 projeye 

ulaşmıştır. Performans hedefi kapsamında desteklenen 201 proje için 1.005.963,82 TL.’si 

cari, 2.465.249,62 TL. sermaye gideri olmak üzere toplam 3.471.213,44 TL. harcama 

yapılmış ve belirtilen hedefin üzerine çıkılmıştır. 

 

 

(TABLO71) PERFORMANS GÖSTERGESİ SONUÇLARI FORMU 

Performans 
Hedefi 

Performans 
Göstergesi 

Açıklama 
Hedeflenen 

Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu 

1 
 

Tüm Akademik ve idari birimlerdeki farklı idari 

görevler için iş analizleri ve ölçümleri yapılarak bu 

ölçümlere göre görev tanımları oluşturulacaktır 
   

 
1 

İş Analizleri ve görev tanımları yapılan birim 
sayısı/Sayı 

40 4 İyileştirilmeli 

2 
 

İdari Personelin görevleri itibariyle eğitim ihtiyaçları 

tespit edilecek, söz konusu personelin eğitim 

ihtiyaçlarının karşılanması sağlanacaktır. 
   

 
2 Düzenlenen eğitim sayısı/Sayı 5 4 Makul 

 
3 Düzenlenen eğitimlere katılan kişi sayısı/Sayı 400 1.058 Başarılı 

3 
 

Yurt dışındaki üniversiteler ile ortak yürütülen eğitim 

programlarının sayısı arttırılacaktır.    

 
4 

Erasmus programı kapsamında işbirliği yapılan 

üniversite sayısı/Sayı 
60 68 Başarılı 

 
5 

Erasmus programı kapsamı dışında işbirliği yapılan 

üniversite sayısı/Sayı 
8 6 Makul 

 
6 

Yurt dışındaki öğrenci değişim programlarından 

yararlanan öğrenci sayısı/Sayı 
85 110 Başarılı 

4 
 

Öğrenci seçme sınavında üniversitemizi ilk tercihinde 

kazanıp girdiği bölümün ilk üç sırasında yer alan 

veya üniversite giriş sınavında ilk 5.000’e girip 

üniversitemize yerleşen öğrencilere üniversitemiz 

vakfı tarafından eğitim destek bursu verilmesi 

sağlanacaktır. Ayrıca eğitim öğretim yılı sonunda 

bölümlerinde derece yapan öğrencilerin 

üniversitemiz tarafından yurt dışına gönderilmesi 

sağlanacaktır. 
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7 Eğitim destek bursu verilen öğrenci sayısı/Sayı 50 116 Başarılı 

 
8 Yurt dışına gönderilen öğrenci sayısı/Sayı 15 20 Başarılı 

5 
 

Üniversite-sanayi işbirliğinin kurumsallaştırılması, 

sanayinin ihtiyaçları doğrultusunda belirlenecek 

yüksek lisans ve/veya doktora tez çalışmalarının 

desteklenmesini sağlamak amacıyla sanayi 

kuruluşlarıyla ortak çalışmalar yapılması ayrıca 

Sanayi odası ile proje havuzu oluşturulması ve 

hazırlanan projelerden kabul edilen proje sahiplerine 

teşvik ödülü verilmesi sağlanacaktır. 

   

 
9 Proje havuzuna yapılan proje başvurusu sayısı/Sayı 5 10 Başarılı 

 
10 Kabul edilen proje sayısı/Sayı 4 4 Başarılı 

6 
 

Sağlık Kültür Spor Dairesi ve Beden Eğitimi Spor 

Yüksekokulunun ortak çalışmasıyla cevre ülkelerin 

katılımı sağlanarak Üniversitemizde bir folklor 

festivali yapılması sağlanacaktır. 

   

 
11 Festivale katılan ülke sayısı/Sayı 4 0 İyileştirilmeli 

7 
 

Üniversitemize bağışlanan ve şehir merkezinde 

bulunan 2 adet tarihi konağın bir tanesi 2010 yılında 

restore edilmiş, ikincisinin ise 2011 yılında restore 

edilmesi sağlanacaktır 

   

 
12 Restorasyon faaliyetinin tamamlanma oranı/Oran 50 40 Makul 

8 
 

Üniversitemiz bünyesinde, fen ve sağlık bilimleri 

alanında bilimsel araştırmaların temel materyali olan 

canlı organizmaların amaca en uygun koşullarda 

barındırıldığı ortamın hazırlanması, bilimsel 

çalışmaların en iyi şekilde yapılabilmesi, deney 

koşullarının ve deney sonrası hayvanların bakımının 

yapılabildiği bir bilimsel araştırmalar merkezi 

kurulması sağlanacaktır. 

   

 
13 Yıllar itibariyle merkezin tamamlanma oranı/Oran 15 0 İyileştirilmeli 

9 
 

Üniversitemizin ihtiyaç duyduğu spor kompleksinin 

(yüzme havuzu, kapalı spor salonu, kondisyon 

merkezi ve diğer sportif faaliyetlerin yapılabileceği 

kapalı alanları kapsayan)  yapılması sağlanacaktır. 

   

 
14 Spor kompleksi inşaatının tamamlanma oranı/Oran 90 70 Makul 

10 
 

Uluslararası düzeyde hizmet verebilecek; üç salon, 

fuaye alanları, sergi salonları olan kültür ve kongre 

merkezi kurulması sağlanacaktır. 
   

 
15 İnşaatın tamamlanma oranı/Oran 50 58 Başarılı 

11 
 

Öğrencilere rehberlik ve psikolojik danışmanlık 

hizmeti vermek amacıyla hizmet alımı yoluyla 

psikolog alımı yapılarak öğrencilere yönelik bir 

rehberlik biriminin kurulması sağlanacaktır 

   

 
16 Birimde görevlendirilen psikolog sayısı/Sayı 3 3 Başarılı 

 
17 Birimden yararlanan öğrenci sayısı/Sayı 500 151 İyileştirilmeli 
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12 
 

Teknopark bünyesinde AB Projeleri kapsamında; 

Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Hibe 

Programı (IPA) ve Rekabet Edilebilirlik ve Yenilik 

Çerçeve Programı (CIP) projeleri hayata 

geçirilecektir. 

   

 
18 Projelerin tamamlanma oranları/Oran 79 55 İyileştirilmeli 

13 
 

Döner Sermaye gelirleriyle desteklenen Bilimsel 

Araştırma projelerinin sayılarının arttırılması 

sağlanacaktır.  
   

 
19 Bilimsel Araştırma Projeleri Sayısı/Sayı 150 201 Başarılı 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

 

 Akademik özgürlüklerin varlığı, 

 

 Üniversitenin huzurlu bir ortama sahip olması, 

 

 Üniversitenin yeniden yapılanmasına ve revizyon çalışmalarına destek veren bir üst 

yönetimin olması, 

 

 Genç ve değişime açık akademik kadronun deneyimli akademik kadroyla bir arada 

bulunması, 

 

 Bilişim teknolojileri alt yapısının bulunması, kablosuz erişim ağının olması, sürekli 

geliştirilen bilgisayar laboratuarlarının bulunması, 

 

 Gıda ve Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümlerinin Mühendislik Değerlendirme Kurulu 

(MÜDEK) tarafından akredite edilmesi.  

 

 Mühendislik Fakültesinde eğitimin yabancı dilde yapılıyor olması, ayrıca Tıp Fakültesinde 

İngilizce tıp programının açılmış olması, 

 

 Bilimsel indekslere giren yayın sayısı bakımından üst sıralarda bulunması, 

 

 Kalite geliştirme çalışmalarının yaygınlaşarak devam etmesi, 

 

 Üniversitemizin Avrupa Birliği eğitim ve gençlik programlarından yararlanıyor olması,  

 

 Mezun olan öğrencilerine Avrupa’da kullanım için “Diploma Eki” veriyor olması, 

 

 Üniversitemizin Avrupa Üniversiteler Birliği’ne üye olması, 

 

 Üniversite-Sanayi-Toplum işbirliğinin araçlarından olan TEKMER ve TEKNOPARK’ın 

faaliyetleri, 

 

 Üniversitenin Sağlık, Sosyal ve Fen Bilimlerinde çok çeşitli alanlarda lisansüstü eğitim 

verilmesi, 

 

 Öğrenci yurtlarının Üniversite yerleşkesi içinde olması, 

 

 Üniversiteye ait Turizm Uygulama Otelinin 4 yıldız seviyesinde olması ve Turizm Otelcilik 

M.Y.O öğrencilerinin uygulama alanı olarak kullanılıyor olması,  

 

 Üniversite vakfının vermiş olduğu burslar. 
 

 

 

A- ÜSTÜNLÜKLER 



Gaziantep Üniversitesi                                                   2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

98 

 

 

 Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimlerine ait laboratuarlar ile bazı klinik laboratuarların yetersiz 

/ eksik olması, 

 

 Üniversitenin hayvan araştırma/deney laboratuarının olmaması, 

 

 Yanık tedavi ünitesinin bulunmayışı, 

 

 Akademik ve idari mekanizmada performans değerlendirme sisteminin olmaması,      

 

 Üniversite içinde akademik ve idari çalışmalarda disiplinler arası işbirliği eksikliği, 

 

 Bilgisayar teknisyeni, laborant, hemşire, sağlık teknisyeni gibi destek hizmetlerdeki 

yardımcı insan kaynağının sayıca yetersiz olması, 

 

 İnsan kaynakları biriminin olmaması nedeniyle insan kaynakları yönetiminin etkili ve 

ekonomik olarak yapılamaması. 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Kamu idarelerinin bölgesel yapısı ve Üniversitemizin, öncelikleri ve çalışma takvimi 

esas alınarak ödeneklerin dağılımının ilgili idarelerce yapılması sağlanmalıdır. 

 İdarelerin öz gelirlerinin tasarruf hakları ilgili idarelere bırakılmalıdır. 

 Üniversitemizin özel bütçeli idare olması nedeniyle daha çok idari ve mali özerklik 

verilmesi arzu edilen ileri hedef olarak düşünülmektedir. 

 Üniversitemizin bulunduğu bölgenin özellikleri de dikkate alınarak, eğitim ve öğretim 

faaliyetlerinin daha verimli hale gelebilmesi için akademik ve idari personel sayısının 

artırılması sağlanmalıdır. 

 Eğitim ve sağlık hizmetleri kalitesinin dünya standartlarını yakalayabilmesi için 

özellikle yatırım ödeneğinin arttırılması sağlanmalıdır. 

 Üniversite bütçelerinde hazine yardımlarından karşılanacak ödenekler belirlenirken 

üniversitelerin gerçek ihtiyaçları göz önünde bulundurulmamakta, bu durum ise eğitim-

öğretim, araştırma ve diğer hizmetlerin zamanında yerine getirilmesini 

güçleştirmektedir. Üniversiteler için ön görülen hazine yardımının gerçek ihtiyaca göre 

belirlenmesi veya yıl içinde doğan ödenek ihtiyacının karşılanması, eğitim-öğretim, 

araştırma ve diğer hizmetlerin zamanında yerine getirilmesini ve istenilen düzeye 

ulaşmasını sağlayacaktır. 

 

 

B-ZAYIFLIKLAR 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu “benden önceki 

yönetici/yöneticilerden almış olduğum bilgiler” beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (Gaziantep 30.04.2012) 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                   Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN 

                                           Rektör  
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması 

için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2011 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Gaziantep 30.04.2012) 

 

 

 

 

 

 

                          Hüseyin AKAY 

                                                                                                Strateji Geliştirme Daire Başkanı 

 

 

 

 

 

 

  


